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Gjithashtu, dhe ofrimi i shërbimeve audio dhe audiovizive, në formate që 
kanë në bazë internetin, pritet të kapërcejë fazën e tanishme latente dhe 
spontane, duke u bërë pjesë vitale e tregut në tërësi. Edhe ky është një 
argument për ndryshim të rikonfigurimit të treguesve në Buletinët e 
ardhshëm.
Është bërë vetëm një hap në një rrugëtim pa kthim: për më shumë informim 
dhe transparencë për publikun.

Autoriteti i Mediave Audiovizive

_Ø
1

_Ø
1

PSE NJË BULETIN PERIODIK?
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Tregu mediatik audioviziv ka një ndikim të jashtëzakonshëm në dinamikën 
e zhvillimeve të gjithanshme në Shqipëri. Fluksi i transmetimeve audio dhe 
audiovizive është një infrastrukturë, në radhë të parë në favor të 
informimit, edukimit dhe zbavitjes së popullatës; një hapësirë punësimi dhe 
gjenerimi të ardhurash nga produktet dhe shërbimet që ofrohen; një “ring” 
ku, në mënyrë të pashmangshme, konkurrohet me stafe dhe ide; ku 
qarkullojnë dhe aplikohen, me shpejtësi marramendëse, projekte 
gazetareske, teknike dhe teknologjike; ku lëvizet pandërprerë për 
transformim e inovacion, një përpjekje e natyrshme për t’u sinkronizuar me 
atë që ndodh në tregjet globale mediatike.
Mbledhja, administrimi dhe publikimi i informacionit për sektorin e mediave 
audiovizive në Republikën e Shqipërisë, si një nga funksionet kryesore që i 
atribuohen AMA-s me ligj, është një nga shtysat kryesore për fillimin e 
botimit në mënyrë periodike të këtij Buletini. T’u prezantojë të gjitha 
grupeve të interesit tregues nga performanca e ofruesve të shërbimit 
mediatik audioviziv, OSHMA-ve, në aspektin teknik, ekonomik e financiar, 
përkatësisë pronësore, shpërndarjes gjeografike, përmbajtjeve të 
emetuara etj. Të përmbledhur në rubrika dhe nënrubrika këta tregues janë 
një fotografi për një periudhë të përcaktuar, si një akses e mundësi për 
cilindo që dëshiron të bëjë vlerësime sasiore, cilësore e krahasimore, pjesore 
e tërësore, si një bazë për studime dhe analiza tregu, të asaj që ndodh sot 
apo asaj që pritet të ndodhë në të ardhmen. 
Edicioni i parë i Buletinit Periodik, që përkon me periudhën 1 janar – 31 
qershor 2016, është konkretizuar tashmë. 
Ka disa arsye thelbësore që japin besim se edicionet vijuese do të 
përmirësohen në standarde. Sepse, së pari, në filozofinë e AMA-s, parësor 
për çdo produkt e shërbim është konsultimi me publikun. Edhe ky edicion 
premierë do të kalojë në këtë proces: në tryezat e ekspertëve, studiuesve 
dhe kërkuesve; në diskutime me gjithë grupet e interesit në tregun 
audioviziv, për të tërhequr çdo mendim e sugjerim të qenësishëm. Tjetër 
faktor, aktualisht, peizazhi audioviziv në Shqipëri është në një fazë 
tranzitore për të konkretizuar një nga operacionet më të rëndësishme: 
kalimin e transmetimeve televizive nga analogu në digjital tokësor. 
Kurorëzimi do të shkaktojë dhe ndryshime në performancën e OSHMA-ve, 
që do të grupohen në platforma numerike, për rrjedhojë do të prodhohen 
tregues të ndryshëm nga këta që janë pasqyruar në këtë edicion. 
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PEIZAZHI I MEDIAVE AUDIO DHE AUDIOVIZIVE NË SHQIPËRI

Fillesat e transmetimeve elektronike në Shqipëri datojnë në prag të Luftës 
së Dytë Botërore, më 28 nëntor 1938, me nisjen zyrtare të programeve të 
Radio Tiranës. Deri në fillim të viteve ’60-të të shekullit të kaluar, Shqipëria 
kishte në funksionim vetëm një rrjet radiofonik shtetëror, ku veç Radio 
Tiranës, që mbulonte gjithë territorin e vendit, transmetonin dhe katër 
stacione lokale: Radio Korça, Radio Gjirokastra, Radio Shkodra dhe Radio 
Kukësi, si dhe një shërbim ndërkombëtar në dhjetëra gjuhë të huaja, po 
pjesë e Radio Tiranës. 
Pas një periudhe eksperimentale disavjeçare, filloi nga puna, në fund të 
viteve ’60-të, Televizioni Shqiptar, TVSH, i identifikuar dukshëm si një 
instrument propagandistik i regjimit diktatorial, ku media ishte plotësisht e 
kontrolluar dhe e dirigjuar në mënyrë të centralizuar nga partia-shtet. Me 
fillimin e proceseve demokratike, në dhjetor të vitit 1990, Shqipëria, si dhe 
vendet e tjera të Lindjes ish-komuniste, filloi reformimin e sektorit 
mediatik, ku për herë të parë u lejua zhvillimi i tregut privat dhe ndryshimi i 
statusit nga shtetëror në publik i RTSH-së, në konkretizim të pranimit të 
pluralizmit politik dhe në favor të lirisë së shprehjes dhe mendimit, të 
mohuara dhe të goditura për afër gjysmë shekulli.
Hapja e radiove dhe televizioneve private, në mes të viteve ’90-të, ndodhi 
në mënyrë spontane, vetëvepruese nga pronarë dhe menaxherë që nisën 
investimet e tyre në sektor, pa asnjë kuadër legjislativ të adaptuar. 
Parlamenti i Shqipërisë, vetëm në 30 shtator 1998 miratoi një ligj të 
posaçëm për aktivitetin radio e televiziv1 dhe një nga përcaktimet kryesore 
të tij ishte ngritja dhe funksionimi i Autoritetit Rregullator, Këshillit 
Kombëtar të Radios dhe Televizionit, KKRT, si përpjekja e parë për 
formalizmin e tregut ekzistues dhe zhvillimin dhe sigurimin e një 
konkurrence të lirë dhe të ndershme në tregun e audioviziv. 
Hartimi i një plani të frekuencave, dhënia e licencave, si dhe mbikëqyrja e 
aktivitetit audio dhe audioviziv, në Republikën e Shqipërsë, kanë qenë ndër 
angazhimet prioritare të KKRT-së. Por zbatimi konkret i kuadrit ligjor dhe 
nënligjor për transmetimet, herë pas here nxorri në pah nevojën për 
amendime të këtij ligji. 
Zhvillimet e reja teknologjike, rritja e aksesit të popullatës në internet, 
gjallërimi i mediave të reja, si dhe forcimi i aktivitetit të platformave 
digjitale tokësore, ishin arsyet kryesore të hartimit dhe miratimit të një ligji 
të ri² nga Kuvendi i Shqipërisë për mediat audiovizive, si përgjigje ndaj 
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- në mënyrën se si do të transmetohen përmbajtjet, ku 
alternativa e vetme për televizionet analoge do të jetë përfshirja 
e tyre në platforma tokësore numerike, private ose në atë publike;
- cilësia e parametrave të transmetimit do të jetë më e lartë;
- do të shumëfishohet oferta për programe, duke përmbushur 
edhe më mirë kërkesat e konsumatorit në llojshmërinë e 
përmbajtjeve të emetuara;
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realitetit të ri, në kuadër të të gjithë industrisë mediatike në vend. Autoriteti 
i Mediave Audiovizive, AMA³ , u përfshi në punën e hartimit dhe miratimit të 
akteve nënligjore, si dhe për realizimin e procesit të kalimit të 
transmetimeve nga analog në digjital tokësor, bazuar dhe në Strategjinë 
Kombëtare të Digjitalizimit të miratuar nga Qeveria Shqiptare në vitin 
2012.  

Deri në 30 qershor të vitit 2016, në Republikën e Shqipërisë, kanë operuar 
255 Ofrues të Shërbimit Mediatik Audioviziv, OSHMA. Konkretisht 59 
televizione analoge, 59 radio, 111 kabllorë, 3 platforma numerike tokësore 
private4 , 3 IPTV, 8 OTT, 6 ofrues shërbim programi të mbështetur në rrjet 
dhe 6 televizione online. Nga pikëpamja gjeografike, shpërndarja e 
OSHMA-ve është e shtrirë në të 12 qarqet, ku, sipas të dhënave që 
prezantohen në këtë Buletin, vihet re përqendrimi më i madh i operatorëve 
në Tiranë, apo në qarqe të tilla, si Elbasan, Shkodër, Fier, Vlorë, Korçë etj. 
Duke qenë se vendi është në procesin e kalimit të transmetimeve televizive 
nga analogu në numerik tokësor, ky mozaik i ofrimit të shërbimeve 
audiovizive pritet të ndryshojë në disa elementë thelbësorë:

¹Ligjit nr.8410 “Për radion dhe televizionin publik e privat në Republikën e Shqipërisë”.

²Ligji 97/2013 “Për mediat audiovizive në Republikën e Shqipërisë”, i cili ka hyrë në fuqi më 04.04.2013

³Hyrja në fuqi e ligjit sanksiononte dhe ndryshimin e emrit KKRT-së, duke e quajtur Autoriteti i 
Mediave Audiovizive, si rregullatori në fushën e shërbimeve të transmetimeve audio dhe audiovizive 
dhe shërbimeve të tjera mbështetëse në territorin e Republikës së Shqipërisë, person juridik publik, i 
pavarur, me seli në Tiranë.

⁴Bazuar në planin kombëtar të frekuencave për platformë numerike tokësore, 5 prej tyre janë private 
(dmth janë dy deri në këtë periudhë të pashfrytëzuara) dhe 2 frekuenca janë për t’u ndërtuar nga 
Transmetuesi Publik, RTSH.
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- në mënyrën se si do të transmetohen përmbajtjet, ku 
alternativa e vetme për televizionet analoge do të jetë përfshirja 
e tyre në platforma tokësore numerike, private ose në atë publike;
- cilësia e parametrave të transmetimit do të jetë më e lartë;
- do të shumëfishohet oferta për programe, duke përmbushur 
edhe më mirë kërkesat e konsumatorit në llojshmërinë e 
përmbajtjeve të emetuara;
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realitetit të ri, në kuadër të të gjithë industrisë mediatike në vend. Autoriteti 
i Mediave Audiovizive, AMA³ , u përfshi në punën e hartimit dhe miratimit të 
akteve nënligjore, si dhe për realizimin e procesit të kalimit të 
transmetimeve nga analog në digjital tokësor, bazuar dhe në Strategjinë 
Kombëtare të Digjitalizimit të miratuar nga Qeveria Shqiptare në vitin 
2012.  

Deri në 30 qershor të vitit 2016, në Republikën e Shqipërisë, kanë operuar 
255 Ofrues të Shërbimit Mediatik Audioviziv, OSHMA. Konkretisht 59 
televizione analoge, 59 radio, 111 kabllorë, 3 platforma numerike tokësore 
private4 , 3 IPTV, 8 OTT, 6 ofrues shërbim programi të mbështetur në rrjet 
dhe 6 televizione online. Nga pikëpamja gjeografike, shpërndarja e 
OSHMA-ve është e shtrirë në të 12 qarqet, ku, sipas të dhënave që 
prezantohen në këtë Buletin, vihet re përqendrimi më i madh i operatorëve 
në Tiranë, apo në qarqe të tilla, si Elbasan, Shkodër, Fier, Vlorë, Korçë etj. 
Duke qenë se vendi është në procesin e kalimit të transmetimeve televizive 
nga analogu në numerik tokësor, ky mozaik i ofrimit të shërbimeve 
audiovizive pritet të ndryshojë në disa elementë thelbësorë:

¹Ligjit nr.8410 “Për radion dhe televizionin publik e privat në Republikën e Shqipërisë”.

²Ligji 97/2013 “Për mediat audiovizive në Republikën e Shqipërisë”, i cili ka hyrë në fuqi më 04.04.2013

³Hyrja në fuqi e ligjit sanksiononte dhe ndryshimin e emrit KKRT-së, duke e quajtur Autoriteti i 
Mediave Audiovizive, si rregullatori në fushën e shërbimeve të transmetimeve audio dhe audiovizive 
dhe shërbimeve të tjera mbështetëse në territorin e Republikës së Shqipërisë, person juridik publik, i 
pavarur, me seli në Tiranë.

⁴Bazuar në planin kombëtar të frekuencave për platformë numerike tokësore, 5 prej tyre janë private 
(dmth janë dy deri në këtë periudhë të pashfrytëzuara) dhe 2 frekuenca janë për t’u ndërtuar nga 
Transmetuesi Publik, RTSH.
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Efektet e digjitalizimit nuk do të jenë vetëm tek spektri i televizioneve 
analoge, por drejtëpërdrejt ose jodrejtëpërdrejt do të ketë ndikime dhe tek 
segmentet e tjera të tregut audioviziv, si kabllorët, IPTV, OTT, televizionet 
online5 deri dhe tek radiot, për të cilat është oferta e përfshirjes në 
platformat numerike tokësore. 

Veprimtaria dhe performanca e OSHMA-ve, si dhe statusi, funksionet dhe 
objektivat e AMA-s, bazohen në ligjin 97/2013 “Për mediat audiovizive në 
Republikën e Shqipërisë”, si dhe në një paketë aktesh nënligjore të miratuara 
nga Autoriteti. Ndër më të rëndësishmet janë: Rregullore për kriteret dhe 
procedurat për dhënien e licencës kombëtare të transmetimit audioviziv 
dhe licencës kombëtare të shërbimit të programit audioviziv; Rregullore për 
përcaktimin e kritereve dhe procedurave për renditjen e shërbimeve audio 
dhe/ose audiovizive që mbështeten në rrjete numerike; Rrregullore për 
procedurat dhe kriteret për dhënien e licencës së transmetimit audio, e 
ndryshuar; Rregullore për dhënien e licencave të transmetimit audio të 
komunitetit; Rregullore për transmetim pa shpërblim të informacioneve, 
mesazheve dhe njoftimeve me interes të lartë për publikun e gjerë; Kodi i 
Transmetimit të AMA-s; Kodi i sjelljes i anëtarëve të AMA-s; Kodi etik i 
administratës së AMA-s etj. Për çdo ndryshim dhe amendim të akteve 
nënligjore, AMA kryen procesin e konsultimit publik duke e shoqëruar me 
diskutim dhe reflektim për përmirësime të mëtejshme, bazuar në 
sugjerimet dhe propozimet konkrete që vijnë nga grupet e interesit. 
Procedurat e hartimit, konsultimit dhe miratimit të akteve nënligjore 
pasqyrohen në çdo fazë të performancës në faqen online të AMA-s 
www.ama.gov.al. 

- kjo teknologji e transmetimeve lejon konsumatorin që të 
ndërtojë vetë “menynë” e përmbajtjeve sipas dëshirës dhe gustos, 
si dhe ofron më shumë siguri për mbrojtjen  e të miturve nga 
programet e dhunshme e pornografike;
- rritet oferta e programeve audiovizive me kërkesë nga shikuesi, 
VOD.

5Në prezantimin e treguesve të OSHMA-ve në këtë buletin, të gjitha IPTV; OTT, televizionet online 
dhe ofruesit e shërbimit programor të mbështetur në rrjet janë të grupuara në “Shërbime të tjera”.
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- së pari, AMA në çdo moment ka në dispozicion një depozitë të 
dhënash, që i referohen një periudhe kohore të caktuar, të 
aksesueshme në çdo moment nga vetë aktorët e tregut, 
subjektet dhe institucionet e interesuara dhe nga publiku i gjerë; 
- së dyti, qarkullimi i Buletinit do të rrisë standardin e raportimit 
të treguesve të aktivitetit dhe performancës së OSHMA-ve, 
element që ndikon në cilësinë dhe vërtetësinë e një botimi të tillë, 
qoftë në print, qoftë online.

Ky Buletin ka pasur si burim kryesor të gjitha të dhënat që OSHMA-të kanë 
depozituar zyrtarisht në periudhën e aplikimit të tyre për licencë/rilicencë 
ose autorizim/riautorizim, mbi aktivitetin e tyre në tregun audioviziv, por 
dhe të dhëna të tjera pjesore të aktualizuara nga performanca e tyre. Tek 
aspektet e përmbajtjeve të emetuara, kryesisht në edicionet kryesore të 
lajmeve, tek volumi i reklamave nga OSHMA-të kombëtare, si dhe për zonat 
e mbulimit me sinjal transmetimi në të gjithë territorin e vendit, të dhënat 
janë evidentuar nga monitorimet sistematike të vetë Autoritetit. Për pjesën 
e treguesve ekonomikë dhe socialë janë përdorur të dhëna nga OSHMA-të, 
deklarimet periodike që secila prej tyre ka bërë pranë institucioneve publike 
kombëtare dhe rajonale, mbi derdhjen e kontributeve për sigurimet 
shoqërore, shëndetësore dhe tatimit mbi të ardhurat nga punësimi, 
pasqyrën e të punësuarve për herë të parë, atyre rishtazi, si dhe atë të 
larguarve nga puna. Për aspektet e pronësisë dhe bashkëpronësisë në 
OSHMA-të, si dhe për kontributet e pronarëve dhe aksionerëve jashtë 
tregut audioviziv si referencë kanë shërbyer dhe informacionet nga QKR-ja. 
Për një sërë treguesish janë bërë kryqëzime të të dhënave me ato që 
posedojnë institucione të tjera publike me të cilat AMA ka marrëdhënie 
bashkëpunuese, si Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Inspektoriati 
Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore etj. 

Impakti i ndërtimit të një Buletini Periodik me tregues nga dinamika e 
tregut audio dhe  audioviziv në Republikën e Shqipërisë është i dyanshëm: 
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1.1 Sipas totalit të të ardhurave vjetore

*Të dhënat e këtij seksioni i referohen aktivitetit të OSHMA-ve gjatë vitit 2015 dhe dokumentet janë dorëzuar në AMA brenda 
muajit prill 2016, sipas kërkesave të ligjit 97/2013.  

Televizione  

1. Renditja e OSHMA-ve sipas treguesve kryesorë ekonomikë

1,650,530,775
1,000,166,945

472,150,194
271,697,902
227,558,514

123,200,398
120,277,541
97,648,850
78,039,649
28,149,318

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.

Top Channel...............................................................................
Klan..............................................................................................
Vizion Plus.......................................................................................
News 24...........................................................................................
Ora News........................................................................................
ABC News......................................................................................
In TV...................................................................................................
Scan..................................................................................................
Report A1 (Ballkan)........................................................................
UTV Education.................................................................................

EmërtimiNr. Totali i të ardhurave vjetore  
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Radio  

66,944,091
54,029,050

21,971,290
21,113,594

19,393,525
15,572,375
14,226,319
13,272,129

13,201,699
12,552,444

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.

Top Albania Radio...........................................................................
Club FM...........................................................................................
Radio  7..............................................................................................
Radio  IN.............................................................................................
Energy................................................................................................
City Radio Albania...........................................................................
Love.....................................................................................................
Travel...................................................................................................
Plus 2..................................................................................................
One.....................................................................................................

EmërtimiNr. Totali i të ardhurave vjetore  
Televizione  

557.795.070
52.238.178
20.625.739
11.222.327
8.750.434
2.541.714
1.328.399
1.041.561
1.015.893
1.002.344

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.

Klan.................................................................................................
Ora News.........................................................................................
Lezha................................................................................................
News 24..............................................................................................
Vizion +...............................................................................................
Scan......................................................................................................
Club TV................................................................................................
Kukës....................................................................................................
Kombi..................................................................................................
In Tv.....................................................................................................

1.2 Sipas rezultatit ekonomik 

EmërtimiNr. Rezultati ekonomik

Kabllorë 

1.789.475.191
248.080.284

43.577.930
26.624.496
26.314.678
24.996.599
22.407.722
20.471.879
16.232.708
13.260.315

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.

ABCom..........................................................................................
J & Pro...........................................................................................
Tele Co..............................................................................................
Inkusat..............................................................................................
Next...................................................................................................
Sky Elbasan.....................................................................................
Sin Tel................................................................................................
Best Cable.......................................................................................
Korça – TV Lobi...............................................................................
Lezhë..................................................................................................

EmërtimiNr. Totali i të ardhurave vjetore  
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11.701.999
6.956.180
6.747.516
3.407.139
2.743.106
1.276.912

1.262.029
984.847
728.977
671.557

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.

Club FM.............................................................................................
Love.....................................................................................................
City Radio Albania.............................................................................
Muzika Jonë.......................................................................................
Top Albania Radio.............................................................................
Radio  7.................................................................................................
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Nga të dhënat që raportojnë subjektet televizive në bilancet e dorëzuara, referuar grafikut 
të mëposhtëm, evidentohet fakti se 24% e tyre janë me rezultat ekonomik negativ 
(humbje), ndërkohë që grupimi më i madh i televizioneve, 47% është në segmentin me 
fitim  deri në 5 milion lekë.  
Vetëm 1% e tyre arrijnë nivelin e fitimit në segmentin 500.000.000 -1.000.000.000 
lekë, më i larti i kësaj periudhe ushtrimore.

Shpërndarja e subjekteve TV sipas rezultatit ekonomik (në milion lekë)

2.Paraqitja grafike e rezultatit ekonomik dhe vlerës së aseteve fikse
2.1 Shpëndarja e OSHMA-ve sipas rezultatit ekonomik
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Në tregun radiofonik vihet re se subjektet me rezultat negativ janë 3% më shumë sesa tek
televizionet (grafiku vijues). Gjithashtu, nga të dhënat e raportuara nga radiot, shikojmë 
se dhe segmenti me fitim deri në 5 milion lekë ka përqindje më të vogël se televizionet 
(36%) edhe pse rezulton përqendrimi më i madh i radiove në këtë segment.

Shpërndarja e subjekteve radio sipas rezultatit ekonomik (në milion lekë)
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Në tregun radiofonik vihet re se subjektet me rezultat negativ janë 5% më shumë sesa 
tek televizionet (grafiku vijues). Gjithashtu, nga të dhënat e raportuara nga radiot, 
shikojmë se dhe segmenti me fitim  deri në 5 milion lekë ka përqindje më të vogël se 
televizionet (37%) edhe pse rezulton përqendrimi më i madh i radiove në këtë segment.
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Duke ndjekur grafikun e operatorëve kabllorë, numri i subjekteve që janë me humbje 
është më i vogël, 9%, në një kohë që përqendrimi më i madh është në segmentin deri 1 
milion lekë si fitim në 84% të tregut. Këto të dhëna reflektojnë natyrën e aktivitetit të 
kabllorëve që janë ritransmetues të përmbajtjeve audiovizive të të tretëve. 

Shpërndarja e subjekteve kabllorë sipas rezultatit ekonomik (në milion lekë)
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Shpërndarja e TV-ve sipas vlerës së aktiveve fikse (në milion lekë)
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Në tabelën e mëposhtme, bie në sy se përqendrimi më i madh i televizioneve, 49%, bie në 
segmentin 1- 50 milion lekë. 

Vetëm 2 % e televizoneve është përqendruar në segmentin më të lartë 1.000.000.000 
-1.500.000.000 lekë. 

Televizione

2.2 Shpëndarja e OSHMA-ve sipas aseteve fikse
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Duke ndjekur grafikun e operatorëve kabllorë, numri i subjekteve që janë me humbje është 
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Në tabelën e mëposhtme, bie në sy se përqendrimi më i madh i televizioneve, 49%, bie në 
segmentin 1- 50 milion lekë. 

Vetëm 2 % e televizoneve është përqendruar në segmentin më të lartë 1.000.000.000 
-1.500.000.000 lekë. 
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Nga tabela për vlerat e aseteve fikse të radiove, evidentohet se 25% e tyre nuk e kanë 
raportuar këtë tregues në bilanc. Kurse grupimi më i madh, me 34%, janë përqendruar në 
segmentin deri në 5 milion lekë.

Shpërndarja e Radiove sipas  vlerës së aktiveve fikse (në milion lekë)
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Nga vendosja në tabelë e vlerës së aseteve fikse të operatorëve kabllorë shikohet se 38% 
e tyre janë raportuar me vlerë zero. Ky raportim, mbase dhe për arsye se një piesë e 
subjekteve e kanë të regjistruar aktivitetin si person fizik dhe nuk deklarojnë bilance sipas 
formateve të miratuara për kompanitë tregtare. Ndërkohë që 38% e kabllorëve,bazuar në 
bilancin e deklaruar janë përqendruar në segmentin deri në 10 milion lekë.

Shpërndarja e Kabllorëve sipas vlerës së aktiveve fikse (në milion lekë)
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Nga vendosja në tabelë e vlerës së aseteve fikse të operatorëve kabllorë shikohet se 38% 
e tyre janë raportuar me vlerë zero. Ky raportim, mbase dhe për arsye se një piesë e 
subjekteve e kanë të regjistruar aktivitetin si person fizik dhe nuk deklarojnë bilance sipas 
formateve të miratuara për kompanitë tregtare. Ndërkohë që 38% e kabllorëve,bazuar në 
bilancin e deklaruar janë përqendruar në segmentin deri në 10 milion lekë.
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3. Treguesit e rentabilitetit të OSHMA-ve

3.1 Sipas nivelit të kthyeshmërisë së aseteve fikse, ROA 

Bazuar në bilancet e dorëzuara, grafikisht, shpërndarja e televizioneve për treguesin e 
kthyeshmërisë së aseteve fikse, ROA, jepet më poshtë, ku shikohet se rreth gjysma e tyre 
e kanë ROA-n në segmentin 0-5%.

Në aktivitetin e një OSHMA-je është shumë e rëndësishme dhe përllogaritja e disa prej 
treguesve të rentabilitetit. Pikërisht prezantimi në të dhënat e mëposhtme i nivelit të 
kthimit në pasuri, kthimit në kapital dhe marzhi operativ vlejnë për të matur rentabilitetin 
e tregut audio dhe audioviziv, duke e bërë këtë në mënyra të ndryshme, si aftësinë e 
subjektit për të kthyer aktivet e saj në fitim (ROA), sa fitim ka realizuar subjekti duke 
përdorur investimet e ortakëve (ROE), si dhe aftësinë e tij për të kthyer të ardhurat në 
fitime (marxhi operativ).
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Në tregun radiofonik, bazuar në grafikun e mëposhtëm, niveli i kthyeshmërisë së aseteve 
fikse, ROA, në segementin 0-5% është në 46% të subjekteve, që përbëjnë dhe grupimin 
më të madh të tyre. 
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3. Treguesit e rentabilitetit të OSHMA-ve

3.1 Sipas nivelit të kthyeshmërisë së aseteve fikse, ROA

Bazuar në bilancet e dorëzuara, grafikisht, shpërndarja e televizioneve për treguesin e 
kthyeshmërisë së aseteve fikse, ROA, jepet më poshtë, ku shikohet se rreth gjysma e tyre 
e kanë ROA-n në segmentin 0-5%.
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treguesve të rentabilitetit. Pikërisht prezantimi në të dhënat e mëposhtme i nivelit të 
kthimit në pasuri, kthimit në kapital dhe marzhi operativ vlejnë për të matur rentabilitetin 
e tregut audio dhe audioviziv, duke e bërë këtë në mënyra të ndryshme, si aftësinë e 
subjektit për të kthyer aktivet e saj në fitim (ROA), sa fitim ka realizuar subjekti duke 
përdorur investimet e ortakëve (ROE), si dhe aftësinë e tij për të kthyer të ardhurat në 
fitime (marxhi operativ).
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Duke iu referuar paraqitjes grafike të ROA-s vihet re se gati gjysma e operatorëve kabllorë 
e kanë nivelin e kthyeshmërisë se aseteve fikse në segmentin 0-15%, duke qenë dukshëm i 
diferencuar nga subjektet që kemi parë më sipër, televizione dhe radio.

Kabllorë

Shpërndarja e subjekteve kabllorë sipas ROA 
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3.2 Sipas nivelit të marzhit operativ

Marzhi operativ, i cili tregon aftësinë për të kthyer të ardhurat në fitime pasi janë zbritur
kostoja e shpenzimeve operative, është një ndër treguesit, i cili përllogaritet për të treguar
rentabilitetin e OSHMA-ve sipas shpërndarjeve në grafiqet e mëposhtme të ndara për
televizionet, radiot dhe kabllorët. 
Ajo që bie në sy, nga krahasimi i të dhënave, është se përqendrimi më i lartë i subjekteve 
televizive është në marzhin operativ 25%, te radiot 23% të tyre dhe tek operatorët kabllorë 
9%.

Shpërndarja e TV-ve sipas marzhit operativ
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Radio
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Treguesi i kthyeshmërisë në kapital, i cili tregon sa efikas është biznesi në përdorimin e 
investimeve për të marrë fitime u përllogarit për OSHMA-të, me shpërndarjen e tyre sipas 
grafikëve të mëposhtëm.
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02. PRONËSIA NË AKTIVITETIN AUDIOVIZIV DHE KONTRIBUTI JASHTË 
TREGUT

4. E drejta dhe kufizimet e pronësisë për OSHMA-të

Në ligjin 97/2013 janë të përcaktuara dhe të rregulluara të gjitha aspektet që lidhen me
pronësinë dhe bashkëpronësinë në transmetimet audio dhe audiovizive. Në rastin e 
licencave kombëtare, ato u jepen vetëm shoqërive aksionare të regjistruara në Republikën 
e Shqipërisë, të cilat kanë si objekt ekskluziv veprimtarinë audiovizive. Aksionet që 
përfaqësojnë kapitalin në një shoqëri, mbajtëse të një licence kombëtare për transmetim 
audio apo licencë kombëtare për transmetim audioviziv, janë nominative.
Sipas këtyre përcaktimeve ligjore, një person fizik ose juridik, që ka aksione në një shoqëri 
që disponon një licencë kombëtare transmetimi audio ose licencë kombëtare transmetimi 
audioviziv, nuk mund të ketë më shumë se 20 për qind të kapitalit të përgjithshëm në një 
shoqëri të dytë, që zotëron një licencë kombëtare transmetimi audio ose licencë kombëtare 
të transmetimit audioviziv. Për transmetimet analoge audio lejohet pjesëmarrja në masën 
deri në 10 për qind në një shoqëri të tretë kombëtare. Një person i tillë nuk lejohet të marrë 
licencë transmetimi audio, lokale apo rajonale ose licencë transmetimi audioviziv, lokale 
apo rajonale. 
Në rastin e licencave lokale apo rajonale të transmetimit audio dhe licencave lokale apo 
rajonale të shërbimit të transmetimit audioviziv, ato u jepen personave juridikë të 
regjistruar në Republikën e Shqipërisë, me objekt ekskluziv veprimtarinë audiovizive. Një 
person fizik ose juridik që ka 100 për qind të aksioneve në një shoqëri që zotëron një licencë 
transmetimi audioviziv lokale apo rajonale, mund të marrë vetëm një licencë të dytë për
transmetim audio lokale apo rajonale. Një person fizik ose juridik që ka 100 për qind të 
aksioneve në një shoqëri që zotëron një licencë transmetimi audio lokale apo rajonale, 
mund të marrë vetëm një licencë transmetimi audiovizive lokale apo rajonale. 
Në ligjin 97/2013 “Për mediat audiovizive në Republikën e Shqipërisë” ka dhe shumë aspekte 
të tjera që duhet të mbajnë parasysh ata që përfshihen në këtë treg, elementë që lidhen 
me të drejtat dhe kufizimet e pronësisë në OSHMA-të kombëtare apo rajonale e lokale.

4.1 Strukturimi pronësor në tregun audioviziv

Në grafikët në vijim jepen të dhëna mbi strukturën pronësore të OSHMA-ve të ndara në 
katër grupimet e mëdha: televizione, radio, kabllorë dhe shërbime të tjera. Për secilën prej 
tyre jepen të dhëna mbi dy tregues kryesorë, nivelin e pjesëmarrjes me një aksioner të 
vetëm dhe, së dyti, kur jemi në kushtet e një grupi palësh të lidhura aksionerësh. Të dhënat 
janë të bazuar në dokumentacionin zyrtar që subjektet kanë deklaruar në zyrën përkatëse 
të regjistrimit të aktivitetit të tyre, QKR. 
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audio apo licencë kombëtare për transmetim audioviziv, janë nominative.
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që disponon një licencë kombëtare transmetimi audio ose licencë kombëtare transmetimi 
audioviziv, nuk mund të ketë më shumë se 20 për qind të kapitalit të përgjithshëm në një 
shoqëri të dytë, që zotëron një licencë kombëtare transmetimi audio ose licencë kombëtare 
të transmetimit audioviziv. Për transmetimet analoge audio lejohet pjesëmarrja në masën 
deri në 10 për qind në një shoqëri të tretë kombëtare. Një person i tillë nuk lejohet të marrë 
licencë transmetimi audio, lokale apo rajonale ose licencë transmetimi audioviziv, lokale 
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tyre jepen të dhëna mbi dy tregues kryesorë, nivelin e pjesëmarrjes me një aksioner të 
vetëm dhe, së dyti, kur jemi në kushtet e një grupi palësh të lidhura aksionerësh. Të dhënat 
janë të bazuar në dokumentacionin zyrtar që subjektet kanë deklaruar në zyrën përkatëse 
të regjistrimit të aktivitetit të tyre, QKR. 
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Televizione
Nga paraqitja grafike vihet re se rreth 62% e subjekteve televizive rezultojnë në pronësi të 
një aksioneri të vetëm,ndërkohë që rreth 76 % e këtyre subjekteve rezultojnë me aksionerë 
mbi 50% të vlerës së aksioneve. 
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Radio
Në tregun radiofonik ky strukturim është pak më i ndryshëm në përqindje, pasi nga 
grafikët e mëposhtëm vihet re se rreth 60% e subjekteve evidentohen në pronësi të një 
aksioneri të vetëm, ndërkohë që 73 % janë me aksionerë mbi 50% të vlerës së aksioneve. 
Tek strukturimi i aksionerëve si palë të lidhur, 63% e subjekteve radiofonike zotërohen 
100% nga pala e lidhur dhe 78% e tyre zotërohen nga aksionerë palë e lidhur me mbi 50% 
të aksioneve.
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Kabllorë
Nga paraqitja grafike vihet re se rreth 62% e subjekteve televizive rezultojnë në pronësi të 
një aksioneri të vetëm,ndërkohë që rreth 76 % e këtyre subjekteve rezultojnë me aksionerë 
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Shërbime të tjera
Tek ky grupim paraqitet një pamje e kundërt e niveleve të treguesve, më të ulët. Kjo pasi 
jemi në kushtet e aktivitetit të tyre si shoqëri aksionere. 
Rreth 40% e subjekteve është në pronësi të një aksioneri të vetëm, ndërkohë që 60 % e 
tyre janë me aksionerë mbi 50% të vlerës së aksioneve. Si palë e lidhur, 52 % e subjekteve 
zotërohen 100% nga pala e lidhur, dhe 72% me mbi 50% të aksioneve.

Struktura pronësore/Shërbime të tjera
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mbi 50% të vlerës së aksioneve. 
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Shërbime të tjera
Tek ky grupim paraqitet një pamje e kundërt e niveleve të treguesve, më të ulët. Kjo pasi 
jemi në kushtet e aktivitetit të tyre si shoqëri aksionere. 
Rreth 40% e subjekteve është në pronësi të një aksioneri të vetëm, ndërkohë që 60 % e 
tyre janë me aksionerë mbi 50% të vlerës së aksioneve. Si palë e lidhur, 52 % e subjekteve 
zotërohen 100% nga pala e lidhur, dhe 72% me mbi 50% të aksioneve.

Struktura pronësore/Shërbime të tjera



4.2 Përqendrimi i kontributorëve të OSHMA-ve në degë të ndryshme të industrisë

Në grafikët vijues jepen të dhënat kur pronarët dhe aksionerët që janë investuar në tregun 
audio dhe audioviziv janë të orientuar në aktivitetin e tyre të biznesit edhe në degë të tjera 
të industrisë, sipas përcaktimeve të INSTAT-it, si psh te bujqësia, pyjet dhe peshkimi; 
industria nxjerrëse; industria përpunuese; energjia elektrike, gazi, avulli dhe furnizimi me 
ajër të kondicionuar; furnizimi me ujë, aktivitetet e trajtimit dhe menaxhimit të 
mbeturinave, mbetjeve; ndërtimi; tregtia me shumicë dhe me pakicë; riparimi i 
automjeteve dhe motoikletave; transporti, magazinimi dhe telekomunikacioni; akomodimi 
dhe shërbimi ushqimor; hotelet dhe restorantet; informacioni dhe komunikacioni; aktivitete 
financiare dhe të sigurimit; arsimimi; aktivitete të pasurive të paluajtshme etj. 
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janë të orientuar më shumë në dy degët e industrisë (grafiku më poshtë), tregtia me 
shumicë dhe me pakicë me 20 % dhe informacioni dhe komunikacioni me 19%.

Bujqesia, pyjet dhe peshkimi

Industria nxjerrese

Energjia elektrike, gazi, avulli dhe furnizimi 
me ajer te kondicionuar

Furnizimi me uje, aktivitietet e trajtimit 
dhe menaxhimit te mbeturinave,
mbetjeve

Ndertimi

Tregtia me shumice dhe me pakice,
riparimi i automjeteve dhe bicikletave

Transporti, magazinimi
dhe telekomunikacioni

Akomodimi dhe sherbimi ushqimor,
hotelet dhe restorantet

Informacioni dhe komunikacioni

Aktivitete Financiare dhe te sigurimit

Aktivitete te pasurive te paluajtshme

Sherbime administrative dhe mbeshtetese

Administrimi publik dhe mbrojtja; sigurim 
social i detyrueshem

Arsimi

Shendetesia dhe aktivitete te punes sociale

Arte, Argetim, Shlodhje

Aktivitete te tjera sherbimi

Televizione
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Radio
Edhe në rastin e radiove, më shumë prej pronarëve dhe aksionerëve janë prezentë po te 
tregtia me shumicë dhe me pakicë me 19%, pastaj renditet sektori i aktiviteteve të tjera të 
shërbimit me 14% dhe me 13% nga informacioni dhe komunikacioni, ndryshe nga 
televizioni ku niveli i këtij sektori ishte në masën 19%. 
Pamja ndryshon kur futet koncepti i aksionerëve si palë të lidhur (brenda rrethit familjar), 
ku rreth 69% e këtyre subjekteve zotërohen 100% nga pala e lidhur, dhe 84% e tyre 
zotërohen nga aksionerë palë e lidhur me mbi 50% të aksioneve.

Bujqesia, pyjet dhe peshkimi

Industria nxjerrese

Industria Perpunuese

Energjia elektrike, gazi, avulli dhe furnizimi 
me ajer te kondicionuar
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dhe menaxhimit te mbeturinave,
mbetjeve

Ndertimi
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Transporti, magazinimi dhe telekomunikacioni
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dhe restorantet

Informacioni dhe komunikacioni 
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Sherbime administrative dhe mbeshtetese

Shendetsia dhe aktivitete te punes sociale

Arte, Argetim, Shlodhje

Aktivitete te tjera sherbimi 
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Kabllorë
Kontributi në tregti me shumicë dhe me pakicë është domuniues dhe te grupi i pronarëve 
dhe aksionerëve me 29%, në një kohë që degë tjetër e industrisë është ajo e aktivitete të 
tjera shërbimi me 20%, akomodimi dhe shërbimi ushqimor, hotele e restorante dhe sektori 
i ndërtimit janë në kuotat 10%.

Industria nxjerrese

Industria Perpunuese

Ndertimi

Tregtia me shumice dhe me pakice,
riparimi i automjeteve dhe bicikletave

Transporti, magazinimi
dhe telekomunikacioni Count

Akomodimi dhe sherbimi ushqimor,
hotelet dhe restorantet

Aktivitete Financiare dhe te sigurimit

Aktivitete te pasurive te paluajtshme

Sherbime administrative dhe mbeshtetese

Aktivitete te tjera sherbimi 
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Ndertimi

Tregtia me shumice dhe me pakice,
riparimi i automjeteve dhe bicikletave

Aktivitete Financiare dhe te sigurimit

Aktivitete te pasurive te paluajtshme

Sherbime kolektive, sociale dhe individuale
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Shërbime të tjera
Te ky grupim i OSHMA-ve kemi një strukturë të ndryshme të angazhimit të pronarëve dhe 
aksionerëve të tyre, ku, sikundër shihet nga grafiku më poshtë, orientimi më i madh është 
tek aktivitetet financiare dhe të sigurimit, 25%, shërbimet kolektive, sociale dhe 
individuale, po 25% dhe me 24 % në tregtinë me shumicë dhe me pakicë.

40

5.1 Arsimimi i punonjësve 

Televizione

Rekrutimet dhe menaxhimi i burimeve njerëzore në subjektet audio dhe audiovizive kanë 
një ndikim të jashtëzakonshëm në larminë dhe cilësinë e produkteve dhe shërbimeve që ato 
ofrojnë. Në këtë seksion jepen disa nga treguesit kryesorë të përbërjes së stafeve si dhe 
pjesa e trajtimit të tyre në raport me të ardhurat dhe shpenzimet që bëjnë OSHMA-të. Të 
dhënat që vijojnë bazohen në deklarimet që kanë bërë vetë subjektet audio dhe audiovizive 
në institucionet publike përkatëse.

5. Strukturimi i stafeve sipas nivelit arsimor, moshës, vjetërsisë në punë, 
gjinisë dhe profesioneve

Nga grafikët e veçantë për televizionet, dhe radiot shikohet se ka ngjashmëri kur vjen puna 
te niveli arsimor i punonjësve në të tre grupimet, të atyre që kanë përfunduar vetëm 
arsimin 8-vjeçar, sh kollën e mesme dhe të lartën. 
Bie në sy se te televizionet e radiot, angazhohen edhe studentë,përkatësisht 2% dhe 1%,  
gjë që nuk mund ta themi për kabllorët.
Ndërsa për kategorinë e kabllorëve përqindja më e lartë e të punësuarve përkatësisht 65% 
është me nivelin e arsimit të mesëm.

03. KARAKTERISTIKA TË PERSONELIT TË ANGAZHUAR NË OSHMA-TË 

Tetevjecar

I Mesem

Student

I Larte

1%

35%

2%

61%
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Radio
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5.2 Mosha

Përqindja në ndarjen e grupmoshës për TV

Televizione

Radio

Në tregun televiziv grupmosha 26-35 vjeç zë peshën më të madhe në stafe me 44%, duke 
vijuar me 36-40 vjeç që është 17%.

Në tregun e radiove po grupmosha 26-35 vjeç ka po të njëjtën peshë në përqindje si tek
televizioneve, ndërkohë që grupmosha tjetër, 36-40 vjeç është 2% më pak. 
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Përqindja në ndarjen e grupmoshës për TV 

Kabllorë
Në rastin e kabllorëve stafi i angazhuar është në moshë më të madhe dhe kjo bie në sy 
sidomos te pesha që zë grupmosha 46-60 vjeç me 36%, ndërkohë që ky tregues te 
televizionet është gati sa gjysma, me 17%, kurse te radiot shkon në 21%.
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6 muaj - 1 vit

Përqindja e stafit sipas vjetërsisë në punë

Deri në 1 vit në punë
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Nga paraqitja grafike e këtij treguesi te televizionet vihet re se 1/3 e stafit, ose 33%, është 
me vjetërsi deri në 1 vit, gjë që evidenton shqetësimet e herëpashershme të vlerësimeve 
nga ekspertët për punën pa kontrata pune, në ekipe të paqëndrueshme dhe të papërvojë. 
Kjo përforcohet dhe nga detajizimi që bëhet në grafikun tjetër, ku prezantohet struktura e 
punonjësve me vjetërsi deri në 1 vit.

Televizione

5.3 Vjetërsia në punë

19%

13%

68%
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Nga paraqitja grafike e këtij treguesi te televizionet vihet re se 1/3 e stafit, ose 33%, është 
me vjetërsi deri në 1 vit, gjë që evidenton shqetësimet e herëpashershme të vlerësimeve 
nga ekspertët për punën pa kontrata pune, në ekipe të paqëndrueshme dhe të papërvojë. 
Kjo përforcohet dhe nga detajizimi që bëhet në grafikun tjetër, ku prezantohet struktura e 
punonjësve me vjetërsi deri në 1 vit.
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Përqindja e stafit sipas vjetërsisë në punë
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Në tregun radiofonik vihet re një qëndrueshmëri më e madhe se te televizionet, po të kemi 
parasysh nga grafikun e mëposhtëm, se deri në 1 vit janë 6% e stafit, ndërkohë që te 
segmenti 1-3 vjet është përqendruar numri më i madh me 44%.

Kabllorë
Tek operatorët kabllorë ka cikël më të shkurtër të vjetërsisë në punë, pasi rreth gjysma e 
punonjësve përqendrohet te segmenti 1-3 vjet punë, (52%), kurse deri në 1 vit me 31%. Mbi 
3 vjet angazhim ka vetëm 18% të stafit.
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Përqindja e stafit sipas vjetërsisë në punë
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Shërbime të tjera

Përqindja e stafit sipas vjetërsisë në punë

Edhe te ky grupim përqendrimi më i madh është te segmenti 1-3 vjet, 54% dhe deri në 1 vit 
vjetërsi në punë, 25% e stafit.
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Meshkuj

Femra

Për këtë tregues ka ndryshime në katër grupet kryesore të subjekteve. Te televizionet 
mbisundon punësimi i femrave, 63%, por ato janë në minorancë në tregun radiofonik, 41%. 
Në shërbimet e tjera janë 34%, kurse te kabllorët shifra është akoma dhe më e ulët, 24%. 
Raportet meshkuj-femra janë paraqitur në grafikët e mëposhtëm.
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Meshkuj
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Kabllorë
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Ndarja gjinore për Shërbime të Tjera
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Shërbime të tjera

66%

34%

Në strukturimin e stafit sipas profesionit, në subjektet radiofonike, më shumë ka gazetarë, 
31%, stafi teknik 30% dhe shërbimet e brendshme janë të tretat, me 14% të punonjësve. 
Këto janë nivele të mesatarizuara për të gjithë tregun, ku në radio të ndryshme përqindjet 
janë të ndryshme.

Televizione
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5.5 Struktura sipas profesioneve
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Perberja e stafit ne % sipas profesionit

Nga grafiku për tregun televiziv bie në sy se përqindja më e madhe e punonjësve është stafi 
teknik, 34%, kjo nga vetë natyra e produkteve dhe shërbimeve në këtë grupim të 
OSHMA-ve. Pastaj vjen stafi gazetaresk me 25% dhe i treti, nga pesha specifike në raport 
me gjithë punonjësit, është personeli i shërbimeve të brendshme. 

Radio
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Kabllorë

Duke mos realizuar përmbajtje audiovizive, por duke ritransmetuar produkte të të tretëve, 
edhe në grupin e OSHMA-ve shërbime të tjera ruhet thuajse i njëjti konfigurim i ndarjes së 
personelit sipas profesionit:   40% shërbimi i brendshëm, 31% janë në sektorin teknik dhe 
vetëm 3% kujdesen për programacionin.
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Operatorët kabllorë duke qenë se ofrojnë për abonentët e tyre buketa programesh të 
ritransmetuara, atëherë dhe pjesa më e madhe e stafit të tyre përfshihet në shërbimet e 
brendshme, 40%, dhe në sektorin teknik, 28%, ndërkohë që sektori i programacionit është 
më i vogli me 4%. 

Shërbime të tjera
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Televizione
Nga raportet për secilin nga grupimet kryesore të stafit, te televizionet vihet re se, në 
përqindje, stafet teknike kanë paga më të ulëta krahasuar me ekipet gazetareske dhe 
akoma të ulëta se sa pjesa artistike e personelit apo drejtuesit.
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% e ndarjes se stafit sipas profesionit %

% sipas totalit te pagave Janar

Në grafikët e mëposhtëm pasqyrohen përqindjet e grupimeve të personelit (teknika, 
shërbimet e brendshme, gazetarët, administrata etj.) dhe përqindjet përkatëse që zë 
fondi i pagave për secilin prej grupeve në raport me totalin e këtij fondi. Si ilustrim në 
grafikët është marrë muaji janar.

6. Trajtimi i personelit në raport me të ardhurat dhe shpenzimet
6.1 Strukturimi i pagave sipas ndarjes në profesione të stafit 

_Ø
3



52

Kabllorë

Duke mos realizuar përmbajtje audiovizive, por duke ritransmetuar produkte të të tretëve, 
edhe në grupin e OSHMA-ve shërbime të tjera ruhet thuajse i njëjti konfigurim i ndarjes së 
personelit sipas profesionit: 40% shërbimi i brendshëm, 31% janë në sektorin teknik dhe 
vetëm 3% kujdesen për programacionin.

4%

19%

22%

40%

31%

4%3%

9%

40%

28%
Programacion

Staf Drejtues

Staf i Administrates

Staf i Sherbimeve te Brendshme

Staf Teknik

5.5 Struktura sipas profesioneve

Perberja e stafit ne % sipas profesionit

Programacion

Staf Drejtues

Staf i Administrates

Staf i Sherbimeve te Brendshme

Staf Teknik

Perberja e stafit në % sipas profesionit

Operatorët kabllorë duke qenë se ofrojnë për abonentët e tyre buketa programesh të 
ritransmetuara, atëherë dhe pjesa më e madhe e stafit të tyre përfshihet në shërbimet e 
brendshme, 40%, dhe në sektorin teknik, 28%, ndërkohë që sektori i programacionit është 
më i vogli me 4%. 

Shërbime të tjera

_Ø
3

53

Televizione
Nga raportet për secilin nga grupimet kryesore të stafit, te televizionet vihet re se, në 
përqindje, stafet teknike kanë paga më të ulëta krahasuar me ekipet gazetareske dhe 
akoma të ulëta se sa pjesa artistike e personelit apo drejtuesit.

Staf Artistik

Gazetar

Programacion 

Stafi Drejtues 

Stafi i 
Administrates

Staf i sherbimeve
 te brendshme

Staf Teknik

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

34% 28%

16%

8%

5%

6%

6% 10%

25% 26%

9%

12%

6%

9%

% e ndarjes se stafit sipas profesionit %

% sipas totalit te pagave Janar

Në grafikët e mëposhtëm pasqyrohen përqindjet e grupimeve të personelit (teknika, 
shërbimet e brendshme, gazetarët, administrata etj.) dhe përqindjet përkatëse që zë 
fondi i pagave për secilin prej grupeve në raport me totalin e këtij fondi.  Si ilustrim në 
grafikët është marrë muaji janar.

6. Trajtimi i personelit në raport me të ardhurat dhe shpenzimet
6.1 Strukturimi i pagave sipas ndarjes në profesione të stafit 

_Ø
3



54

Radio
Tek radiot ky fenomen është më i zbutur kur vjen te sektori teknik, por nga vetë natyra e 
performancës këtë grupim të OSHMA-ve, ekipi artistik ka nivel më të ulët të pagës se sa në 
televizione. Sa i takon gazetarëve përqindja është në nivelin mesatar, kurse drejtuesit dhe 
administrata kanë përqindje më të lartë se sa te televizionet.

Staf Artistik

Gazetar

Programacion 

Stafi Drejtues 

Stafi i 
Administrates

Staf i sherbimeve
 te brendshme

Staf Teknik

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

30%

14%

8%

6%

3%

8% 3%

31% 31%

3%

12%

11%

12%

28%

% e ndarjes se stafit sipas profesionit

% sipas totalit te pagave Janar

_Ø
3

55

Kabllorë
Sikundër shihet dhe nga grafiku i operatorëve kabllorë, stafi teknik dhe shërbimet e 
brendshme kanë një përqindje më të lartë të fondit të pagave, në krahasim me dy grupimet 
e mëparshme, për vetë strukturimin e burimeve njerëzore që kanë këto OSHMA që 
ritransmetojnë përmbajtje të të tretëve.
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Radio
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Kabllorë
Sikundër shihet dhe nga grafiku i operatorëve kabllorë, stafi teknik dhe shërbimet e 
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Shërbime të tjera
Te ky grupim, personeli teknik ka përqindje më të lartë se në rastin e kabllorëve, por stafi i 
shërbimeve të brendshme e ka më të ulët përqindjen e pagave. Kurse stafi drejtues 
dukshëm ka përqindje më të lartë se sa tre grupimet e tjera të OSHMA-ve (televizione, 
radio dhe kabllorë).
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6.2 Dinamika e fondit të pagave sipas grupimeve të profesioneve

Televizione

Në grafikët e mëposhtëm jepen lëvizjet në përqindje të fondit të pagave për OSHMA-të 
sipas grupeve kryesore të personelit (staf teknik, shërbimet e brendshme, gazetarët, 
administratë etj.) në tri periudha të 6 mujorit të parë të vitit 2016: janar, mars dhe qershor.

Në grafikun e mëposhtëm evidentohet paqëndrueshmëri në pagat e stafit artistik, ku nga 
10% në janar, në qershor niveli shkon në 4 %. Ndryshim ka dhe në dy grupime të tjera, 
teknika dhe drejtuesit e subjekteve televizive, kurse te të tjerat ka qëndrueshmëri.
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6.2 Dinamika e fondit të pagave sipas grupimeve të profesioneve
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10% në janar, në qershor niveli shkon në 4 %.  Ndryshim ka dhe në dy grupime të tjera, 
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Radio
Bazuar në treguesit e grafikut të radiove vihet re stabilitet në përqindjet që zënë ndaj 
totalit pagat e grupeve kryesore të personelit. Nga fillimi i muajit janar dhe deri në fund të 
qershorit luhatjet me 1% janë te grupi i gazetarëve, stafi drejtues, teknika etj.

Staf Artistik

Gazetar

Programacion 

Stafi Drejtues 

Stafi i 
Administrates

Staf i sherbimeve
 te brendshme

Staf Teknik
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27%
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11%

11%
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Kabllorë
Sikundër shihet dhe nga grafiku i operatorëve kabllorë, stafi teknik dhe shërbimet e 
brendshme kanë një përqindje më të lartë të fondit të pagave, në krahasim me dy grupimet 
e mëparshme, për vetë strukturimin e burimeve njerëzore që kanë këto OSHMA që 
ritransmetojnë përmbajtje të të tretëve.

6.3 Përqendrimi i personelit të OSHMA-ve sipas nivelit të pagës

Televizione
Duke iu referuar grafikëve të mëposhtëm, në kategorinë e subjekteve televizive vihet re se 
23% e personelit është në segmentin e nivelit mesatar të pagës nga 23-40 mijë lekë, që 
përbën dhe përqendrimin më të madh. Ndërkohë që më shumë se gjysma e numrit të 
përgjithshëm të punonjësve paguhen deri në 60 mijë lekë. Në muajin mars kemi një rritje të 
nivelit të pagave, që përkon dhe me këtë periudhë që njihet dhe si muaji i deklarimeve.
Ndërsa në grafikun për të larguarit rishtazi nga puna dallohet se numri më i lartë është në 
muajin qershor. 

Gazetar

Stafi Drejtues 

Stafi i 
Administrates

Staf i sherbimeve
te brendshme

Staf Teknik

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

16%
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3%

4%
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Radio
Bazuar në treguesit e grafikut të radiove vihet re stabilitet në përqindjet që zënë ndaj 
totalit pagat e grupeve kryesore të personelit. Nga fillimi i muajit janar dhe deri në fund të 
qershorit luhatjet me 1% janë te grupi i gazetarëve, stafi drejtues, teknika etj.

Staf Artistik

Gazetar

Programacion 

Stafi Drejtues 
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Administrates

Staf i sherbimeve
te brendshme

Staf Teknik
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Kabllorë
Sikundër shihet dhe nga grafiku i operatorëve kabllorë, stafi teknik dhe shërbimet e 
brendshme kanë një përqindje më të lartë të fondit të pagave, në krahasim me dy grupimet 
e mëparshme, për vetë strukturimin e burimeve njerëzore që kanë këto OSHMA që 
ritransmetojnë përmbajtje të të tretëve.

6.3 Përqendrimi i personelit të OSHMA-ve sipas nivelit të pagës

Televizione
Duke iu referuar grafikëve të mëposhtëm, në kategorinë e subjekteve televizive vihet re se 
23% e personelit është në segmentin e nivelit mesatar të pagës nga 23-40 mijë lekë, që 
përbën dhe përqendrimin më të madh. Ndërkohë që më shumë se gjysma e numrit të 
përgjithshëm të punonjësve paguhen deri në 60 mijë lekë. Në muajin mars kemi një rritje të 
nivelit të pagave, që përkon dhe me këtë periudhë që njihet dhe si muaji i deklarimeve.
Ndërsa në grafikun për të larguarit rishtazi nga puna dallohet se numri më i lartë është në 
muajin qershor. 

Gazetar

Stafi Drejtues 

Stafi i 
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Staf i sherbimeve
 te brendshme

Staf Teknik
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1,000,000 - 1,500,000

400,001 - 800,000

300,001 - 400,000

250,001 - 300,000

200,001 - 250,000
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100,001 - 120,000

80,001 - 100,000
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23,000 - 40,000
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Të larguarit rishtazi
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2.00%

0.00%

7.34%

10.16%

12.35%

Të larguarit rishtazi

% Staf Janar % Staf Mars % Staf Qershor

Radio

Në tregun radiofonik përqendrimi më i madh i personelit është në nivelin e pagës 40-60 
mijë lekë dhe jo si në rastin e mësipërm të televizioneve ku numri më i lartë i punonjësve 
ishte tek 23-40 mijë lekë. Tregues i njëjtë për dy kategoritë është fakti se edhe te radiot më 
shumë se  gjysma e numrit të përgjithshëm të punonjësve paguhen deri në 60 mijë lekë. 

Në të tri periudhat e gjashtëmujorit, janar, mars dhe qershor te radiot vihet re një 
qëndrueshmëri në nivelin e pagave. 
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1,000,000 - 1,500,000

400,001 - 800,000

300,001 - 400,000

250,001 - 300,000

200,001 - 250,000

160,001 - 200,000

140,001 - 160,000

120,001 - 140,000

100,001 - 120,000

80,001 - 100,000

60,001 - 80,000

40,001 - 60,000

23,000 - 40,000

22,000 - 22,523

Nen 22,000
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7.34%

10.16%
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Të larguarit rishtazi

% Staf Janar % Staf Mars % Staf Qershor

Radio

Në tregun radiofonik përqendrimi më i madh i personelit është në nivelin e pagës 40-60 
mijë lekë dhe jo si në rastin e mësipërm të televizioneve ku numri më i lartë i punonjësve 
ishte tek 23-40 mijë lekë. Tregues i njëjtë për dy kategoritë është fakti se edhe te radiot më 
shumë se  gjysma e numrit të përgjithshëm të punonjësve paguhen deri në 60 mijë lekë. 

Në të tri periudhat e gjashtëmujorit, janar, mars dhe qershor te radiot vihet re një 
qëndrueshmëri në nivelin e pagave. 
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200,001 - 300,000

140,001 - 160,000

120,001 - 140,000

100,001 - 120,000

80,001 - 100,000

60,001 - 80,000
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23,000 - 40,000
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Të larguarit rishtazi
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5.00%
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2.30%

5.62%

Të larguarit rishtazi

Kabllorë 

Në rastin e kabllorëve, sipas grafikut respektiv, dallojmë se përqendrimi më i madh i 
punonjësve është në nivelin e pagesës 22.000 – 22.523 lekë, që është dhe kufiri limit për
derdhjen e sigurimeve shoqërore. Ky tregues vjen nga natyra e regjistrimit të këtij lloj 
biznesi si person fizik, që, përgjithësisht, derdh nivelin minimal të sigurimeve shoqërore për
personelin e angazhuar. Në ndryshim nga punonjësit e televizioneve dhe radiove, pagesa 
deri në 60 mijë lekë, për punonjësit e kabllorëve, shkon deri në rreth 90% të tyre.  

% sipas fashes se pagave janar % sipas fashes se pagave mars % sipas fashes se pagave qershor
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200,001 - 300,000

140,001 - 160,000

120,001 - 140,000

100,001 - 120,000
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23,000 - 40,000

22,000 - 22,523
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Të larguarit rishtazi

6.00%

5.00%

4.00%

3.00%
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3.52%

2.30%

5.62%

Të larguarit rishtazi

Kabllorë 

Në rastin e kabllorëve, sipas grafikut respektiv, dallojmë se përqendrimi më i madh i 
punonjësve është në nivelin e pagesës 22.000 – 22.523 lekë, që është dhe kufiri limit për 
derdhjen e sigurimeve shoqërore. Ky tregues vjen nga natyra e regjistrimit të këtij lloj 
biznesi si person fizik, që, përgjithësisht, derdh nivelin minimal të sigurimeve shoqërore për 
personelin e angazhuar. Në ndryshim nga punonjësit e televizioneve dhe radiove, pagesa 
deri në 60 mijë lekë, për punonjësit e kabllorëve, shkon deri në rreth 90% të tyre.  

% sipas fashes se pagave janar % sipas fashes se pagave mars % sipas fashes se pagave qershor
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Të larguarit rishtazi
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200,001 - 300,000

160,001 - 200,000
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23,000 - 40,000
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Të larguarit rishtazi
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% Staf Qershor

% Staf Mars

% Staf Janar
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Shërbime të tjera

Kjo kategori ka ngjashmëri me radiot sa i takon treguesit për përqendrimin më të madh të 
personelit për pagën, që është në nivelin 40-60 mijë lekë. Më shumë se gjysma e punonjësve 
te shërbimet e tjera, e ka pagën deri në 60 mijë lekë. Sikundër dhe në kategoritë e tjera, 
largimet rishtazi janë më të larta në muajin qershor.
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Paraqitja e Tv-ve sipas raportit në % të shpenzimeve të personelit mbi totalin e të 
ardhurave / shpenzimeve

6.4 Raporti i pagave mbi të ardhurat  dhe shpenzimet vjetore totale

Televizione

Në këtë seksion jepen paraqitjet grafike të shpërndarjes së numrit të OSHMA-ve për 
segmentet e raporteve të pagave mbi të ardhurat dhe shpenzimet, sipas bilanceve të 
raportuara gjatë vitit 2015, në kategoritë televizione, radio dhe kabllorë.

Referuar të dhënave në grafikët e tregut televiziv, evidentohet se grupimi më i madh, rreth 
40% e subjekteve e kanë raportin e pagave mbi të ardhurat vjetore totale në segmentin 
5-30%. Përqendrimi më i lartë i televizioneve, 46% e tyre është në segmentin 20-40% të 
raportit të pagave mbi shpenzimet vjetore totale. Më qartë këto prirje duken në grafikun e 
dytë dhe të tretë.
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Përqendrimi i TV për raportin paga/të ardhura

20-30%
Perqendrimi i TV per
raportin paga/te ardhura
Perqendrimi i TV per
raportin paga/shpenzime

5-20% 30-40% 40-50% 50-60% 60-70% 70-80% 80-90%

20%

24%

20%

20%

22%

13%

4%

4%

2%

0%

4%

9%

17%

26%

11%

4%

%

%

4%

4%

11%

17%

22%

2%
20%

20%

5 - 20%

20 - 30%

30 -40%

40 - 50%

50 - 60%

60 - 70%

70 - 80%

80 - 90%

Përqendrimi i TV për raportin paga/shpenzime

5 - 20%

20 - 30%

30 -40%

40 - 50%

50 - 60%

60 - 70%

70 - 80%

80 - 90%

9%

4%

4%

26%

13%

0%

24%

20%

_Ø
3
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ardhurave / shpenzimeve
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20-30%
e pagave mbi totalin e 
shpenzimeve
e pagave mbi totalin e te 
ardhurave
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Radio
Në këtë kategori bie në sy se grupimi më i madh i subjekteve, 49%, e kanë raportin e pagave 
mbi të ardhurat vjetore totale në segmentin 5-40%. Ndërkohë që po në segmentin 5-40% 
të raportit të pagave mbi shpenzimet totale vjetore përqendrohen 57% e subjekteve 
radiofonike.

Paraqitja e Radio-ve sipas raportit në % të shpenzimeve të personelit mbi totalin e të 
ardhurave / shpenzimeve
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Përqendrimi i Radiove për raportin paga/të ardhura
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Kabllorë
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e pagave mbi totalin e te 
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Bazuar në të dhënat e operatorëve kabllorë përqendrimi më i madh i tyre, rreth 36% e kanë 
raportin e pagave mbi të ardhurat vjetore totale në segmentin 5-20%. Kurse më shumë 
kabllorë, 39%  të tyre, janë po në këtë segment kur vjen puna te raporti i pagave mbi 
shpenzimet vjetore totale. .

Paraqitja e Radio-ve sipas raportit në % të shpenzimeve të personelit mbi totalin e të 
ardhurave / shpenzimeve
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Përqendrimi i Kabllorëve për raportin paga/të ardhura

Përqendrimi i Kabllorëve sipas raportit paga/shpenzime
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04. TREGUESIT TEKNIKË TË TRANSMETIMIT TË OSHMA-VE

Një OSHMA e licencuar/autorizuar nga AMA respekton kushtet e mbulimit me sinjal në 
territorin e përcaktuar. Në ligjin 97/2013 përcaktohet se mbulim i përgjithshëm është 
mbulimi nga një shërbim pa pagesë i transmetimit për të paktën 95 për qind të popullsisë 
në Republikën e Shqipërisë. Autoriteti rregullator, në zbatim të këtij ligji, merr në 
konsideratë, gjatë procesit të licencimit/autorizimit të subjekteve kombëtare, se ato duhet 
të mbulojnë me sinjal jo më pak se 80 për qind e territorit të vendit. 
Për transmetuesin publik, RTSH-në, përcaktohet se programet e saj duhet të mbulojnë 
territorin e banuar nga të paktën 90 për qind e shtetasve të Republikës së Shqipërisë. 

7. Plani frekuencor numerik

Plani i frekuencave për transmetime numerike në Shqipëri, është miratuar në marrëveshjen 
e Gjenevës 2006 (GE06) me aktet finale të Konferencës Rajonale të 
Radiokomunikacioneve “Për planifikimin e transmetimeve numerike tokësore në pjesë të 
rajoneve 1 dhe 3 në bandat e frekuencave 174-230 MHz dhe 470-862 MHz (RRC-06)”. Aktet 
finale të Konferencës GE 06 janë ratifikuar nga Kuvendi i Shqipërisë me ligjin nr. 9851 datë 
26.12.2007.

Bazuar në aktet e mësipërme, në ligjin 97/2013 “Për mediat audiovizive në Republikën e 
Shqipërisë”, si dhe Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 292, datë 2.05.2012 “Për miratimin 
e Strategjisë së Kalimit nga Transmetimet Analoge në Transmetimet Numerike”, AMA ka 
miratuar frekuencat për 7 rrjetet numerike kombëtare, nga të cilët 2 rrjete i përkasin 
operatorit publik shqiptar (RTSH) dhe 5 rrjete operatorëve privatë numerikë kombëtarë.

Plani Frekuencor Numerik parashikon edhe një mbulim kombëtar në brezin VHF si dhe 
mbulime rajonale/lokale (në suballotmentin e Tiranës dhe në allotmentet e tjera). Për të 
realizuar këto mbulime do të përdoren frekuencat e mbetura të lira të cilat paraqiten në 
tabelën më poshtë.
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Plani Frekuencor Numerik për 2 rrjetet publike kombëtare të RTSH-së 

Rrj.1 TVSH(MUX-1)

RRJETET
PUBLIKE Shkodër Kukës Dibër Lezhë Tiranë Elbasan Fier Berat Korçë Gjirokastër Vlorë

28 26 38 43 34 23 27 25 43 26 23

AL-001D AL-002D AL-003D AL-004D AL-005D AL-006D AL-007D AL-008D AL-009D AL-010D AL-011D 

Rrj.2 TVSH(MUX-2) 41 32 24 23 21 33 31 30 45 37 39

Plani Frekuencor Numerikë për 5 rrjetet private numerike kombëtare në brezin UHF 

Rrj.1 TVSH(MUX-3)

RRJETET
KOMBËTARE
PRIVATE Shkodër Kukës Dibër Lezhë Tiranë Elbasan Fier Berat Korçë Gjirokastër Vlorë

34 50 55 33 41 42 35 32 51 44 46

AL-001D AL-002D AL-003D AL-004D AL-005D AL-006D AL-007D AL-008D AL-009D AL-010D AL-011D 

Rrj.2 TVSH(MUX-4) 59 40 30 46 53 48 28 36 55 29 57

Rrj.3 TVSH(MUX-5) 45 42 25 29 59 49 22 54 57 50       43

Rrj.4 TVSH(MUX-6) 22 36 54 - 57 46 29 24 21 48 -

Rrj.5 TVSH(MUX-7) 51 52 60 - 39 40 45 47 27 35 -

Kanalet frekuencore të lira në brezin VHF dhe UHF 

Kanalet  e 
lira në VHF

Shkodër Kukës Dibër Lezhë Tiranë TiranëElbasan Fier Berat Korçë Gjirokastër Vlorë

9 9 8 9 10 7 10 5 6 8 8 6

56 56 51 52 28 38 26

58 59 53 37

56 44

58 50

Kanalet  e 
lira në UHF

60 60

AL-001D AL-002D AL-003D AL-004D AL-005D AL-006D AL-007D AL-008D AL-009D AL-010D AL-011D Suballotment
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lira në UHF

60 60

AL-001D AL-002D AL-003D AL-004D AL-005D AL-006D AL-007D AL-008D AL-009D AL-010D AL-011D Suballotment
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TIRANË

ELBASAN

SHKODËR

LEZHË

MALËSI E MADHE

49.22%

69.9%

QAFË-PRUSH

MIDE

TARABOSH

HOMESH

FUSHË-DAJT

PETRESH

BLERIMI

CERVENIKE

BERAT KALA

ZVERNEC

LLOGARA

GLLAVË

KERCULLE

SOPOT

MILEKORFUZ

HOTEL KRISTAL

QYTET

77.02%

88.42%

78.8%

86.11%

64.64%

62.27%

63.03%

62.05%

77.1%

75.1%

83.8%

94.3%

77.3%

86.31%

80.6%

98.7%

96.7%

85.33%

75.72%

89.1%

86.3%
96.12%

67.8%

43.2%
61.89%

88.59%

85.32%
82.2%

48.9%

47.02%

76.89%

84.73%

91.2%

DIBËR

BULQIZË

MAT

POGRADEC

KORCË

DEVOLL

KOLONJË

PËRMET

SKRAPAR

GJIROKASTËR

DELVINË

TEPELENË
VLORË

MALLAKASTËR

LUSHNJE

FIER
BERAT

POLIÇAN

KUÇOVE 54.4%
GRAMSH

MIRDITË

KUKËS

HAS

TROPOJË

LAÇ

PUKË

LIBRAZHDI

DURRËS

PEQIN

KRUJË

KAVAJË

SARANDË

90.1%

8. Mbulimi me sinjal i OSHMA-ve sipas territorit dhe popullatës
8.1 Paraqitja e hartave gjeografike për subjektet kombëtare

OPERATORI PUBLIK TELEVIZIV

Shenim: 

TV SHQIPTAR

BREZI VHF
(174-230) MHz

Në hartë mbulimi me sinjal

Bazuar në hartat e mëposhtme, të dy brezave frekuencorë të TVSH-së, Top Channel, Klan, Radio 
Tirana dhe Top Albania Radio, tregohen nivelet e mbulimit të operatorëve kombëtarë në territoret ku 
ky tregues është 60-100% (kjo është hapësira më e madhe), pastaj vjen 20-60% dhe 0-20%.

1.Llogaritjet jane bere per nje nivel
 minimal te sinjalit 50 dBuV/m

2.Mbulimi i referohet territorit

Mbulimi me sinjal (0-20) %
Mbulimi me sinjal (20-60) %
Mbulimi me sinjal (60-100) %
Mbulimi i zones se autorizuar
Stacion Transmetues

TIRANË

ELBASAN

SHKODËR

LEZHË

MALËSI E MADHE

QAFË-PRUSH

TARABOSH

HOMESH

ISHEM

KODRA E
MARINES

BURGAJET

FUSHË-DAJT

PETRESH

ARDENICE

TUSHEMISHT

BERAT KALA

ZVERNEC

LLOGARA

KERCULLE

PESHKPI

HIMARE

MILE

KONISPOL

ÇARDHAK

50.4%

74.3%

35.5%

63.4%

99.3%

93.1%

86.31%

76.5%

35.3%
91.6%

83.1%

67.2%

34.2%

DIBËR

BULQIZË

MAT

POGRADEC

KORCË

DEVOLL

KOLONJË

PËRMET

SKRAPAR

GJIROKASTËR

DELVINË

TEPELENË
VLORË

MALLAKASTËR

LUSHNJE

FIER
BERAT

POLIÇAN

KUÇOVE

GRAMSH

MIRDITË

KUKËS

HAS

TROPOJË

LAÇ

PUKË

LIBRAZHDI

DURRËS

PEQIN

KRUJË

KAVAJË

SARANDË

87.0%

77

_Ø
4

Shenim: 1.Llogaritjet jane bere per nje nivel     
minimal te sinjalit 50 dBuV/m

2.Mbulimi i referohet territorit

Mbulimi me sinjal (0-20) %
Mbulimi me sinjal (20-60) %
Mbulimi me sinjal (60-100) %
Mbulimi i zones se autorizuar
Stacion Transmetues

OPERATORI PUBLIK TELEVIZIV
TV SHQIPTAR

BREZI VHF
(470-862) MHz

Në hartë mbulimi me sinjal
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4

TIRANË

ELBASAN

SHKODËR

LEZHË

MALËSI E MADHE

49.22%

69.9%

QAFË-PRUSH

MIDE

TARABOSH

HOMESH

FUSHË-DAJT

PETRESH

BLERIMI

CERVENIKE

BERAT KALA

ZVERNEC

LLOGARA

GLLAVË

KERCULLE

SOPOT

MILEKORFUZ

HOTEL KRISTAL

QYTET

77.02%

88.42%

78.8%

86.11%

64.64%

62.27%

63.03%

62.05%

77.1%

75.1%

83.8%

94.3%

77.3%

86.31%

80.6%

98.7%

96.7%

85.33%

75.72%

89.1%

86.3%
96.12%

67.8%

43.2%
61.89%

88.59%

85.32%
82.2%

48.9%

47.02%

76.89%

84.73%

91.2%

DIBËR

BULQIZË

MAT

POGRADEC

KORCË

DEVOLL

KOLONJË

PËRMET

SKRAPAR

GJIROKASTËR

DELVINË

TEPELENË
VLORË

MALLAKASTËR

LUSHNJE

FIER
BERAT

POLIÇAN

KUÇOVE 54.4%
GRAMSH

MIRDITË

KUKËS

HAS

TROPOJË

LAÇ

PUKË

LIBRAZHDI

DURRËS

PEQIN

KRUJË

KAVAJË

SARANDË

90.1%

8. Mbulimi me sinjal i OSHMA-ve sipas territorit dhe popullatës
8.1 Paraqitja e hartave gjeografike për subjektet kombëtare

OPERATORI PUBLIK TELEVIZIV

Shenim:

TV SHQIPTAR

BREZI VHF
(174-230) MHz

Në hartë mbulimi me sinjal

Bazuar në hartat e mëposhtme, të dy brezave frekuencorë të TVSH-së, Top Channel, Klan, Radio 
Tirana dhe Top Albania Radio, tregohen nivelet e mbulimit të operatorëve kombëtarë në territoret ku 
ky tregues është 60-100% (kjo është hapësira më e madhe), pastaj vjen 20-60% dhe 0-20%.

1.Llogaritjet jane bere per nje nivel     
minimal te sinjalit 50 dBuV/m

2.Mbulimi i referohet territorit

Mbulimi me sinjal (0-20) %
Mbulimi me sinjal (20-60) %
Mbulimi me sinjal (60-100) %
Mbulimi i zones se autorizuar
Stacion Transmetues

TIRANË

ELBASAN

SHKODËR

LEZHË

MALËSI E MADHE

QAFË-PRUSH

TARABOSH

HOMESH

ISHEM

KODRA E
MARINES

BURGAJET

FUSHË-DAJT

PETRESH

ARDENICE

TUSHEMISHT

BERAT KALA

ZVERNEC

LLOGARA

KERCULLE

PESHKPI

HIMARE

MILE

KONISPOL

ÇARDHAK

50.4%

74.3%

35.5%

63.4%

99.3%

93.1%

86.31%

76.5%

35.3%
91.6%

83.1%

67.2%

34.2%

DIBËR

BULQIZË

MAT

POGRADEC

KORCË

DEVOLL

KOLONJË

PËRMET

SKRAPAR

GJIROKASTËR

DELVINË

TEPELENË
VLORË

MALLAKASTËR

LUSHNJE

FIER
BERAT

POLIÇAN

KUÇOVE

GRAMSH

MIRDITË

KUKËS

HAS

TROPOJË

LAÇ

PUKË

LIBRAZHDI

DURRËS

PEQIN

KRUJË

KAVAJË

SARANDË

87.0%

77
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Shenim: 1.Llogaritjet jane bere per nje nivel     
   minimal te sinjalit 50 dBuV/m

2.Mbulimi i referohet territorit

Mbulimi me sinjal (0-20) %
Mbulimi me sinjal (20-60) %
Mbulimi me sinjal (60-100) %
Mbulimi i zones se autorizuar
Stacion Transmetues

OPERATORI PUBLIK TELEVIZIV
TV SHQIPTAR

BREZI VHF
(470-862) MHz

Në hartë mbulimi me sinjal



79.0%

TIRANË

ELBASAN

SHKODËR

LEZHË

MALËSI E MADHE

33.2%

MIDE

ZOGAJ

RRESHEN

ISHEM

TARABOSH

FUSHË-DAJT

M.I ROBIT

PETRESH

BALAGAT

ARDENICE

CERVENIKE

BERAT KALA

COROVODE

BALLSH

PEPELLASH
ZVERNEC

HIMARE

GLLAVË

KERCULLE

SOPOT

MILE

MORAVE

QYTET

63.16%

27.55%

21.03%

29.5%

2.94%

87.32%

69.64%

90.18%

60.23%

41.1%

80.6%

43.44%

42.69%

68.5%

64.3%

60.7%
71.5%

60.02%

1.8%
32.9%

26.4%

60.26%
36.5%

70.6%

52.79%

68.70%

72.2%

69.58%

DIBËR

BULQIZË

MAT

POGRADEC

KORCË

DEVOLL

KOLONJË

PËRMET

SKRAPAR

GJIROKASTËR

DELVINË

TEPELENË
VLORË

MALLAKASTËR

LUSHNJE

FIER
BERAT

POLIÇAN

KUÇOVE

GRAMSH

MIRDITË

KUKËS

HAS

TROPOJË

LAÇ

PUKË

LIBRAZHDI

DURRËS

PEQIN

KRUJË

KAVAJË

SARANDË

78
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OPERATORI KOMBETAR TELEVIZIV
TOP CHANNEL

Territori 51.4%
Popullsia 79%

Në hartë mbulimi me sinjal
sipas licensimit

Zona e Licencimit:
Republika e Shqiperise

Shenim: 1.Llogaritjet jane bere per nje nivel     
   minimal te sinjalit 50 dBuV/m

2.Mbulimi i referohet territorit

Mbulimi me sinjal (0-20) %
Mbulimi me sinjal (20-60) %
Mbulimi me sinjal (60-100) %
Mbulimi i zones se autorizuar
Stacion Transmetues

79
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478.0%

TIRANË

ELBASAN

SHKODËR

LEZHË

MALËSI E MADHE

33.2%

11.32%

MIDE

TARABOSH

TYRBE

KLOS

FUSHË-DAJT

M.I ROBIT

PETRESH
BALAGAT

ARDENICE

CERVENIKE

TUSHEMISHT

BERAT KALA

BALLSH

COROVODE

ZVERNEC
GLLAVË

KERCULLE

SOPOT

MILE

HOTEL KRISTAL

PEPELLASH

QYTET

22.08%

65.26%

62.12%

79.81%

27.55%

63.89%

29.5%

2.94%

87.32%

69.64%

90.18%

62.23%

76.1%

41.5%

96.44%

68.68%

46.5%

33.3%

58.6%

60.7%
71.5%

61.02%

1.8%

26.4%

62.26%

64.70%

60.58%

DIBËR

BULQIZË

MAT

POGRADEC

KORCË

DEVOLL

KOLONJË

PËRMET

SKRAPAR

GJIROKASTËR

DELVINË

TEPELENË
VLORË

MALLAKASTËR

LUSHNJE

FIER
BERAT

POLIÇAN

KUÇOVE

GRAMSH

MIRDITË

KUKËS

HAS

TROPOJË

LAÇ

PUKË

LIBRAZHDI

DURRËS

PEQIN

KRUJË

KAVAJË

SARANDË

OPERATORI KOMBETAR TELEVIZIV
TV KLAN

Territori 53.9%
Popullsia 78%

Në hartë mbulimi me sinjal
sipas licensimit

Zona e Licencimit:
Republika e Shqiperise

Shenim: 1.Llogaritjet jane bere per nje nivel     
minimal te sinjalit 50 dBuV/m

2.Mbulimi i referohet territorit

Mbulimi me sinjal (0-20) %
Mbulimi me sinjal (20-60) %
Mbulimi me sinjal (60-100) %
Mbulimi i zones se autorizuar
Stacion Transmetues



79.0%

TIRANË

ELBASAN

SHKODËR

LEZHË

MALËSI E MADHE

33.2%

MIDE

ZOGAJ

RRESHEN

ISHEM

TARABOSH

FUSHË-DAJT

M.I ROBIT

PETRESH

BALAGAT

ARDENICE

CERVENIKE

BERAT KALA

COROVODE

BALLSH

PEPELLASH
ZVERNEC

HIMARE

GLLAVË

KERCULLE

SOPOT

MILE

MORAVE

QYTET

63.16%

27.55%

21.03%

29.5%

2.94%

87.32%

69.64%

90.18%

60.23%

41.1%

80.6%

43.44%

42.69%

68.5%

64.3%

60.7%
71.5%

60.02%

1.8%
32.9%

26.4%

60.26%
36.5%

70.6%

52.79%

68.70%

72.2%

69.58%

DIBËR

BULQIZË

MAT

POGRADEC

KORCË

DEVOLL

KOLONJË

PËRMET

SKRAPAR

GJIROKASTËR

DELVINË

TEPELENË
VLORË

MALLAKASTËR

LUSHNJE

FIER
BERAT

POLIÇAN

KUÇOVE

GRAMSH

MIRDITË

KUKËS

HAS

TROPOJË

LAÇ

PUKË

LIBRAZHDI

DURRËS

PEQIN

KRUJË

KAVAJË

SARANDË

78

_Ø
4

OPERATORI KOMBETAR TELEVIZIV
TOP CHANNEL

Territori 51.4%
Popullsia 79%

Në hartë mbulimi me sinjal
sipas licensimit

Zona e Licencimit:
Republika e Shqiperise

Shenim: 1.Llogaritjet jane bere per nje nivel     
minimal te sinjalit 50 dBuV/m

2.Mbulimi i referohet territorit

Mbulimi me sinjal (0-20) %
Mbulimi me sinjal (20-60) %
Mbulimi me sinjal (60-100) %
Mbulimi i zones se autorizuar
Stacion Transmetues

79

_Ø
478.0%

TIRANË

ELBASAN

SHKODËR

LEZHË

MALËSI E MADHE

33.2%

11.32%

MIDE

TARABOSH

TYRBE

KLOS

FUSHË-DAJT

M.I ROBIT

PETRESH
BALAGAT

ARDENICE

CERVENIKE

TUSHEMISHT

BERAT KALA

BALLSH

COROVODE

ZVERNEC
GLLAVË

KERCULLE

SOPOT

MILE

HOTEL KRISTAL

PEPELLASH

QYTET

22.08%

65.26%

62.12%

79.81%

27.55%

63.89%

29.5%

2.94%

87.32%

69.64%

90.18%

62.23%

76.1%

41.5%

96.44%

68.68%

46.5%

33.3%

58.6%

60.7%
71.5%

61.02%

1.8%

26.4%

62.26%

64.70%

60.58%

DIBËR

BULQIZË

MAT

POGRADEC

KORCË

DEVOLL

KOLONJË

PËRMET

SKRAPAR

GJIROKASTËR

DELVINË

TEPELENË
VLORË

MALLAKASTËR

LUSHNJE

FIER
BERAT

POLIÇAN

KUÇOVE

GRAMSH

MIRDITË

KUKËS

HAS

TROPOJË

LAÇ

PUKË

LIBRAZHDI

DURRËS

PEQIN

KRUJË

KAVAJË

SARANDË

OPERATORI KOMBETAR TELEVIZIV
TV KLAN

Territori 53.9%
Popullsia 78%

Në hartë mbulimi me sinjal
sipas licensimit

Zona e Licencimit:
Republika e Shqiperise

Shenim: 1.Llogaritjet jane bere per nje nivel     
   minimal te sinjalit 50 dBuV/m

2.Mbulimi i referohet territorit

Mbulimi me sinjal (0-20) %
Mbulimi me sinjal (20-60) %
Mbulimi me sinjal (60-100) %
Mbulimi i zones se autorizuar
Stacion Transmetues
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TIRANË

ELBASAN

SHKODËR

LEZHË

MALËSI E MADHE

54.94%

45.21%

QAFË-PRUSH

MIDE

RRESHEN

KODER ISHEM

RUBIK

TARABOSH

HOMESH

FUSHË-DAJT

PETRESH

CERVENIKE

ZVERNEC

LLOGARA

TERBAÇ

GLLAVË

SOPOT

MILE

R.KORCA

37.9%

73.3%

76.7%

95.1%

80.1%

48.02%

63.8%

85.8%

94.46%

95.9%

98.56%

99.9%

97.57%

99.76%

99.9%

99.9%

100%

96.8%

90.96%

87.4%

98.42%
99.8%

61.41%

53.76%
84.67%

97.4%

82.77%
82.2%

61.1%

51.08%

77.3%

81.26%

87.8%

DIBËR

BULQIZË

MAT

POGRADEC

KORCË

DEVOLL

KOLONJË

PËRMET

SKRAPAR

GJIROKASTËR

DELVINË

TEPELENË
VLORË

MALLAKASTËR

LUSHNJE

FIER
BERAT

POLIÇAN

KUÇOVE 89.29%
GRAMSH

MIRDITË

KUKËS

HAS

TROPOJË

LAÇ

PUKË

LIBRAZHDI

DURRËS

PEQIN

KRUJË

KAVAJË

SARANDË

80.54%

OPERATORI PUBLIK RADIO
RADIO TIRANA

Në hartë mbulimi me sinjal

Shenim: 1.Llogaritjet jane bere per nje nivel     
   minimal te sinjalit 50 dBuV/m

2.Mbulimi i referohet territorit

Mbulimi me sinjal (0-20) %
Mbulimi me sinjal (20-60) %
Mbulimi me sinjal (60-100) %
Mbulimi i zones se autorizuar
Stacion Transmetues

81
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493.7%

TIRANË

ELBASAN

SHKODËR

LEZHË

MALËSI E MADHE

60.05%

87.64%

MIDE
TARABOSH

KODRA E
MARINES

FUSHË-DAJT

PREZE

PETRESH

ARDENICE

CERVENAKE

ZVERNEC
GLLAVË

KERCULLE

SOPOT

MILE

89%

94.4%

87.25%

97.8%

87.92%

72.57%

57.05%

83.64%

34.76%

98.72%

99.5%

100%

98.08%

99.97%

99.97%

100%

100%

97.1%

88.76%

91.3%

98.24%
99.8%

69.93%

57.53%
90.7%

94.8%

93.67%
88.8%

83.1%

72.43%

92.2%

93.53%

95.14%

DIBËR

BULQIZË

MAT

POGRADEC

KORCË

DEVOLL

KOLONJË

PËRMET

SKRAPAR

GJIROKASTËR

DELVINË

TEPELENË
VLORË

MALLAKASTËR

LUSHNJE

FIER
BERAT

KUÇOVE 93.9%
GRAMSH

MIRDITË

KUKËS

HAS

TROPOJË

LAÇ

PUKË

LIBRAZHDI

DURRËS

PEQIN

KRUJË

KAVAJË

SARANDË

OPERATORI KOMBETAR RADIO
RADIO TOP ALBANIA

Në hartë mbulimi me sinjal
sipas licensimit

Zona e Licencimit:
Republika e Shqiperise

Shenim: 1.Llogaritjet jane bere per nje nivel     
minimal te sinjalit 50 dBuV/m

2.Mbulimi i referohet territorit

Mbulimi me sinjal (0-20) %
Mbulimi me sinjal (20-60) %
Mbulimi me sinjal (60-100) %
Mbulimi i zones se autorizuar
Stacion Transmetues
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TIRANË

ELBASAN

SHKODËR

LEZHË

MALËSI E MADHE

54.94%

45.21%

QAFË-PRUSH

MIDE

RRESHEN

KODER ISHEM

RUBIK

TARABOSH

HOMESH

FUSHË-DAJT

PETRESH

CERVENIKE

ZVERNEC

LLOGARA

TERBAÇ

GLLAVË

SOPOT

MILE

R.KORCA

37.9%

73.3%

76.7%

95.1%

80.1%

48.02%

63.8%

85.8%

94.46%

95.9%

98.56%

99.9%

97.57%

99.76%

99.9%

99.9%

100%

96.8%

90.96%

87.4%

98.42%
99.8%

61.41%

53.76%
84.67%

97.4%

82.77%
82.2%

61.1%

51.08%

77.3%

81.26%

87.8%

DIBËR

BULQIZË

MAT

POGRADEC

KORCË

DEVOLL

KOLONJË

PËRMET

SKRAPAR

GJIROKASTËR

DELVINË

TEPELENË
VLORË

MALLAKASTËR

LUSHNJE

FIER
BERAT

POLIÇAN

KUÇOVE 89.29%
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8.2 Mbulimi sipas qarqeve

Tabela dhe grafiku në vijim tregojnë shpërndarjen territoriale të OSHMA-ve. Përqendrimi 
më i madh i tyre është në qarkun e Tiranës, 16% e televizioneve, 29% e radiove dhe 8 e 
kabllorëve. Më pas vijojnë Vlora dhe Fieri dhe, të fundit, janë Dibra dhe Kukësi. Megjithatë, 
sipas grupimeve të ndryshme, variojnë dhe përqendrimet në qarqe, p.sh., sikundër shihet 
nga të dhënat, më shumë televizione, pas Tiranës, ka në Shkodër, Elbasan, Vlorë e Fier, 
kurse përqendrimi i radiove, pas Tiranës, është më shumë në qarkun e Vlorës, Fier, Korçë e 
Elbasan, ndërkohë që për kabllorët sipas renditjes me përqindje më shumë ka në Fier, 
pastaj në Korçë, Elbasan, Vlorë, Berat etj.
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-
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Perqendrimi i OSHMA-ve sipas qarqeve
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1%

5%
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8.3 Mbulimi sipas numrit të popullatës

Lëvizjet migratore, përgjatë më shumë se dy dekadave të fundit, të populates, jashtë 
kufijve të vendit, por dhe lëvizjet e familjeve nga zonat rurale dhe të prapambetura drejt 
atyre urbane kanë ndryshuar herë  pas here dhe treguesit e përqendrimit demografik në 
vend. Këtë ndryshim e ka reflektuar dhe zhvillimi i tregut audio e audioviziv.

Në grafikun e mëposhtëm tregohet përqendrimi i OSHMA-ve sipas disa segmenteve të 
përqindjes së populates, një tregues që nuk merr për bazë territorin në masën e mbulimit 
me sinjal, por popullsinë që i ofrohet shërbimi nga 4 grupet e tregut, televizione, radio, 
kabllorë dhe shërbime të tjera.

Bazuar në të dhënat e grafikut bie në sy se aty ku është përqendrimi më i ulët i popullatës, 
në segmentin 0-10% operojnë 99%  e kabllorëve, kurse në zonat me përqëndrim të 
populates 21-30% vihet re prezenca më e lartë e radiove, 26%. Pikërisht subjektet 
radiofonike janë të përqendruara në të gjitha segmentet e përqindjes së popullsisë, gjë që 
nuk evidentohet për televizionet, kabllorët apo shërbimet e tjera.

Perqendrimi i OSHMA sipas mbulimit te popullsise

0 - 10%

11 - 20%

21 - 30%

31 - 40%

41 - 50%

51 - 60%

100%

0% 20% 40% 60% 80% 100% 120%

% Sherbime te tjera % e Kabllore % e Radio % e TV

85

_Ø
4

19 orë

Nga 59 televizione, sipas kohës së transmetimit ditor
24 orë 18 orë 17 orë 16 orë 8 orë 6 orë
33 TV 3 TV 7 TV 6 TV 6 TV 2 TV 2 TV

8.4 Përqendrimi i televizoneve sipas kohës ditore të transmetimit

Nga paraqitja e të dhënave në grafikun dhe tabelën e mëposhtme tregohet se pak më 
shumë se gjysma e televizioneve lokale6, 56%,  transmetojnë programacion 24 orë në ditë; 
5% transmetojnë 19 orë; 12% transmetojnë 18 orë dhe 20% e tyre transmetojnë 16 – 17 orë 
në ditë.
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Përqendrimi i TV-ve sipas kohës ditore të transmetimit
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8. Prezenca e OSHMA-ve të Shqipërisë në Kosovë e Maqedoni

Përmes operatorëve kabllorë që janë licencuar nga Komisioni i Pavarur i Medias në Kosovë, 
(autoriteti rregullator i medias audiovizive), në territorin e Republikës së Kosovës 
transmetohen dhe programe të platformave “DigitAlb” dhe “Tring” nga Shqipëria.
Konkretisht, përmes operatorit kabllor “IPKO” ritransmetohen programet e “DigitAlb”-it, 
që mund të shikohen në: Prishtinë, Fushë Kosovë, Obiliq, Podujevë, Lipjan, Graçanicë, 
Mitrovicë, Vushtrri, Pejë, Deçan, Klinë, Istog, Gjakovë, Rahovec, Prizren, Therandë, Ferizaj, 
Kaçanik, Gjilan, Kamenicë dhe Viti.
Kurse përmes operatorit kabllor “Kujtesa” ritransmetohen kanalet e platformës “Tring”, që 
mund të ndiqen në Prishtinë, Gjakovë, Prizren, Gjilan, Pejë, Podujevë, Ferizaj,  Mitrovicë 
Vushtrri, Rahovec, Deçan, Shtime dhe Therandë.
Sipas të dhënave zyrtare nga Agjencia për Shërbime Mediatike Audio dhe Audiovizuele, 
programe të plaftormave nga Shqipëria, “DigitAlb” dhe “Tring”, ritransmetohen dhe 
përmes përfshirjes në 60 rrjete të licencuara në të gjithë territorin e Maqedonisë.
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05. ASPEKTE TË MONITORIMIT TË PËRMBATJEVE TË TRANSMETUARA

AMA, në përmbushje të funksioneve që i jep ligji, monitoron dhe përmbajtje të 
transmetuara nga OSHMA-të. Programet e monitoruara shqyrtohen në rastet kur ka 
problematika të shkeljes dhe anashkalimit të ligjit dhe Kodit të Transmetimit të AMA-s, që 
lidhen me mbrojtjen e të miturve, të diskriminimit në të gjitha format e tij, të qëndrimeve 
jo etike, përdorimit të gjuhës së urrejtjes, shkeljen e privatësisë dhe të të dhënave personale 
etj.

10. Edicionet kryesore informative të OSHMA-ve kombëtare

Një nga fokuset e monitorimit është dhe monitorimi sistematik i edicioneve kryesore 
informative në OSHMA-të kombëtare, të dhënat e të cilave AMA i publikon çdo muaj në 
website-n e vet në një rubrikë të veçantë. Treguesit që evidentohen nga monitorimi i 
përditshëm i edicionit kryesor informative në OSHMA-të kombëtare janë:

Këto të dhëna, në minuta dhe në përqindje janë pasqyruar për të gjashtë muajt e parë të 
vitit 2016 në Shtojcën 1 të Buletinit, faqe 93.

11. Reklamat dhe komunikimet tregtare

Një peshë e rëndësishme në trasmetimet audio dhe audiovizive kanë hapësirat e reklamave 
dhe komunikimeve me natyrë tregtare. Shitja e hapësirës së transmetimit mbetet një 
burim kryesor të ardhurash për OSHMA-të.

Dy treguesit e këtij aspekti në Buletin janë volumi i reklamave dhe komunikimeve tregtare 
që janë transmetuar në çdo muaj7 në tre televizionet kombëtare, TVSH, Top Channel dhe 
Klan, si dhe evidentimi i blerësve kryesorë të kësaj hapësire.

-koha në sinkron e protagonistëve të jetës publike dhe politike;
-koha dedikuar aktivitetit të institucioneve qendrore dhe formacioneve politike;
-koha në sinkron për institucionet qendrore dhe formacionet politike;
-koha e ndarë sipas tematikës së lajmeve të transmetuara.

7Në nxjerrjen e këtyre të dhënave fasha orare e monitorimit është nga ora 12:00 deri në 24:00
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Volumi i reklamave në tre televizionet kombëtare

Koha në sekonda Nr. i Reklamave Koha në sekonda Nr. i Reklamave Koha në sekonda Nr. i Reklamave

152809 4289 129820 3381 19029 445

148471 4512 163383 4311 19341 463

172835 5395 206696 5854 28952 833   

169648 5476 194693 5446 38458 911

188061 5846 228685 6367  51988 1196

168522 5473 224086 5200 45281 1166

11.1 Volumi i reklamave dhe komunikimeve tregtare

Në tabelën e mëposhtme janë dhënë numri dhe kohëzgjatja në sekonda e reklamave dhe 
komunikimeve tregtare për të tre subjektet, gjatë periudhës janar – qershor 2016.

Top Channel Klan TVSH

11.2 Blerësit kryesorë të kohës televizive në televizionet kombëtare

Në prezantimin e tremujorit të parë të vitit 2016, në tabelat e mëposhtme,  evidentohen 5 
blerësit më të mëdhenj për secilin prej televizioneve kombëtare, ku sipas degëve të 
industrisë kompanitë e telefonisë kanë më shumë hapësirë, pastaj vjen tregtia me shumicë 
dhe pakicë (shitja përmes televizionit), industria mediatike, kompanitë e sigurimit etj.

Kjo është më e qartë dhe në paraqitjen grafike si tremujor.
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JANAR 2016

Subjekti Koha/sek

T (Telekom) 6907

Vodafone 6645

Oshee 824

Voto Këshillin Veterinar 762

Sigal 687

1

2

3

4

5

Subjekti Koha/sek

Albtelekom 17156

Vodafone 16976

T (Telekom) 11612

Top Shop 10053

Versace Cream 6758

Subjekti Koha/sek

DigitAlb 21696

Top Shop 14719

Duel 7734

Vodafone 7642

Lori Kafe 7605

TVSHNr. TV KLAN TOP CHANNEL

SHKURT 2016

Subjekti Koha/sek

Vodafone 6507

T (Telekom) 6355

Coca Cola 1440

Down Syndrome Albania 1380

Trans Adriatic Pipeline 679

1

2

3

4

5

Subjekti Koha/sek

Top Shop 19603

Vodafone 17437

Albtelekom 16877

Versace Cream 9458

T (Telekom) 8922

Subjekti Koha/sek

DigitAlb 20380

Top Shop 16739

Duel 7727

Albtelekom 7672

Vodafone 7155

TVSHNr. TV KLAN TOP CHANNEL

MARS 2016

Subjekti Koha/sek

T(Telekom) 6223

Vodafone 5451

Sicred 4080

Sigal 2378

BKT 1980

1

2

3

4

5

Subjekti Koha/sek

Top Shop 15450

Albtelekom 14737

Vodafone 13829

T (Telekom) 11897

Elka 1542

Subjekti Koha/sek

Top Shop 20051

DigitAlb 16283

Albtelekom 9808

Elka 8436

Every Day 7785

TVSHNr. TV KLAN TOP CHANNEL
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Shpërndarja e blerësve më të mëdhenj të kohës televizive siaps llojit të industrisë në 
tremujorin e parë 2016

Bazuar dhe në tabelat e muajve prill, maj dhe qershor 2016, si dhe në grafikun përmbledhës 
si tremujor, sërish kompanitë telefonike janë në krye të blerësve, duke vijuar me tregtinë me 
shumicë dhe pakicë etj. Por ndryshimi nga 3 mujori i parë është se në këtë periudhë janë 
pozicionuar dhe reklamat institucionale, dhe kompanitë e sigurimit kanë më shumë 
hapësirë te të tre subjektet televizive.

Telekomunikacion

Industri 
Mediatike

Reklame 
Institucionale

Energjia elektrike,
gazi

Aktivitete financiare 
dhe te sigurimit

Tregtia me shumice
dhe pakice

Shendetesia dhe 
aktivitete te punes 

sociale

0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6

Janar MarsShkurt
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PRILL 2016

Subjekti Koha/sek

Sicred 7666

T (Telekom) 6974

AMA 5892

Vodafone 5062

Banka Credins 4556

1

2

3

4

5

Subjekti Koha/sek

Top Shop 23696

Albtelekom 20281

Vodafone 14729

T (Telekom) 11755

Versace Cream 6809

Subjekti Koha/sek

Top  Shop 15880

DigitAlb 13244

Elka 8044

Albtelekom 7470

Vodafone 4576

TVSHNr. TV KLAN TOP CHANNEL

MAJ 2016

Subjekti Koha/sek

AMA 12303

T (Telekom) 6935

Vodafone 6543

Eurosig 3652

BKT 2332

1

2

3

4

5

Subjekti Koha/sek

Top Shop 22147

Albtelekom 21502

Vodafone 18418

T (Telekom) 17009

Elka 4827

Subjekti Koha/sek

Top Shop 18273

DigitAlb 12274

T (Telekom) 8490

Albtelekom 7842

Vodafone 6804

TVSHNr. TV KLAN TOP CHANNEL

QERSHOR 2016

Subjekti Koha/sek

Vodafone 8443 

T (Telekom) 8025  

AMA 5084 

Sigal 3999  

Kryqi i Kuq Shqiptar 2144

1

2

3

4

5

Subjekti Koha/sek

Albtelekom 25225   

Telebingo 24001  

Top Shop 22739  

Vodafone 22153  

Telekom 15535   

Subjekti Koha/sek

Top Shop 15952  

DigitAlb 15295  

Vodafone 6438  

T (Telekom) 5791  

Elka 3251

TVSHNr. TV KLAN TOP CHANNEL
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Shpërndarja e blerësve më të mëdhenj të kohës televizive siaps llojit të industrisë në 
tremujorin e dytë 2016

Telekomunikacion

Lojra Fati

Reklame 
Institucionale

Industri
Mediatike

Aktivitete financiare 
dhe te sigurimit

Tregtia me shumice
dhe pakice

Shendetesia dhe 
aktivitete te punes 

sociale

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

Prill QershorMaj
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Koha në sinkron për protagonistët

Edi Rama

Lulzim Basha

Ilir Meta

Bujar Nishani

Të tjerë

136.88

59.07

38.12

15.85

489.95

18.50

7.98

5.15

2.14

66.22

Televizioni Shqiptar - Edicioni ora 20.00

Koha Sinkron (në minuta) Koha Sinkron (në %)

Lulzim Basha

Edi Rama

Ilir Meta

Bujar Nishani

Të tjerë

46.58

42.80

12.00

3.25

160.68

17.56

16.13

4.52

1.22

60.56

Top Albania Radio - Edicioni ora 16.00

Koha Sinkron (në minuta) Koha Sinkron (në %)

Edi Rama

Lulzim Basha

Ilir Meta

Bujar Nishani

Të tjerë

90.32

71.88

16.83

5.87

334.72

17.38

13.83

3.24

1.13

64.42

Protagonisti
Top Channel - Edicioni ora 19.30

Koha Sinkron (në minuta) Koha Sinkron (në %)

01/01/2016 - 30/06/2016

06.SHTOJCAT

12.Të dhëna nga përmbajtjet e edicioneve kryesore informative të 
OSHMA-ve kombëtare
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Shpërndarja e blerësve më të mëdhenj të kohës televizive siaps llojit të industrisë në 
tremujorin e dytë 2016
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Edi Rama

Bujar Nishani

Lulzim Basha

Ilir Meta

Të tjerë

Edi Rama

Lulzim Basha

Ilir Meta

Bujar Nishani

Të tjerë

71.35

41.75

37.88

9.58

162.72

22.07

12.91

11.72

2.96

50.33

TV Klan - Edicioni ora 19.30

Koha Sinkron (në minuta) Koha Sinkron (në %)

93.55

60.42

32.13

6.55

402.22

15.73

10.16

5.40

1.10

67.61

Radio Tirana - Edicioni ora 20.00

Koha Sinkron (në minuta) Koha Sinkron (në %)

Protagonisti

Protagonisti
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Koha e plotë për subjektet politike dhe institucionet qendrore (në përqindje)

Presidenca

Kryeministria

Qeveria

Parlamenti

Partia Socialiste

Partia Demokratike

Lëvizja Socialiste për Integrim

Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet

Partia Republikane

Partia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

Deputet i Pavarur

Partia Social Demokrate e Shqiperise

Fryma e Re Demokratike

Partia Lëvizja për Zhvillim Kombëtar

Partia Agrare Ambientaliste

Partia Demokracia Sociale e Shqipërisë

Partia Ligj dhe Drejtësi

Partia Aleanca Kuq e Zi

Partia Lidhja për Drejtësi dhe Progres

Totali

11.47

13.84

16.47

10.13

13.61

30.44

2.49

0.00

0.41

0.19

0.01

0.00

0.00

0.16

0.00

0.00

0.00

0.32

0.00

1164.02

3.91

13.11

34.75

11.25

11.91

18.96

3.72

0.66

0.42

0.07

0.00

0.00

0.26

0.12

0.05

0.06

0.07

0.00

0.04

2213.13

3.25

12.48

32.53

10.35

10.82

22.44

3.17

1.09

0.37

0.04

0.00

0.00

0.02

0.09

0.00

0.00

0.00

0.06

0.00

1503.98

1.96

12.41

19.47

10.01

13.64

35.44

3.23

1.14

0.48

0.09

0.00

0.19

0.13

0.25

0.22

0.00

0.00

0.00

0.00

500.55

Subjektet\Operatorët Top
 Channel

Televizioni
 Shqiptar

Radio 
Tirana

Top
 Albania
 RadioTV Klan

01/01/2016 - 30/06/2016

2.87

10.82

25.50

10.35

14.99

23.77

3.14

0.93

0.34

0.45

0.09

0.09

0.21

0.16

0.17

0.32

0.00

0.00

0.00

1469.57
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Koha e plotë për subjektet politike dhe institucionet qendrore (në përqindje)
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0.00

0.00

0.00
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0.00
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3.72

0.66
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0.07

0.00

0.00

0.26

0.12

0.05

0.06

0.07

0.00

0.04

2213.13

3.25

12.48

32.53

10.35

10.82

22.44

3.17

1.09

0.37

0.04

0.00

0.00

0.02

0.09

0.00

0.00

0.00

0.06

0.00

1503.98

1.96

12.41

19.47

10.01

13.64

35.44

3.23

1.14

0.48

0.09

0.00

0.19

0.13

0.25

0.22

0.00

0.00

0.00

0.00

500.55

Subjektet\Operatorët Top
 Channel

Televizioni
 Shqiptar

Radio 
Tirana

Top
 Albania
 RadioTV Klan

01/01/2016 - 30/06/2016

2.87

10.82

25.50

10.35

14.99

23.77

3.14

0.93

0.34

0.45

0.09

0.09

0.21

0.16

0.17

0.32

0.00

0.00

0.00
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Koha e plotë për subjektet politike dhe institucionet qendrore (koha në minuta)

01/01/2016 - 30/06/2016

Presidenca

Kryeministria

Qeveria

Parlamenti

Partia Socialiste

Partia Demokratike

Lëvizja Socialiste për Integrim

Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet

Partia Republikane

Partia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

Deputet i Pavarur

Partia Social Demokrate e Shqipërisë

Fryma e Re Demokratike

Partia Levizja për Zhvillim Kombëtar

Partia Agrare Ambientaliste

Partia Demokracia Sociale e Shqipërisë

Partia Ligj dhe Drejtesi

Partia Aleanca Kuq e Zi

Partia Lidhja për Drejtesi dhe Progres

Totali

133.55

161.07

191.77

117.95

158.40

354.35

29.02

0.00

4.82

2.20

0.17

0.00

0.00

1.88

0.00

0.00

0.00

3.67

0.00

1164.02

86.58

290.15

769.17

249.07

263.63

419.62

82.23

14.57

9.22

1.65

0.00

0.00

5.85

2.68

1.03

1.25

1.65

0.00

0.80

2213.13

48.85

187.75

489.32

155.70

162.67

337.47

47.73

16.37

5.63

0.65

0.00

0.00

0.32

1.40

0.00

0.00

0.00

0.87

0.00

1503.98

9.80

62.10

97.45

50.08

68.28

177.40

16.18

5.72

2.38

0.45

0.00

0.97

0.67

1.23

1.12

0.00

0.00

0.00

0.00

500.55

Protagonisti

42.12

158.98

374.67

152.15

220.35

349.30

46.20

13.68

5.05

6.57

1.28

1.28

3.15

2.42

2.50

4.75

0.00

0.00

0.00

1469.57

Top
 Channel

Televizioni
 Shqiptar

Radio 
Tirana

Top
 Albania
 RadioTV Klan
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Koha sinkron për subjektet politike dhe institucionet qëndrore (në përqindje)

Presidenca

Kryeministria

Qeveria

Parlamenti

Partia Socialiste

Partia Demokratike

Lëvizja Socialiste për Integrim

Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet

Partia Republikane

Partia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

Deputet i Pavarur

Partia Social Demokrate e Shqiperise

Fryma e Re Demokratike

Partia Levizja për Zhvillim Kombëtar

Partia Agrare Ambientaliste

Partia Demokracia Sociale e Shqipërisë

Partia Ligj dhe Drejtësi

Partia Aleanca Kuq e Zi

Partia Lidhja për Drejtesi dhe Progres

Totali

11.69

16.19

15.49

2.23

17.51

32.38

3.12

0.00

0.38

0.29

0.05

0.00

0.00

0.15

0.00

0.00

0.00

0.08

0.00

324.10

2.07

14.01

34.81

3.68

17.11

21.70

3.99

0.70

0.45

0.15

0.00

0.00

0.34

0.14

0.02

0.08

0.13

0.00

0.09

750.20

1.21

11.45

30.81

3.99

15.23

31.18

3.78

1.26

0.46

0.11

0.00

0.00

0.00

0.12

0.00

0.00

0.00

0.02

0.00

607.60

1.21

13.16

18.15

4.12

16.20

40.79

3.86

1.16

0.45

0.17

0.00

0.22

0.00

0.22

0.29

0.00

0.00

0.00

0.00

268.35

Subjektet\Operatorët Top
 Channel

Televizioni
 Shqiptar

Radio 
Tirana

Top
 Albania
 RadioTV Klan

01/01/2016 - 30/06/2016

1.16

13.36

28.18

1.84

18.16

28.89

3.75

1.16

0.24

0.72

0.05

0.04

0.27

0.30

0.18

0.48

0.00

0.00

0.00

521.40
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Koha e plotë për subjektet politike dhe institucionet qendrore (koha në minuta)

01/01/2016 - 30/06/2016

Presidenca

Kryeministria

Qeveria

Parlamenti

Partia Socialiste

Partia Demokratike

Lëvizja Socialiste për Integrim

Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet

Partia Republikane

Partia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

Deputet i Pavarur

Partia Social Demokrate e Shqipërisë

Fryma e Re Demokratike

Partia Levizja për Zhvillim Kombëtar

Partia Agrare Ambientaliste

Partia Demokracia Sociale e Shqipërisë

Partia Ligj dhe Drejtesi

Partia Aleanca Kuq e Zi

Partia Lidhja për Drejtesi dhe Progres

Totali

133.55

161.07

191.77

117.95

158.40

354.35

29.02

0.00

4.82

2.20

0.17

0.00

0.00

1.88

0.00

0.00

0.00

3.67

0.00

1164.02

86.58

290.15

769.17

249.07

263.63

419.62

82.23

14.57

9.22

1.65

0.00

0.00

5.85

2.68

1.03

1.25

1.65

0.00

0.80

2213.13

48.85

187.75

489.32

155.70

162.67

337.47

47.73

16.37

5.63

0.65

0.00

0.00

0.32

1.40

0.00

0.00

0.00

0.87

0.00

1503.98

9.80

62.10

97.45

50.08

68.28

177.40

16.18

5.72

2.38

0.45

0.00

0.97

0.67

1.23

1.12

0.00

0.00

0.00

0.00

500.55

Protagonisti

42.12

158.98

374.67

152.15

220.35

349.30

46.20

13.68

5.05

6.57

1.28

1.28

3.15

2.42

2.50

4.75

0.00

0.00

0.00

1469.57

Top
 Channel

Televizioni
 Shqiptar

Radio 
Tirana

Top
 Albania
 RadioTV Klan
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Koha sinkron për subjektet politike dhe institucionet qëndrore (në përqindje)

Presidenca

Kryeministria

Qeveria

Parlamenti

Partia Socialiste

Partia Demokratike

Lëvizja Socialiste për Integrim

Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet

Partia Republikane

Partia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

Deputet i Pavarur

Partia Social Demokrate e Shqiperise

Fryma e Re Demokratike

Partia Levizja për Zhvillim Kombëtar

Partia Agrare Ambientaliste

Partia Demokracia Sociale e Shqipërisë

Partia Ligj dhe Drejtësi

Partia Aleanca Kuq e Zi

Partia Lidhja për Drejtesi dhe Progres

Totali

11.69

16.19

15.49

2.23

17.51

32.38

3.12

0.00

0.38

0.29

0.05

0.00

0.00

0.15

0.00

0.00

0.00

0.08

0.00

324.10

2.07

14.01

34.81

3.68

17.11

21.70

3.99

0.70

0.45

0.15

0.00

0.00

0.34

0.14

0.02

0.08

0.13

0.00

0.09

750.20

1.21

11.45

30.81

3.99

15.23

31.18

3.78

1.26

0.46

0.11

0.00

0.00

0.00

0.12

0.00

0.00

0.00

0.02

0.00

607.60

1.21

13.16

18.15

4.12

16.20

40.79

3.86

1.16

0.45

0.17

0.00

0.22

0.00

0.22

0.29

0.00

0.00

0.00

0.00

268.35

Subjektet\Operatorët Top
 Channel

Televizioni
 Shqiptar

Radio 
Tirana

Top
 Albania
 RadioTV Klan

01/01/2016 - 30/06/2016

1.16

13.36

28.18

1.84

18.16

28.89

3.75

1.16

0.24

0.72

0.05

0.04

0.27

0.30

0.18

0.48

0.00

0.00

0.00

521.40
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01/01/2016 - 30/06/2016

Koha e plotë për subjektet politike dhe institucionet qendrore (koha në minuta)

Presidenca

Kryeministria

Qeveria

Parlamenti

Partia Socialiste

Partia Demokratike

Lëvizja Socialiste për Integrim

Partia Drejtësi Integrim dhe Unitet

Partia Republikane

Partia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

Deputet i Pavarur

Partia Social Demokrate e Shqipërisë

Fryma e Re Demokratike

Partia Levizja për Zhvillim Kombëtar

Partia Agrare Ambientaliste

Partia Demokracia Sociale e Shqipërisë

Partia Ligj dhe Drejtësi

Partia Aleanca Kuq e Zi

Partia Lidhja për Drejtësi dhe Progres

Totali

37.88

52.48

50.20

7.23

56.75

104.95

10.10

0.00

1.22

0.95

0.17

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

324.10

15.55

105.10

261.15

27.60

128.38

162.77

29.97

5.25

3.35

1.12

0.00

0.00

2.55

1.05

0.18

0.58

1.00

0.00

0.70

750.20

7.37

69.60

187.18

24.25

92.55

189.43

22.95

7.67

2.80

0.65

0.00

0.00

0.00

0.73

0.00

0.00

0.00

0.13

0.00

607.60

3.25

35.32

48.72

11.05

43.47

109.45

10.37

3.12

1.22

0.45

0.00

0.58

0.00

0.60

0.77

0.00

0.00

0.00

0.00

268.35

Subjektet\Operatorët

6.03

69.68

146.92

9.60

94.70

150.62

19.53

6.07

1.27

3.73

0.28

0.23

1.42

1.57

0.92

2.52

0.00

0.00

0.00

521.40

Top
 Channel

Televizioni
 Shqiptar

Radio 
Tirana

Top
 Albania
 RadioTV Klan
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Koha total në minuta dhe përqindje e protagonistëve (sinkron)

Edi Rama

Lulzim Basha

Ilir Meta

Saimir Tahiri

Blendi Klosi

Ylli  Manjani

Enkelejd Alibeaj

Arben Ahmetaj

Taulant Balla

Edi Paloka

Petrit Vasili

Edmond Panariti

Ditmir Bushati

Damian Gjiknuri

Edmond Haxhinasto

Eduard Halimi

Arben Ristani

Fatmir Xhafaj

Ben Blushi

Grida Duma

Albana Vokshi

Lindita Nikolla

Ilir Beqaj

Ina  Zhupa 

Niko Peleshi

93.55

60.42

32.13

28.28

27.12

19.23

15.30

15.27

13.70

10.35

10.08

9.87

9.60

9.37

9.12

8.83

8.82

8.58

8.18

8.03

7.82

7.82

7.58

7.53

7.23

15.73

10.16

5.40

4.75

4.56

3.23

2.57

2.57

2.30

1.74

1.70

1.66

1.61

1.57

1.53

1.48

1.48

1.44

1.38

1.35

1.31

1.31

1.27

1.27

1.22

Protagonistët
Koha Sinkron

Minuta (min) Përqindje (%)

Operatori: 
Data: 
Koha e edicionit 

Radio Tirana
01/01/2016 - 30/06/2016
20:00:00
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01/01/2016 - 30/06/2016

Koha e plotë për subjektet politike dhe institucionet qendrore (koha në minuta)

Presidenca

Kryeministria

Qeveria

Parlamenti

Partia Socialiste

Partia Demokratike

Lëvizja Socialiste për Integrim

Partia Drejtësi Integrim dhe Unitet

Partia Republikane

Partia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

Deputet i Pavarur

Partia Social Demokrate e Shqipërisë

Fryma e Re Demokratike

Partia Levizja për Zhvillim Kombëtar

Partia Agrare Ambientaliste

Partia Demokracia Sociale e Shqipërisë

Partia Ligj dhe Drejtësi

Partia Aleanca Kuq e Zi

Partia Lidhja për Drejtësi dhe Progres

Totali

37.88

52.48

50.20

7.23

56.75

104.95

10.10

0.00

1.22

0.95

0.17

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

324.10

15.55

105.10

261.15

27.60

128.38

162.77

29.97

5.25

3.35

1.12

0.00

0.00

2.55

1.05

0.18

0.58

1.00

0.00

0.70

750.20

7.37

69.60

187.18

24.25

92.55

189.43

22.95

7.67

2.80

0.65

0.00

0.00

0.00

0.73

0.00

0.00

0.00

0.13

0.00

607.60

3.25

35.32

48.72

11.05

43.47

109.45

10.37

3.12

1.22

0.45

0.00

0.58

0.00

0.60

0.77

0.00

0.00

0.00

0.00

268.35

Subjektet\Operatorët

6.03

69.68

146.92

9.60

94.70

150.62

19.53

6.07

1.27

3.73

0.28

0.23

1.42

1.57

0.92

2.52

0.00

0.00

0.00

521.40

Top
 Channel

Televizioni
 Shqiptar

Radio 
Tirana

Top
 Albania
 RadioTV Klan
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Koha total në minuta dhe përqindje e protagonistëve (sinkron)

Edi Rama

Lulzim Basha

Ilir Meta

Saimir Tahiri

Blendi Klosi

Ylli  Manjani

Enkelejd Alibeaj

Arben Ahmetaj

Taulant Balla

Edi Paloka

Petrit Vasili

Edmond Panariti

Ditmir Bushati

Damian Gjiknuri

Edmond Haxhinasto

Eduard Halimi

Arben Ristani

Fatmir Xhafaj

Ben Blushi

Grida Duma

Albana Vokshi

Lindita Nikolla

Ilir Beqaj

Ina  Zhupa 

Niko Peleshi

93.55

60.42

32.13

28.28

27.12

19.23

15.30

15.27

13.70

10.35

10.08

9.87

9.60

9.37

9.12

8.83

8.82

8.58

8.18

8.03

7.82

7.82

7.58

7.53

7.23

15.73

10.16

5.40

4.75

4.56

3.23

2.57

2.57

2.30

1.74

1.70

1.66

1.61

1.57

1.53

1.48

1.48

1.44

1.38

1.35

1.31

1.31

1.27

1.27

1.22

Protagonistët
Koha Sinkron

Minuta (min) Përqindje (%)

Operatori: 
Data: 
Koha e edicionit 

Radio Tirana
01/01/2016 - 30/06/2016
20:00:00
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Mimi Kodheli

Shpëtim Idrizi

Bujar Nishani

Flamur Noka

Sali Berisha

Alfred Peza

Pandeli Majko

Milva Ikonomi

Oerd Bylykbashi

Milena Harito

Luçiano Boçi

Lefter Koka

Klajda Gjosha

Eglantina Gjermeni

Erion Braçe

Edmond  Spaho

Jorida Tabaku

Luan Rama

Fatmir Mediu

Bledi Çuçi

Ervin Salianji

Jozefina Topalli

Olta Xhaçka

Shkëlqim Cani

Vasilika Hysi

Jamarbër  Malltezi

Nora Malaj

Pirro Lutaj

Gramoz Ruçi

Mirela Kumbaro

Elona  Gjebrea

Musa Ulqini

Aldo Bumçi

7.13

6.60

6.55

6.25

6.10

5.82

5.72

5.37

5.33

4.98

4.90

4.85

4.80

4.35

4.20

4.17

3.73

3.43

3.07

2.63

2.48

2.43

2.23

2.15

2.13

1.87

1.83

1.80

1.77

1.72

1.65

1.40

1.35

1.20

1.11

1.10

1.05

1.03

0.98

0.96

0.90

0.90

0.84

0.82

0.82

0.81

0.73

0.71

0.70

0.63

0.58

0.52

0.44

0.42

0.41

0.38

0.36

0.36

0.31

0.31

0.30

0.30

0.29

0.28

0.24

0.23

101

_Ø
6

Sherefedin Shehu

Mimoza Hafizi

Majlinda Bregu

Reila  Bozdo

Blerina Gjylameti

Arbiola Halimi

Irena Beqiraj

Mesila Doda

Bashkim Fino

Ulsi Manja

Genc Pollo

Liljana Elmazi

Myslym Murrizi

Dashamir Shehi

Gerti Bogdani

Ridvan Bode

Kreshnik Collaku

Vangjel Dule

Enno Bozdo

Ervin Bushati

Mimoza Hajdarmataj

Ilir Bejtja

Valentina Leskaj

Kejdi Mehmetaj

Gent Strazimiri

Ylli  Shehu

Koço Kokëdhima

Genc Ruli

Arta Dade

Gjergji Papa

Silva Caka

Klodiana Spahiu

Monika  Kryemadhi

1.28

1.27

1.23

1.23

1.20

1.18

1.15

1.07

1.03

1.03

0.88

0.82

0.80

0.73

0.72

0.68

0.67

0.65

0.65

0.60

0.55

0.55

0.55

0.53

0.52

0.52

0.48

0.42

0.38

0.38

0.37

0.32

0.30

0.22

0.21

0.21

0.21

0.20

0.20

0.19

0.18

0.17

0.17

0.15

0.14

0.13

0.12

0.12

0.11

0.11

0.11

0.11

0.10

0.09

0.09

0.09

0.09

0.09

0.09

0.08

0.07

0.06

0.06

0.06

0.05

0.05
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Mimi Kodheli

Shpëtim Idrizi

Bujar Nishani

Flamur Noka

Sali Berisha

Alfred Peza

Pandeli Majko

Milva Ikonomi

Oerd Bylykbashi

Milena Harito

Luçiano Boçi

Lefter Koka

Klajda Gjosha

Eglantina Gjermeni

Erion Braçe

Edmond  Spaho

Jorida Tabaku

Luan Rama

Fatmir Mediu

Bledi Çuçi

Ervin Salianji

Jozefina Topalli

Olta Xhaçka

Shkëlqim Cani

Vasilika Hysi

Jamarbër  Malltezi

Nora Malaj

Pirro Lutaj

Gramoz Ruçi

Mirela Kumbaro

Elona  Gjebrea

Musa Ulqini

Aldo Bumçi

7.13

6.60

6.55

6.25

6.10

5.82

5.72

5.37

5.33

4.98

4.90

4.85

4.80

4.35

4.20

4.17

3.73

3.43

3.07

2.63

2.48

2.43

2.23

2.15

2.13

1.87

1.83

1.80

1.77

1.72

1.65

1.40

1.35

1.20

1.11

1.10

1.05

1.03

0.98

0.96

0.90

0.90

0.84

0.82

0.82

0.81

0.73

0.71

0.70

0.63

0.58

0.52

0.44

0.42

0.41

0.38

0.36

0.36

0.31

0.31

0.30

0.30

0.29

0.28

0.24

0.23
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Sherefedin Shehu

Mimoza Hafizi

Majlinda Bregu

Reila  Bozdo

Blerina Gjylameti

Arbiola Halimi

Irena Beqiraj

Mesila Doda

Bashkim Fino

Ulsi Manja

Genc Pollo

Liljana Elmazi

Myslym Murrizi

Dashamir Shehi

Gerti Bogdani

Ridvan Bode

Kreshnik Collaku

Vangjel Dule

Enno Bozdo

Ervin Bushati

Mimoza Hajdarmataj

Ilir Bejtja

Valentina Leskaj

Kejdi Mehmetaj

Gent Strazimiri

Ylli  Shehu

Koço Kokëdhima

Genc Ruli

Arta Dade

Gjergji Papa

Silva Caka

Klodiana Spahiu

Monika  Kryemadhi

1.28

1.27

1.23

1.23

1.20

1.18

1.15

1.07

1.03

1.03

0.88

0.82

0.80

0.73

0.72

0.68

0.67

0.65

0.65

0.60

0.55

0.55

0.55

0.53

0.52

0.52

0.48

0.42

0.38

0.38

0.37

0.32

0.30

0.22

0.21

0.21

0.21

0.20

0.20

0.19

0.18

0.17

0.17

0.15

0.14

0.13

0.12

0.12

0.11

0.11

0.11

0.11

0.10

0.09

0.09

0.09

0.09

0.09

0.09

0.08

0.07

0.06

0.06

0.06

0.05

0.05
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Asllan Dogjani

Anastas Angjeli

Armando  Prenga

Xhemal Qefalia

Eduard Shalsi

Ministra zv/Ministra 

Albina Deda

Kreshnik Spahiu

Totali

0.27

0.22

0.20

0.18

0.17

0.17

0.17

0.13

594.85

0.04

0.04

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03

0.02

100.00

Koha total në minuta dhe përqindje e protagonistëve (sinkron)
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Lulzim Basha

Edi Rama

Saimir Tahiri

Ilir Meta

Sali Berisha

Ben Blushi

Edi Paloka

Ylli  Manjani

Taulant Balla

Arben Ahmetaj

Eduard Halimi

Arben Ristani

Petrit Vasili

Blendi Klosi

Grida Duma

Fatmir Xhafaj

Enkelejd Alibeaj

Ditmir Bushati

Flamur Noka

Bujar Nishani

Luçiano Boçi

Shpëtim Idrizi

Oerd Bylykbashi

Erion Braçe

Ilir Beqaj

46.58

42.80

12.03

12.00

9.67

8.25

8.23

7.68

5.93

5.65

5.37

5.35

5.27

5.20

5.03

4.97

3.95

3.45

3.25

3.25

3.18

3.12

3.00

2.35

2.15

17.56

16.13

4.54

4.52

3.64

3.11

3.10

2.90

2.24

2.13

2.02

2.02

1.99

1.96

1.90

1.87

1.49

1.30

1.22

1.22

1.20

1.17

1.13

0.89

0.81

Protagonistët
Koha Sinkron

Minuta (min) Përqindje (%)

Operatori: 
Data: 
Koha e edicionit 

Top Albania Radio
01/01/2016 - 30/06/2016
16:00:00
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Asllan Dogjani

Anastas Angjeli

Armando  Prenga

Xhemal Qefalia

Eduard Shalsi

Ministra zv/Ministra 

Albina Deda

Kreshnik Spahiu

Totali

0.27

0.22

0.20

0.18

0.17

0.17

0.17

0.13

594.85

0.04

0.04

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03

0.02

100.00

Koha total në minuta dhe përqindje e protagonistëve (sinkron)
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Lulzim Basha

Edi Rama

Saimir Tahiri

Ilir Meta

Sali Berisha

Ben Blushi

Edi Paloka

Ylli  Manjani

Taulant Balla

Arben Ahmetaj

Eduard Halimi

Arben Ristani

Petrit Vasili

Blendi Klosi

Grida Duma

Fatmir Xhafaj

Enkelejd Alibeaj

Ditmir Bushati

Flamur Noka

Bujar Nishani

Luçiano Boçi

Shpëtim Idrizi

Oerd Bylykbashi

Erion Braçe

Ilir Beqaj

46.58

42.80

12.03

12.00

9.67

8.25

8.23

7.68

5.93

5.65

5.37

5.35

5.27

5.20

5.03

4.97

3.95

3.45

3.25

3.25

3.18

3.12

3.00

2.35

2.15

17.56

16.13

4.54

4.52

3.64

3.11

3.10

2.90

2.24

2.13

2.02

2.02

1.99

1.96

1.90

1.87

1.49

1.30

1.22

1.22

1.20

1.17

1.13

0.89

0.81

Protagonistët
Koha Sinkron

Minuta (min) Përqindje (%)

Operatori: 
Data: 
Koha e edicionit 

Top Albania Radio
01/01/2016 - 30/06/2016
16:00:00
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Ina  Zhupa 

Luan Rama

Mimoza Hafizi

Klajda Gjosha

Alfred Peza

Jorida Tabaku

Lindita Nikolla

Edmond Haxhinasto

Pandeli Majko

Spartak Braho

Fatmir Mediu

Milena Harito

Bashkim Fino

Damian Gjiknuri

Lefter Koka

Nora Malaj

Albana Vokshi

Edmond Panariti

Reila  Bozdo

Irena Beqiraj

Majlinda Bregu

Mimi Kodheli

Koço Kokëdhima

Jozefina Topalli

Ledi  Shamku

Gramoz Ruçi

Jamarbër  Malltezi

Agron Duka

Ervin Salianji

Edmond  Spaho

Arbiola Halimi

Vasilika Hysi

Ermonela Felaj

2.02

1.95

1.78

1.75

1.67

1.67

1.67

1.52

1.50

1.30

1.22

1.17

1.13

1.13

1.10

1.08

1.07

1.07

1.03

1.02

1.02

0.97

0.95

0.92

0.87

0.82

0.77

0.77

0.75

0.70

0.65

0.63

0.63

0.76

0.73

0.67

0.66

0.63

0.63

0.63

0.57

0.57

0.49

0.46

0.44

0.43

0.43

0.41

0.41

0.40

0.40

0.39

0.38

0.38

0.36

0.36

0.35

0.33

0.31

0.29

0.29

0.28

0.26

0.24

0.24

0.24
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Musa Ulqini

Dashamir Shehi

Kreshnik Collaku

Valentina Leskaj

Skënder Gjinushi

Genc Ruli

Olta Xhaçka

Milva Ikonomi

Aldo Bumçi

Vangjel Dule

Eglantina Gjermeni

Pjerin Ndreu

Gent Strazimiri

Elona  Gjebrea

Gerti Bogdani

Enkelejda  Shkreli

Besnik Baraj

Genc Pollo

Arta Dade

Eduard  Ndocaj

Eduard Shalsi

Ridvan Bode

Kastriot Islami

Totali

0.62

0.60

0.60

0.58

0.58

0.57

0.57

0.48

0.47

0.45

0.43

0.42

0.35

0.33

0.32

0.30

0.28

0.28

0.28

0.25

0.25

0.22

0.10

265.34

0.23

0.23

0.23

0.22

0.22

0.21

0.21

0.18

0.18

0.17

0.16

0.16

0.13

0.13

0.12

0.11

0.11

0.11

0.11

0.09

0.09

0.08

0.04

100.00
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Ina  Zhupa 
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Ervin Salianji

Edmond  Spaho

Arbiola Halimi

Vasilika Hysi

Ermonela Felaj
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1.67

1.67
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1.52
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1.30
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1.13

1.13
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1.08

1.07

1.07

1.03

1.02

1.02

0.97

0.95

0.92

0.87

0.82

0.77

0.77

0.75

0.70

0.65

0.63

0.63

0.76

0.73

0.67

0.66

0.63

0.63

0.63

0.57

0.57

0.49

0.46

0.44

0.43

0.43

0.41

0.41

0.40

0.40

0.39

0.38

0.38

0.36

0.36

0.35

0.33

0.31

0.29

0.29

0.28

0.26

0.24

0.24

0.24
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Musa Ulqini

Dashamir Shehi

Kreshnik Collaku

Valentina Leskaj

Skënder Gjinushi

Genc Ruli

Olta Xhaçka

Milva Ikonomi

Aldo Bumçi

Vangjel Dule

Eglantina Gjermeni

Pjerin Ndreu

Gent Strazimiri

Elona  Gjebrea

Gerti Bogdani

Enkelejda  Shkreli

Besnik Baraj

Genc Pollo

Arta Dade

Eduard  Ndocaj

Eduard Shalsi

Ridvan Bode

Kastriot Islami

Totali

0.62

0.60

0.60

0.58

0.58

0.57

0.57

0.48

0.47

0.45

0.43

0.42

0.35

0.33

0.32

0.30

0.28

0.28

0.28

0.25

0.25

0.22

0.10

265.34

0.23

0.23

0.23

0.22

0.22

0.21

0.21

0.18

0.18

0.17

0.16

0.16

0.13

0.13

0.12

0.11

0.11

0.11

0.11

0.09

0.09

0.08

0.04

100.00
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Koha total në minuta dhe përqindje e protagonistëve (sinkron)
Operatori: 
Data: 
Koha e edicionit 

Top Channel
01/01/2016 - 30/06/2016
19:30:00

Protagonistët
Koha Sinkron

Minuta (min) Përqindje (%)
Edi Rama

Lulzim Basha

Saimir Tahiri

Ben Blushi

Ditmir Bushati

Ilir Meta

Sali Berisha

Ylli  Manjani

Taulant Balla

Arben Ahmetaj

Damian Gjiknuri

Petrit Vasili

Edmond Panariti

Fatmir Xhafaj

Oerd Bylykbashi

Lindita Nikolla

Enkelejd Alibeaj

Arben Ristani

Shkëlqim Cani

Eduard Halimi

Lefter Koka

Grida Duma

Bujar Nishani

Ilir Beqaj

Shpëtim Idrizi

90.32

71.88

29.20

20.07

19.08

16.83

15.20

13.47

12.70

12.63

10.07

9.32

8.88

7.40

7.28

7.05

6.97

6.87

6.53

6.43

6.42

6.27

5.87

5.42

5.35

17.38

13.83

5.62

3.86

3.67

3.24

2.93

2.59

2.44

2.43

1.94

1.79

1.71

1.42

1.40

1.36

1.34

1.32

1.26

1.24

1.23

1.21

1.13

1.04

1.03
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Edmond Haxhinasto

Edi Paloka

Mimi Kodheli

Blendi Klosi

Olta Xhaçka

Vangjel Dule

Albana Vokshi

Erion Braçe

Gramoz Ruçi

Pandeli Majko

Flamur Noka

Niko Peleshi

Luçiano Boçi

Jorida Tabaku

Jozefina Topalli

Paskal Milo

Alfred Peza

Arta Dade

Milva Ikonomi

Irena Beqiraj

Ervin Salianji

Klajda Gjosha

Ministra zv/Ministra 

Eglantina Gjermeni

Milena Harito

Koço Kokëdhima

Dashamir Shehi

Luan Rama

Bamir Topi

Ervin Mete

Mimoza Hafizi

Fatmir Mediu

Vasilika Hysi

5.23

5.15

5.12

4.50

4.17

4.12

3.97

3.88

3.83

3.68

3.50

2.98

2.98

2.80

2.68

2.52

2.45

2.43

2.42

2.22

1.85

1.83

1.82

1.68

1.68

1.67

1.57

1.55

1.42

1.38

1.33

1.27

1.18

1.01

0.99

0.98

0.87

0.80

0.79

0.76

0.75

0.74

0.71

0.67

0.57

0.57

0.54

0.52

0.48

0.47

0.47

0.47

0.43

0.36

0.35

0.35

0.32

0.32

0.32

0.30

0.30

0.27

0.27

0.26

0.24

0.23
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Koha total në minuta dhe përqindje e protagonistëve (sinkron)
Operatori: 
Data: 
Koha e edicionit 

Top Channel
01/01/2016 - 30/06/2016
19:30:00

Protagonistët
Koha Sinkron

Minuta (min) Përqindje (%)
Edi Rama

Lulzim Basha

Saimir Tahiri

Ben Blushi

Ditmir Bushati

Ilir Meta

Sali Berisha

Ylli  Manjani

Taulant Balla

Arben Ahmetaj

Damian Gjiknuri

Petrit Vasili

Edmond Panariti

Fatmir Xhafaj

Oerd Bylykbashi

Lindita Nikolla

Enkelejd Alibeaj

Arben Ristani

Shkëlqim Cani

Eduard Halimi

Lefter Koka

Grida Duma

Bujar Nishani

Ilir Beqaj

Shpëtim Idrizi

90.32

71.88

29.20

20.07

19.08

16.83

15.20

13.47

12.70

12.63

10.07

9.32

8.88

7.40

7.28

7.05

6.97

6.87

6.53

6.43

6.42

6.27

5.87

5.42

5.35

17.38

13.83

5.62

3.86

3.67

3.24

2.93

2.59

2.44

2.43

1.94

1.79

1.71

1.42

1.40

1.36

1.34

1.32

1.26

1.24

1.23

1.21

1.13

1.04

1.03
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Edmond Haxhinasto
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Blendi Klosi

Olta Xhaçka

Vangjel Dule

Albana Vokshi

Erion Braçe

Gramoz Ruçi

Pandeli Majko

Flamur Noka

Niko Peleshi

Luçiano Boçi

Jorida Tabaku

Jozefina Topalli

Paskal Milo

Alfred Peza

Arta Dade

Milva Ikonomi

Irena Beqiraj

Ervin Salianji

Klajda Gjosha

Ministra zv/Ministra 

Eglantina Gjermeni

Milena Harito

Koço Kokëdhima

Dashamir Shehi

Luan Rama

Bamir Topi

Ervin Mete

Mimoza Hafizi

Fatmir Mediu

Vasilika Hysi

5.23

5.15

5.12

4.50

4.17

4.12

3.97

3.88

3.83

3.68

3.50

2.98

2.98

2.80

2.68

2.52

2.45

2.43

2.42

2.22

1.85

1.83

1.82

1.68

1.68

1.67

1.57

1.55

1.42

1.38

1.33

1.27

1.18

1.01

0.99

0.98

0.87

0.80

0.79

0.76

0.75

0.74

0.71

0.67

0.57

0.57

0.54

0.52

0.48

0.47

0.47

0.47

0.43

0.36

0.35

0.35

0.32

0.32

0.32

0.30

0.30

0.27

0.27

0.26

0.24

0.23
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Ermonela Felaj

Jamarbër  Malltezi

Bashkim Fino

Arbjan  Mazniku

Eduard Shalsi

Mirela Kumbaro

Agron Duka

Spartak Braho

Ledi  Shamku

Nora Malaj

Arbiola Halimi

Bledi Çuçi

Edmond  Spaho

Paulin Sterkaj

Reila  Bozdo

Helidon Bushati

Kreshnik Collaku

Valentina Leskaj

Ina  Zhupa 

Xhelal Mziu

Gerti Bogdani

Albina Deda

Gent Strazimiri

Sherefedin Shehu

Genc Pollo

Mesila Doda

Majlinda Bregu

Ervin Bushati

Rakip Suli

Armando  Prenga

Ulsi Manja

Florion Mima

Artan Gaçi

1.15

1.12

1.12

1.12

1.10

1.00

0.92

0.88

0.85

0.80

0.78

0.67

0.67

0.62

0.62

0.55

0.53

0.52

0.50

0.48

0.47

0.37

0.35

0.35

0.33

0.33

0.32

0.28

0.28

0.28

0.27

0.27

0.25

0.22

0.21

0.21

0.21

0.21

0.19

0.18

0.17

0.16

0.15

0.15

0.13

0.13

0.12

0.12

0.11

0.10

0.10

0.10

0.09

0.09

0.07

0.07

0.07

0.06

0.06

0.06

0.05

0.05

0.05

0.05

0.05

0.05
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Skënder Gjinushi

Ridvan Bode

Genc Ruli

Anastas Angjeli

Astrit Patozi

Eduard  Ndocaj

Totali

0.23

0.23

0.20

0.18

0.18

0.08

519.62

0.04

0.04

0.04

0.04

0.04

0.02

100.00
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Ermonela Felaj

Jamarbër  Malltezi
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Arbjan  Mazniku

Eduard Shalsi
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Florion Mima
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1.15

1.12

1.12

1.12

1.10

1.00

0.92

0.88

0.85

0.80

0.78

0.67

0.67

0.62

0.62

0.55

0.53

0.52

0.50

0.48

0.47

0.37

0.35

0.35

0.33

0.33

0.32

0.28

0.28

0.28

0.27

0.27

0.25

0.22

0.21

0.21

0.21

0.21

0.19

0.18

0.17

0.16

0.15

0.15

0.13

0.13

0.12

0.12

0.11

0.10

0.10

0.10

0.09

0.09

0.07

0.07

0.07

0.06

0.06

0.06

0.05

0.05

0.05

0.05

0.05
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Skënder Gjinushi

Ridvan Bode

Genc Ruli

Anastas Angjeli

Astrit Patozi

Eduard  Ndocaj

Totali

0.23

0.23

0.20

0.18

0.18

0.08

519.62

0.04

0.04

0.04

0.04

0.04

0.02

100.00
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Koha total në minuta dhe përqindje e protagonistëve (sinkron)
Operatori: 
Data: 
Koha e edicionit 

TV Klan
01/01/2016 - 30/06/2016
19:30:00

Protagonistët
Koha Sinkron

Minuta (min) Përqindje (%)
Edi Rama

Lulzim Basha

Bujar Nishani

Sali Berisha

Saimir Tahiri

Ben Blushi

Blendi Klosi

Ilir Meta

Eduard Halimi

Arben Ahmetaj

Enkelejd Alibeaj

Petrit Vasili

Edi Paloka

Flamur Noka

Fatmir Xhafaj

Taulant Balla

Ylli  Manjani

Oerd Bylykbashi

Damian Gjiknuri

Arben Ristani

Grida Duma

Ilir Beqaj

Gramoz Ruçi

Luan Rama

Pandeli Majko

71.35

41.75

37.88

27.15

18.58

17.47

11.73

9.58

6.95

5.12

4.78

4.58

4.28

3.87

3.72

3.62

3.13

2.78

2.57

2.40

2.28

2.20

1.88

1.82

1.70

22.07

12.91

11.72

8.40

5.75

5.40

3.63

2.96

2.15

1.58

1.48

1.42

1.32

1.20

1.15

1.12

0.97

0.86

0.79

0.74

0.71

0.68

0.58

0.56

0.53
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Mimoza Hafizi

Lindita Nikolla

Lefter Koka

Fatmir Mediu

Niko Peleshi

Ina  Zhupa 

Alfred Peza

Jamarbër  Malltezi

Arta Dade

Vangjel Dule

Jorida Tabaku

Luçiano Boçi

Bashkim Fino

Edmond  Spaho

Edmond Haxhinasto

Olta Xhaçka

Koço Kokëdhima

Albana Vokshi

Spartak Braho

Mirela Kumbaro

Ditmir Bushati

Irena Beqiraj

Sherefedin Shehu

Ervin Salianji

Albina Deda

Dashamir Shehi

Valentina Leskaj

Vasilika Hysi

Ilir Bejtja

Jozefina Topalli

Milva Ikonomi

Ministra zv/Ministra 

Erion Braçe

1.68

1.52

1.32

1.22

1.13

1.10

1.08

1.03

0.97

0.95

0.95

0.87

0.85

0.83

0.78

0.77

0.75

0.75

0.67

0.65

0.63

0.62

0.60

0.53

0.50

0.50

0.48

0.47

0.45

0.45

0.40

0.38

0.37

0.52

0.47

0.41

0.38

0.35

0.34

0.34

0.32

0.30

0.29

0.29

0.27

0.26

0.26

0.24

0.24

0.23

0.23

0.21

0.20

0.20

0.19

0.19

0.16

0.15

0.15

0.15

0.14

0.14

0.14

0.12

0.12

0.11
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Koha total në minuta dhe përqindje e protagonistëve (sinkron)
Operatori: 
Data: 
Koha e edicionit 

TV Klan
01/01/2016 - 30/06/2016
19:30:00

Protagonistët
Koha Sinkron

Minuta (min) Përqindje (%)
Edi Rama

Lulzim Basha

Bujar Nishani

Sali Berisha

Saimir Tahiri

Ben Blushi

Blendi Klosi

Ilir Meta

Eduard Halimi

Arben Ahmetaj

Enkelejd Alibeaj

Petrit Vasili

Edi Paloka

Flamur Noka

Fatmir Xhafaj

Taulant Balla

Ylli  Manjani

Oerd Bylykbashi

Damian Gjiknuri

Arben Ristani

Grida Duma

Ilir Beqaj

Gramoz Ruçi

Luan Rama

Pandeli Majko

71.35

41.75

37.88

27.15

18.58

17.47

11.73

9.58

6.95

5.12

4.78

4.58

4.28

3.87

3.72

3.62

3.13

2.78

2.57

2.40

2.28

2.20

1.88

1.82

1.70

22.07

12.91

11.72

8.40

5.75

5.40

3.63

2.96

2.15

1.58

1.48

1.42

1.32

1.20

1.15

1.12

0.97

0.86

0.79

0.74

0.71

0.68

0.58

0.56

0.53
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Mimoza Hafizi

Lindita Nikolla

Lefter Koka

Fatmir Mediu

Niko Peleshi

Ina  Zhupa 

Alfred Peza

Jamarbër  Malltezi

Arta Dade

Vangjel Dule

Jorida Tabaku

Luçiano Boçi

Bashkim Fino

Edmond  Spaho

Edmond Haxhinasto

Olta Xhaçka

Koço Kokëdhima

Albana Vokshi

Spartak Braho

Mirela Kumbaro

Ditmir Bushati

Irena Beqiraj

Sherefedin Shehu

Ervin Salianji

Albina Deda

Dashamir Shehi

Valentina Leskaj

Vasilika Hysi

Ilir Bejtja

Jozefina Topalli

Milva Ikonomi

Ministra zv/Ministra 

Erion Braçe

1.68

1.52

1.32

1.22

1.13

1.10

1.08

1.03

0.97

0.95

0.95

0.87

0.85

0.83

0.78

0.77

0.75

0.75

0.67

0.65

0.63

0.62

0.60

0.53

0.50

0.50

0.48

0.47

0.45

0.45

0.40

0.38

0.37

0.52

0.47

0.41

0.38

0.35

0.34

0.34

0.32

0.30

0.29

0.29

0.27

0.26

0.26

0.24

0.24

0.23

0.23

0.21

0.20

0.20

0.19

0.19

0.16

0.15

0.15

0.15

0.14

0.14

0.14

0.12

0.12

0.11
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Ridvan Bode

Ervin Bushati

Ulsi Manja

Astrit Patozi

Eduard  Ndocaj

Kreshnik Spahiu

Genc Ruli

Reila  Bozdo

Milena Harito

Armando  Prenga

Bledi Çuçi

Artan Gaçi

Arbjan  Mazniku

Pirro Lutaj

Edmond Panariti

Anastas Angjeli

Robert Bitri

Ervin Mete

Vangjush Dako

Shkëlqim Cani

Blerina Gjylameti

Gent Strazimiri

Majlinda Bregu

Totali

0.37

0.30

0.28

0.25

0.25

0.25

0.18

0.17

0.17

0.17

0.17

0.15

0.13

0.13

0.13

0.12

0.12

0.10

0.10

0.08

0.08

0.08

0.07

323.27

0.37

0.30

0.28

0.25

0.25

0.25

0.18

0.17

0.17

0.17

0.17

0.15

0.13

0.13

0.13

0.12

0.12

0.10

0.10

0.08

0.08

0.08

0.07

323.27

1.28

1.27

1.23

1.23

1.20

1.18

1.15

1.07

1.03

1.03

0.88

0.82

0.80

0.73

0.72

0.68

0.67

0.65

0.65

0.60

0.55

0.55

0.55

0.53

0.52

0.52

0.48

0.42

0.38

0.38

0.37

0.32

0.30

Koha total në minuta dhe përqindje e protagonistëve (sinkron)
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Edi Rama

Lulzim Basha

Ilir Meta

Saimir Tahiri

Blendi Klosi

Ylli  Manjani

Arben Ahmetaj

Taulant Balla

Edmond Haxhinasto

Ilir Beqaj

Bujar Nishani

Fatmir Xhafaj

Ditmir Bushati

Sali Berisha

Niko Peleshi

Damian Gjiknuri

Mimi Kodheli

Milva Ikonomi

Eglantina Gjermeni

Edmond Panariti

Edi Paloka

Lindita Nikolla

Petrit Vasili

Eduard Halimi

Enkelejd Alibeaj

136.88

59.07

38.12

34.83

29.47

24.78

20.08

19.78

17.10

16.05

15.85

14.03

13.90

13.03

12.53

12.48

11.77

11.52

11.13

10.87

10.43

10.23

10.12

8.30

8.05

18.50

7.98

5.15

4.71

3.98

3.35

2.71

2.67

2.31

2.17

2.14

1.90

1.88

1.76

1.69

1.69

1.59

1.56

1.50

1.47

1.41

1.38

1.37

1.12

1.09

Koha Sinkron
Minuta (min) Përqindje (%)

Operatori: 
Data: 
Koha e edicionit 

Televizioni Shqiptar
01/01/2016 - 30/06/2016
20:00:00

Protagonistët
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Taulant Balla
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Bujar Nishani

Fatmir Xhafaj
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Sali Berisha

Niko Peleshi

Damian Gjiknuri

Mimi Kodheli

Milva Ikonomi

Eglantina Gjermeni

Edmond Panariti

Edi Paloka

Lindita Nikolla

Petrit Vasili

Eduard Halimi

Enkelejd Alibeaj

136.88

59.07

38.12

34.83

29.47

24.78

20.08

19.78

17.10

16.05

15.85

14.03

13.90

13.03

12.53

12.48

11.77

11.52

11.13

10.87

10.43

10.23

10.12

8.30

8.05

18.50

7.98

5.15

4.71

3.98

3.35

2.71

2.67

2.31

2.17

2.14

1.90

1.88
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1.69
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1.59
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Operatori: 
Data: 
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Klajda Gjosha

Gramoz Ruçi

Alfred Peza

Pandeli Majko

Oerd Bylykbashi

Milena Harito

Arben Ristani

Mirela Kumbaro

Grida Duma

Ina  Zhupa 

Erion Braçe

Lefter Koka

Shpëtim Idrizi

Albana Vokshi

Flamur Noka

Ben Blushi

Shkëlqim Cani

Fatmir Mediu

Bledi Çuçi

Edmond  Spaho

Vasilika Hysi

Jorida Tabaku

Luan Rama

Sherefedin Shehu

Genc Pollo

Bamir Topi

Pirro Lutaj

Musa Ulqini

Spartak Braho

Nora Malaj

Luçiano Boçi

Ridvan Bode

Majlinda Bregu

7.45

6.95

6.95

6.67

6.28

5.97

5.77

5.77

5.42

5.18

5.05

4.78

4.53

4.42

4.13

3.78

3.67

3.62

3.58

3.50

3.45

3.38

2.93

2.80

2.63

2.55

2.48

2.18

2.10

2.00

1.98

1.93

1.77

1.01

0.94

0.94

0.90

0.85

0.81

0.78

0.78

0.73

0.70

0.68

0.65

0.61

0.60

0.56

0.51

0.50

0.49

0.48

0.47

0.47

0.46

0.40

0.38

0.36

0.34

0.34

0.30

0.28

0.27

0.27

0.26

0.24

46.58

42.80

12.03

12.00

9.67

8.25

8.23

7.68

5.93

5.65

5.37

5.35

5.27

5.20

5.03

4.97

3.95

3.45

3.25

3.25

3.18

3.12

3.00

2.35

2.15
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Spartak Ngjela

Eduard Shalsi

Jozefina Topalli

Olta Xhaçka

Irena Beqiraj

Blerina Gjylameti

Ulsi Manja

Kejdi Mehmetaj

Bashkim Fino

Vangjel Dule

Dashamir Shehi

Reila  Bozdo

Ilir Bejtja

Gerti Bogdani

Aldo Bumçi

Valentina Leskaj

Ervin Bushati

Mesila Doda

Gentiana  Sula

Ervin Mete

Helidon Bushati

Jamarbër  Malltezi

Ervin Salianji

Paskal Milo

Enno Bozdo

Astrit Patozi

Asllan Dogjani

Mimoza Hafizi

Genc Ruli

Pjerin Ndreu

Myqerem Tafaj

Elona  Gjebrea

Artan Gaçi

1.70

1.63

1.52

1.43

1.40

1.27

1.23

1.20

1.20

1.12

1.05

1.00

0.98

0.98

0.97

0.88

0.73

0.72

0.72

0.67

0.65

0.65

0.62

0.58

0.58

0.57

0.57

0.55

0.52

0.52

0.50

0.48

0.45

0.23

0.22

0.20

0.19

0.19

0.17

0.17

0.16

0.16

0.15

0.14

0.14

0.13

0.13

0.13

0.12

0.10

0.10

0.10

0.09

0.09

0.09

0.08

0.08

0.08

0.08

0.08

0.07

0.07

0.07

0.07

0.07

0.06
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Bashkim Fino
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Dashamir Shehi

Reila  Bozdo
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0.58

0.57
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0.55

0.52

0.52

0.50

0.48
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0.23
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0.20

0.19

0.19

0.17

0.17

0.16

0.16

0.15

0.14

0.14

0.13

0.13

0.13

0.12

0.10

0.10

0.10

0.09

0.09

0.09

0.08
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0.07

0.07

0.07

0.07

0.07
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Ministra zv/Ministra 

Florion Mima

Koço Kokëdhima

Gent Strazimiri

Besnik Baraj

Paulin Sterkaj

Kreshnik Collaku

Keltis Kruja

Vangjel Tavo

Anastas Angjeli

Albina Deda

Agron Duka

Rakip Suli

Klodiana Spahiu

Petro Koçi

Totali

0.45

0.38

0.37

0.35

0.35

0.32

0.30

0.28

0.28

0.25

0.22

0.18

0.18

0.17

0.07

739.84

0.06

0.05

0.05

0.05

0.05

0.04

0.04

0.04

0.04

0.03

0.03

0.02

0.02

0.02

0.01

100.00
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Operatori: 
Data: 
Koha e edicionit 

Top Channel
01/01/2016 - 30/06/2016
19:30:00

0.62

0.60

0.60

0.58

0.58

0.57

0.57

0.48

0.47

0.45

0.43

0.42

0.35

0.33

0.32

0.30

0.28

0.28

0.28

0.25

0.25

0.22

0.10

265.34

Koha në minuta dhe përqindje për subjektet politike dhe institucionet qëndrore

Presidenca

Kryeministria

Qeveria

Parlamenti

Partia Socialiste

Partia Demokratike

Lëvizja Socialiste për Integrim

Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet

Partia Republikane

Partia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

Fryma e Re Demokratike

Deputet i Pavarur

Partia Agrare Ambientaliste

Partia Demokracia Sociale e Shqipërisë

Partia Lëvizja për Zhvillim Kombëtar

Partia Social Demokrate e Shqipërisë

Totali

3.70

9.35

23.71

15.09

13.09

20.55

3.37

0.78

0.39

0.29

0.18

0.10

0.16

0.23

0.09

0.11

100.00

6.03

69.68

146.92

9.60

94.70

150.62

19.53

6.07

1.27

3.73

1.42

0.28

0.92

2.52

1.57

0.23

521.40

1.16

13.36

28.18

1.84

18.16

28.89

3.75

1.16

0.24

0.72

0.27

0.05

0.18

0.48

0.30

0.04

100.00

2.87

10.82

25.50

10.35

14.99

23.77

3.14

0.93

0.34

0.45

0.21

0.09

0.17

0.32

0.16

0.09

100.00

42.12

158.98

374.67

152.15

220.35

349.30

46.20

13.68

5.05

6.57

3.15

1.28

2.50

4.75

2.42

1.28

1469.57

Subjektet\Institucionet
Koha e Gazetarit
Minuta
 (min)

Minuta
 (min)

Minuta
 (min)

Përqindje
 (min)

Përqindje
 (min)

Përqindje
 (min)

Koha Sinkron Koha e Plotë

35.98

90.80

230.38

146.62

127.22

199.62

32.77

7.62

3.78

2.83

1.73

1.00

1.58

2.23

0.85

1.05

971.58
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Operatori: 
Data: 
Koha e edicionit 
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01/01/2016 - 30/06/2016
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0.24

0.72

0.27

0.05

0.18

0.48

0.30

0.04

100.00

2.87

10.82

25.50

10.35

14.99

23.77

3.14

0.93

0.34

0.45

0.21

0.09

0.17

0.32

0.16

0.09

100.00

42.12

158.98

374.67

152.15

220.35

349.30

46.20

13.68

5.05

6.57

3.15

1.28

2.50

4.75

2.42

1.28

1469.57

Subjektet\Institucionet
Koha e Gazetarit
Minuta
 (min)

Minuta
 (min)

Minuta
 (min)

Përqindje
 (min)

Përqindje
 (min)

Përqindje
 (min)

Koha Sinkron Koha e Plotë

35.98

90.80

230.38

146.62

127.22

199.62

32.77

7.62

3.78

2.83

1.73

1.00

1.58

2.23

0.85

1.05

971.58
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Operatori: 
Data: 
Koha e edicionit 

Radio Tirana
01/01/2016 - 30/06/2016
20:00:00

Presidenca

Kryeministria

Qeveria

Parlamenti

Partia Socialiste

Partia Demokratike

Lëvizja Socialiste për Integrim

Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet

Partia Republikane

Partia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

Fryma e Re Demokratike

Partia Lëvizja për Zhvillim Kombëtar

Totali

4.60

13.10

33.61

14.94

7.77

16.56

2.75

0.96

0.31

0.00

0.04

0.07

100.00

7.37

69.60

187.18

24.25

92.55

189.43

22.95

7.67

2.80

0.65

0.00

0.73

607.60

1.21

11.45

30.81

3.99

15.23

31.18

3.78

1.26

0.46

0.11

0.00

0.12

100.00

3.25

12.48

32.53

10.35

10.82

22.44

3.17

1.09

0.37

0.04

0.02

0.09

100.00

48.85

187.75

489.32

155.70

162.67

337.47

47.73

16.37

5.63

0.65

0.32

1.40

1503.98

Subjektet\Institucionet
Koha e Gazetarit
Minuta
 (min)

Minuta
 (min)

Minuta
 (min)

Përqindje
 (min)

Përqindje
 (min)

Përqindje
 (min)

Koha Sinkron Koha e Plotë

41.48

118.20

303.15

134.73

70.05

149.40

24.77

8.70

2.83

0.00

0.32

0.67

902.02

119
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Operatori: 
Data: 
Koha e edicionit 

Top Albania Radio
01/01/2016 - 30/06/2016
16:00:00

Presidenca

Kryeministria

Qeveria

Parlamenti

Partia Socialiste

Partia Demokratike

Lëvizja Socialiste për Integrim

Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet

Partia Republikane

Partia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

Fryma e Re Demokratike

Partia Agrare Ambientaliste

Partia Lëvizja për Zhvillim Kombetar

Partia Social Demokrate e Shqipërisë

Totali

2.79

11.38

20.87

16.61

10.85

29.70

2.48

1.11

0.50

0.00

0.28

0.15

0.27

0.16

100.00

3.25

35.32

48.72

11.05

43.47

109.45

10.37

3.12

1.22

0.45

0.00

0.77

0.60

0.58

268.35

1.21

13.16

18.15

4.12

16.20

40.79

3.86

1.16

0.45

0.17

0.00

0.29

0.22

0.22

100.00

1.96

12.41

19.47

10.01

13.64

35.44

3.23

1.14

0.48

0.09

0.13

0.22

0.25

0.19

100.00

9.80

62.10

97.45

50.08

68.28

177.40

16.18

5.72

2.38

0.45

0.67

1.12

1.23

0.97

500.55

Subjektet\Institucionet
Koha e Gazetarit
Minuta
 (min)

Minuta
 (min)

Minuta
 (min)

Përqindje
 (min)

Përqindje
 (min)

Përqindje
 (min)

Koha Sinkron Koha e Plotë

6.55

26.73

49.03

39.03

25.48

69.77

5.82

2.60

1.17

0.00

0.67

0.35

0.63

0.38

234.93
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Operatori: 
Data: 
Koha e edicionit 

Radio Tirana
01/01/2016 - 30/06/2016
20:00:00

Presidenca

Kryeministria

Qeveria

Parlamenti

Partia Socialiste

Partia Demokratike

Lëvizja Socialiste për Integrim

Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet

Partia Republikane

Partia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

Fryma e Re Demokratike

Partia Lëvizja për Zhvillim Kombëtar

Totali

4.60

13.10

33.61

14.94

7.77

16.56

2.75

0.96

0.31

0.00

0.04

0.07

100.00

7.37

69.60

187.18

24.25

92.55

189.43

22.95

7.67

2.80

0.65

0.00

0.73

607.60

1.21

11.45

30.81

3.99

15.23

31.18

3.78

1.26

0.46

0.11

0.00

0.12

100.00

3.25

12.48

32.53

10.35

10.82

22.44

3.17

1.09

0.37

0.04

0.02

0.09

100.00

48.85

187.75

489.32

155.70

162.67

337.47

47.73

16.37

5.63

0.65

0.32

1.40

1503.98

Subjektet\Institucionet
Koha e Gazetarit
Minuta
 (min)

Minuta
 (min)

Minuta
 (min)

Përqindje
 (min)

Përqindje
 (min)

Përqindje
 (min)

Koha Sinkron Koha e Plotë

41.48

118.20

303.15

134.73

70.05

149.40

24.77

8.70

2.83

0.00

0.32

0.67

902.02

119
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Operatori: 
Data: 
Koha e edicionit 

Top Albania Radio
01/01/2016 - 30/06/2016
16:00:00

Presidenca

Kryeministria

Qeveria

Parlamenti

Partia Socialiste

Partia Demokratike

Lëvizja Socialiste për Integrim

Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet

Partia Republikane

Partia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

Fryma e Re Demokratike

Partia Agrare Ambientaliste

Partia Lëvizja për Zhvillim Kombetar

Partia Social Demokrate e Shqipërisë

Totali

2.79

11.38

20.87

16.61

10.85

29.70

2.48

1.11

0.50

0.00

0.28

0.15

0.27

0.16

100.00

3.25

35.32

48.72

11.05

43.47

109.45

10.37

3.12

1.22

0.45

0.00

0.77

0.60

0.58

268.35

1.21

13.16

18.15

4.12

16.20

40.79

3.86

1.16

0.45

0.17

0.00

0.29

0.22

0.22

100.00

1.96

12.41

19.47

10.01

13.64

35.44

3.23

1.14

0.48

0.09

0.13

0.22

0.25

0.19

100.00

9.80

62.10

97.45

50.08

68.28

177.40

16.18

5.72

2.38

0.45

0.67

1.12

1.23

0.97

500.55

Subjektet\Institucionet
Koha e Gazetarit
Minuta
 (min)

Minuta
 (min)

Minuta
 (min)

Përqindje
 (min)

Përqindje
 (min)

Përqindje
 (min)

Koha Sinkron Koha e Plotë

6.55

26.73

49.03

39.03

25.48

69.77

5.82

2.60

1.17

0.00

0.67

0.35

0.63

0.38

234.93
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Operatori: 
Data: 
Koha e edicionit 

TV Klan
01/01/2016 - 30/06/2016
16:00:00

Presidenca

Kryeministria

Qeveria

Parlamenti

Partia Socialiste

Partia Demokratike

Lëvizja Socialiste për Integrim

Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet

Partia Republikane

Partia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

Fryma e Re Demokratike

Partia Lëvizja për Zhvillim Kombëtar

Totali

11.48

12.87

16.74

13.36

12.11

29.56

2.29

0.43

0.15

0.00

0.40

0.16

100.00

37.88

52.48

50.20

7.23

56.75

104.95

10.10

1.22

0.95

0.17

0.25

0.50

324.10

11.69

16.19

15.49

2.23

17.51

32.38

3.12

0.38

0.29

0.05

0.08

0.15

100.00

11.47

13.84

16.47

10.13

13.61

30.44

2.49

0.41

0.19

0.01

0.32

0.16

100.00

133.55

161.07

191.77

117.95

158.40

354.35

29.02

4.82

2.20

0.17

3.67

1.88

1164.02

Subjektet\Institucionet
Koha e Gazetarit
Minuta
 (min)

Minuta
 (min)

Minuta
 (min)

Përqindje
 (min)

Përqindje
 (min)

Përqindje
 (min)

Koha Sinkron Koha e Plotë

97.08

108.82

141.55

112.95

102.37

249.88

19.37

3.60

1.25

0.00

3.42

1.38

845.43

121

_Ø
6

Koha e plotë për tematikën e lajmeve (në minuta)
 
Data: 01/01/2016 - 30/06/2016

01. Politikë

02. Veprimtaria e Presidentit

03. Veprimtari e Qeverisë

04. Veprimtari e Parlamentit

05. Veprimtari e Qeverisë Vendore

06. Veprimtaria e Drejtësisë

07. Sociale

08. Ekonomi

09. Kronika e Zezë / Rendi

10. Lajme nga Kosova / Rajoni

11. Lajme Ndërkombetare

12. Art / Kulturë / Kuriozitete

13. Sport

14. Të tjera

15. Veprimtari të Institucioneve të Pavarura

16. Të miturit

17. Barazia gjinore

18. Shtresat në nevojë

Totali

685.85

121.05

265.75

168.90

88.80

556.42

273.02

86.40

947.78

69.12

322.10

231.68

832.37

278.17

20.77

8.98

1.27

4.85

4963.28

952.37

77.50

953.47

381.73

250.65

205.92

648.55

180.20

131.23

198.72

483.67

393.98

405.28

267.58

24.45

13.05

1.77

0.00

5570.12

638.73

53.28

615.35

268.45

161.13

113.77

135.05

43.58

143.98

109.77

426.55

32.82

253.12

78.55

21.72

2.83

0.00

2.28

3100.96

293.50

10.22

122.03

103.60

45.48

84.98

64.18

14.43

74.88

69.40

101.20

14.85

45.05

82.90

7.60

0.75

0.58

0.00

1135.63

Temat\Operatorët Top 
Channel

TV 
Klan

Televizioni 
Shqiptar

Radio 
Tirana

Top Albania
 Radio

897.25

41.52

389.58

235.25

129.07

438.48

344.25

164.03

335.83

360.97

450.23

261.95

424.95

394.12

44.73

6.80

20.92

5.90

4945.83
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Operatori: 
Data: 
Koha e edicionit 

TV Klan
01/01/2016 - 30/06/2016
16:00:00

Presidenca

Kryeministria

Qeveria

Parlamenti

Partia Socialiste

Partia Demokratike

Lëvizja Socialiste për Integrim

Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet

Partia Republikane

Partia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

Fryma e Re Demokratike

Partia Lëvizja për Zhvillim Kombëtar

Totali

11.48

12.87

16.74

13.36

12.11

29.56

2.29

0.43

0.15

0.00

0.40

0.16

100.00

37.88

52.48

50.20

7.23

56.75

104.95

10.10

1.22

0.95

0.17

0.25

0.50

324.10

11.69

16.19

15.49

2.23

17.51

32.38

3.12

0.38

0.29

0.05

0.08

0.15

100.00

11.47

13.84

16.47

10.13

13.61

30.44

2.49

0.41

0.19

0.01

0.32

0.16

100.00

133.55

161.07

191.77

117.95

158.40

354.35

29.02

4.82

2.20

0.17

3.67

1.88

1164.02

Subjektet\Institucionet
Koha e Gazetarit
Minuta
 (min)

Minuta
 (min)

Minuta
 (min)

Përqindje
 (min)

Përqindje
 (min)

Përqindje
 (min)

Koha Sinkron Koha e Plotë

97.08

108.82

141.55

112.95

102.37

249.88

19.37

3.60

1.25

0.00

3.42

1.38

845.43

121

_Ø
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Koha e plotë për tematikën e lajmeve (në minuta)
 
Data: 01/01/2016 - 30/06/2016

01. Politikë

02. Veprimtaria e Presidentit

03. Veprimtari e Qeverisë

04. Veprimtari e Parlamentit

05. Veprimtari e Qeverisë Vendore

06. Veprimtaria e Drejtësisë

07. Sociale

08. Ekonomi

09. Kronika e Zezë / Rendi

10. Lajme nga Kosova / Rajoni

11. Lajme Ndërkombetare

12. Art / Kulturë / Kuriozitete

13. Sport

14. Të tjera

15. Veprimtari të Institucioneve të Pavarura

16. Të miturit

17. Barazia gjinore

18. Shtresat në nevojë

Totali

685.85

121.05

265.75

168.90

88.80

556.42

273.02

86.40

947.78

69.12

322.10

231.68

832.37

278.17

20.77

8.98

1.27

4.85

4963.28

952.37

77.50

953.47

381.73

250.65

205.92

648.55

180.20

131.23

198.72

483.67

393.98

405.28

267.58

24.45

13.05

1.77

0.00

5570.12

638.73

53.28

615.35

268.45

161.13

113.77

135.05

43.58

143.98

109.77

426.55

32.82

253.12

78.55

21.72

2.83

0.00

2.28

3100.96

293.50

10.22

122.03

103.60

45.48

84.98

64.18

14.43

74.88

69.40

101.20

14.85

45.05

82.90

7.60

0.75

0.58

0.00

1135.63

Temat\Operatorët Top 
Channel

TV 
Klan

Televizioni 
Shqiptar

Radio 
Tirana

Top Albania
 Radio

897.25

41.52

389.58

235.25

129.07

438.48

344.25

164.03

335.83

360.97

450.23

261.95

424.95

394.12

44.73

6.80

20.92

5.90

4945.83
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Koha e plotë për tematikën e lajmeve ( në përqindje)
 
Data: 

Shënim: Të dhënat për secilin muaj i gjeni në www.ama.gov.al (në rubrikën veprimtari, monitorime) 

01/01/2016 - 30/06/2016

01. Politikë

02. Veprimtaria e Presidentit

03. Veprimtari e Qeverisë

04. Veprimtari e Parlamentit

05. Veprimtari e Qeverisë Vendore

06. Veprimtaria e Drejtësisë

07. Sociale

08. Ekonomi

09. Kronika e Zezë / Rendi

10. Lajme nga Kosova / Rajoni

11. Lajme Ndërkombëtare

12. Art / Kulturë / Kuriozitete

13. Sport

14. Të tjera

15. Veprimtari të Institucioneve të Pavarura

16. Të miturit

17. Barazia gjinore

18. Shtresat në nevojë

Totali

13.82

2.44

5.35

3.40

1.79

11.21

5.50

1.74

19.10

1.39

6.49

4.67

16.77

5.60

0.42

0.18

0.03

0.10

100.00

17.10

1.39

17.12

6.85

4.50

3.70

11.64

3.24

2.36

3.57

8.68

7.07

7.28

4.80

0.44

0.23

0.03

0.00

100.00

20.60

1.72

19.84

8.66

5.20

3.67

4.36

1.41

4.64

3.54

13.76

1.06

8.16

2.53

0.70

0.09

0.00

0.07

100.01

25.84

0.90

10.75

9.12

4.01

7.48

5.65

1.27

6.59

6.11

8.91

1.31

3.97

7.30

0.67

0.07

0.05

0.00

100.00

Temat\Operatorët Top 
Channel

TV 
Klan

Televizioni 
Shqiptar

Radio 
Tirana

Top Albania
 Radio

18.14

0.84

7.88

4.76

2.61

8.87

6.96

3.32

6.79

7.30

9.10

5.30

8.59

7.97

0.90

0.14

0.42

0.12

100.01
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News 24

Report TV

FrekuencaLicencaStatusiEmri
Orë

transmetimi
Pikë

transmetimi
Afati i

licencës
Adresa/
Kontakti 

Privat Vendor 24  orë

18 orë

Në proces 
rinovimi

Fushë Dajt
Kodër Ishëm

Ardenicë
Zvërnec
Delvinë
Himarë

Rruga “Ali Demi”, Ish Uzina e 
Traktorëve

Tiranë
Tel: 355 42359104

355 682074395
0693666663

www.balkanweb.com
gazetashqiptare@hotmail.com

redaksia@balkanweb.com
news24@balkanweb.com

Ch 22
Ch 52
Ch 51
Ch 47
Ch 59
Ch 66

Puka Privat Vendor 6 orëNë proces 
rinovimi

Pukë Pukë. Tel: 021222612, 
0682332473

Ch 29

6+1 Privat Vendor 18 orëNë proces 
rinovimi

Kuzbaba Lagjja "Partizani", Rr. Ali 
Demi", Vlorë 

Tel: 033422878, 0682665783
info@6plus1vlora.tv

Ch 46

Amantia Privat Vendor 16 orëNë proces 
rinovimi

Zvërnec 1. Lagjja “Uji i Ftohtë”, Vlorë
2. Lagjja “Rilindja”, 

Rr.Transballkanike, Vlorë
Tel: 06322190, 033238260

vlorenews@gmail.com

Ch 33

UTV 
Education

Privat Vendor 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt
Durrës                                 
Petresh                         

Librazhd                              
Gramsh                                

Çervenake                         
Çardhak                             
Ersekë

Blv. Zogu I Parë, Tiranë
Tel: 44504104, 0672039249

aljonka.aliu@gmail.com

Ch 27
Ch 31
Ch 47
Ch 32
Ch 25                 
Ch 46
Ch 33
Ch 43

Privat Vendor 24  orë03.01.2017 Berat (kala)                                   
Kërculle                  
Petresh                                                

Tarabosh                           
Zvërnec                                

Fushë Dajt

Njësia Bashkiake nr. 2, Rr. 
"Niko Pushkin", prapa 

stadiumit "Qemal Stafa", 
pranë liqenit artificial, kati 

përdhe, Tiranë
www.report-tv.al

albamalltezi@hotmail.com
carlobollino@hotmail.com

Ch 49                                  
Ch 38                     
Ch 59                     
Ch 66
Ch 50                           
Ch 25

Klaudiana Privat Vendor Në proces 
rinovimi

Balagat 
(Peqin)

Bulev. "Mustafa Gjinishi", 
Peqin

Tel: 662031111
tvklaudiana@yahoo.it

Ch 24

13.Të dhëna të përgjithshme të OSHMA-ve

Televizione
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Koha e plotë për tematikën e lajmeve ( në përqindje)
 
Data: 

Shënim: Të dhënat për secilin muaj i gjeni në www.ama.gov.al (në rubrikën veprimtari, monitorime) 

01/01/2016 - 30/06/2016

01. Politikë

02. Veprimtaria e Presidentit

03. Veprimtari e Qeverisë

04. Veprimtari e Parlamentit

05. Veprimtari e Qeverisë Vendore

06. Veprimtaria e Drejtësisë

07. Sociale

08. Ekonomi

09. Kronika e Zezë / Rendi

10. Lajme nga Kosova / Rajoni

11. Lajme Ndërkombëtare

12. Art / Kulturë / Kuriozitete

13. Sport

14. Të tjera

15. Veprimtari të Institucioneve të Pavarura

16. Të miturit

17. Barazia gjinore

18. Shtresat në nevojë

Totali

13.82

2.44

5.35

3.40

1.79

11.21

5.50

1.74

19.10

1.39

6.49

4.67

16.77

5.60

0.42

0.18

0.03

0.10

100.00

17.10

1.39

17.12

6.85

4.50

3.70

11.64

3.24

2.36

3.57

8.68

7.07

7.28

4.80

0.44

0.23

0.03

0.00

100.00

20.60

1.72

19.84

8.66

5.20

3.67

4.36

1.41

4.64

3.54

13.76

1.06

8.16

2.53

0.70

0.09

0.00

0.07

100.01

25.84

0.90

10.75

9.12

4.01

7.48

5.65

1.27

6.59

6.11

8.91

1.31

3.97

7.30

0.67

0.07

0.05

0.00

100.00

Temat\Operatorët Top 
Channel

TV 
Klan

Televizioni 
Shqiptar

Radio 
Tirana

Top Albania
 Radio

18.14

0.84

7.88

4.76

2.61

8.87

6.96

3.32

6.79

7.30

9.10

5.30

8.59

7.97

0.90

0.14

0.42

0.12

100.01
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News 24

Report TV

FrekuencaLicencaStatusiEmri
Orë

transmetimi
Pikë

transmetimi
Afati i

licencës
Adresa/
Kontakti 

Privat Vendor 24  orë

18 orë

Në proces 
rinovimi

Fushë Dajt
Kodër Ishëm

Ardenicë
Zvërnec
Delvinë
Himarë

Rruga “Ali Demi”, Ish Uzina e 
Traktorëve

Tiranë
Tel: 355 42359104

355 682074395
0693666663

www.balkanweb.com
gazetashqiptare@hotmail.com

redaksia@balkanweb.com
news24@balkanweb.com

Ch 22
Ch 52
Ch 51
Ch 47
Ch 59
Ch 66

Puka Privat Vendor 6 orëNë proces 
rinovimi

Pukë Pukë. Tel: 021222612, 
0682332473

Ch 29

6+1 Privat Vendor 18 orëNë proces 
rinovimi

Kuzbaba Lagjja "Partizani", Rr. Ali 
Demi", Vlorë 

Tel: 033422878, 0682665783
info@6plus1vlora.tv

Ch 46

Amantia Privat Vendor 16 orëNë proces 
rinovimi

Zvërnec 1. Lagjja “Uji i Ftohtë”, Vlorë
2. Lagjja “Rilindja”, 

Rr.Transballkanike, Vlorë
Tel: 06322190, 033238260

vlorenews@gmail.com

Ch 33

UTV 
Education

Privat Vendor 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt
Durrës                                 
Petresh                         

Librazhd                              
Gramsh                                

Çervenake                         
Çardhak                             
Ersekë

Blv. Zogu I Parë, Tiranë
Tel: 44504104, 0672039249

aljonka.aliu@gmail.com

Ch 27
Ch 31
Ch 47
Ch 32
Ch 25                 
Ch 46
Ch 33
Ch 43

Privat Vendor 24  orë03.01.2017 Berat (kala)                                   
Kërculle                  
Petresh                                                

Tarabosh                           
Zvërnec                                

Fushë Dajt

Njësia Bashkiake nr. 2, Rr. 
"Niko Pushkin", prapa 

stadiumit "Qemal Stafa", 
pranë liqenit artificial, kati 

përdhe, Tiranë
www.report-tv.al

albamalltezi@hotmail.com
carlobollino@hotmail.com

Ch 49                                  
Ch 38                     
Ch 59                     
Ch 66
Ch 50                           
Ch 25

Klaudiana Privat Vendor Në proces 
rinovimi

Balagat 
(Peqin)

Bulev. "Mustafa Gjinishi", 
Peqin

Tel: 662031111
tvklaudiana@yahoo.it

Ch 24

13.Të dhëna të përgjithshme të OSHMA-ve

Televizione
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Club TV

AVN

Privat Vendor 24  orë

19 orë

Në proces 
rinovimi

Petresh             
Korcë 

Moravë                            
Fushë Dajt                                     
Librazhd

Blv. Dëshmorët e Kombit, 
Hotel Rogner Europapark, 

Tiranë.
Tel: 0442235030,

0682061006, 0682064114
infoclubtv@gmail.com

Ch 22                           
Ch 50                           
Ch 39
Ch 40

Channel 1 Privat Vendor 24 orëNë proces 
rinovimi

Tarabosh Lagjja "Qemal Stafa",
pranë TV1, Shkodër

Tel: 22250494,
0696090437

drejtori@tv1-channel.tv

Ch 22

Kombi Privat Vendor 17 orëNë proces 
rinovimi

Fier Qytet                            
Likovun

Rruga “Skënderbeu”,
Lagjja “Bishanak”, Fier

Tel: 0692080728
0692080721

03420792, 03420793
www.tvkombi.com

redaksia@tvkombi.com
info@tvkombi.com

marketing@tvkombi.com

Ch 44
Ch 30

Bajram 
Curri

Privat Vendor 6 orëNë proces 
rinovimi

Tropojë Lagjja Partizani, Bajram 
Curri, Tropojë.
Tel: 02 32245

Ch 7 VHF

4+ Privat Vendor 8 orëNë proces 
rinovimi

Vain
Divjakë

Lagjja “Loni Dhamo”, 
Bulevardi “Shëtitorja e 
Palmave”,Kompleksi “3 

Kolonat”, Kati 9, Lushnje
Tel: 0692080853

0692068229, +35535223413
rtv4+@yahoo.com

Ch  55            
Ch 66

Mati Privat Vendor 17 orëNë proces 
rinovimi

Burrel Lagjja “Partizani”, Rr. 
“Kuvendi i Dukagjinit”, 

Ndërtesë private 3 katëshe 
përballë shkollës “31 Korriku”,

Burrel
Tel: 0682057883

0672029502, 021723009
021722736 (fax)

tvmati@yahoo.com

Ch 27

Tirana Privat Vendor 18 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt Instituti i Fizikës
Bërthamore, Tiranë

Tel: 24346500,
0692074007

info@tirana-tv.com
berlini_tirana@hotmail.com

Ch 35

Privat Vendor 18 – 19 orëNë proces 
rinovimi

Ardenicë                            
Likovun

Lagjja "29 Nëntori", 
Rr."Dervish Hekali", Fier

Tel: 034223344, 0692095039
tvavn.albania@yahoo.com

Ch 53
Ch 42

Onufri Privat Vendor Në proces 
rinovimi

Berat
(kala)

Lagjja Kushtrimi, Berat
Tel: 69820722

onufri_tv@yahoo.it

Ch 24

Planet

Nesër  TV

Privat Vendor 17 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt Autostrada Tiranë - Durrës, 
Km. i 3-të, Tiranë

Tel : 42453533,
0668010205

www.planet-tv.al

Ch 26

BBF Privat
Vendor

24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt Rr. e Kavajës,
Concord center, njësia 312, 

Kati 2 teknik, Tiranë.
Tel: 692001007

www.bbftv.tv
info@bbftv.tv
bbf@bbftv.tv

Ch 34

Lezha Privat Vendor  19 orëNë proces 
rinovimi

Lezhë
(qytet)                                    

Tarabosh

Pallati i Kulturës, kati i 3, 
Qendër , Lezhë
Tel: 021523588,

0692020991

Ch  27            
Ch 54

Sot 7 Privat Vendor 17 orëNë proces 
rinovimi

Pogradec                             
Bratomire

Lagjja 5, Rr. Unazë,
Pogradec.

Tel: 35583222450,
0672526555, 0692070200

sot7tv1998@yahoo.com

Ch 27
Ch 36

A1 Report Privat Vendor 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt                          
Durrës                                   
Ballsh                                 

Kodër Ishëm
Rrëshen

Rruga "Aleksandër Moisiu", 
ish-Kinostudio, Tiranë,

Tel: 692036502

Ch 46
Ch 68
Ch 39
Ch 49
Ch 25

ABC News Privat Vendor 24 orëNë proces 
rinovimi

Ardenicë
Petresh                       
Ballsh                            

Fushë Dajt

Rr. A. Moisiu,
ish-Kinostudio, Tiranë.

Tel: 035542347822,
0694007240

www.abcnews.al
financa@abcnews.al

Ch  57
Ch 47
Ch 46

Ch 28 (41)

Kukësi Privat Vendor 18 orëNë proces 
rinovimi

Mide                                     
Kukës                             

Fushë Dajt                   
Kodër Ishem             

Rrëshen                             
Qafë Prush                   

Dukagjin                        
Novoselë                       
Bushtricë                             

Zapod                           
Pogaj

Lagjja 4, Rr. “Dituria”,
Kukës.

Tel: 0682023606
024223090
024223271

kukes.tv@hotmail.com

Ch 48
Ch 31
Ch 54
Ch 56
Ch 53
Ch 54
Ch 50
Ch 60
Ch 50
Ch 54
Ch 43

Kruja Privat Vendor 24 orëNë proces 
rinovimi

Mali Krujës Lagjja 4, Krujë
Tel: 692136243

krujatv@yahoo.com

Ch 51

Privat Vendor 24 orëNë proces 
rinovimi

Petresh                                  
Fushë Dajt                          

Kodër Ishëm

Rruga “Komuna e Parisit”, 
pranë studiove të 

skulptorëve, Tiranë
www.ntv.al
info@ntv.al

akselgolemi@ntv.al

Ch 21
Ch 33
Ch 24
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Club TV

AVN

Privat Vendor 24  orë

19 orë

Në proces 
rinovimi

Petresh             
Korcë 

Moravë                            
Fushë Dajt                                     
Librazhd

Blv. Dëshmorët e Kombit, 
Hotel Rogner Europapark, 

Tiranë.
Tel: 0442235030,

0682061006, 0682064114
infoclubtv@gmail.com

Ch 22                           
Ch 50                           
Ch 39
Ch 40

Channel 1 Privat Vendor 24 orëNë proces 
rinovimi

Tarabosh Lagjja "Qemal Stafa",
pranë TV1, Shkodër

Tel: 22250494,
0696090437

drejtori@tv1-channel.tv

Ch 22

Kombi Privat Vendor 17 orëNë proces 
rinovimi

Fier Qytet                            
Likovun

Rruga “Skënderbeu”,
Lagjja “Bishanak”, Fier

Tel: 0692080728
0692080721

03420792, 03420793
www.tvkombi.com

redaksia@tvkombi.com
info@tvkombi.com

marketing@tvkombi.com

Ch 44
Ch 30

Bajram 
Curri

Privat Vendor 6 orëNë proces 
rinovimi

Tropojë Lagjja Partizani, Bajram 
Curri, Tropojë.
Tel: 02 32245

Ch 7 VHF

4+ Privat Vendor 8 orëNë proces 
rinovimi

Vain
Divjakë

Lagjja “Loni Dhamo”, 
Bulevardi “Shëtitorja e 
Palmave”,Kompleksi “3 

Kolonat”, Kati 9, Lushnje
Tel: 0692080853

0692068229, +35535223413
rtv4+@yahoo.com

Ch  55            
Ch 66

Mati Privat Vendor 17 orëNë proces 
rinovimi

Burrel Lagjja “Partizani”, Rr. 
“Kuvendi i Dukagjinit”, 

Ndërtesë private 3 katëshe 
përballë shkollës “31 Korriku”,

Burrel
Tel: 0682057883

0672029502, 021723009
021722736 (fax)

tvmati@yahoo.com

Ch 27

Tirana Privat Vendor 18 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt Instituti i Fizikës
Bërthamore, Tiranë

Tel: 24346500,
0692074007

info@tirana-tv.com
berlini_tirana@hotmail.com

Ch 35

Privat Vendor 18 – 19 orëNë proces 
rinovimi

Ardenicë                            
Likovun

Lagjja "29 Nëntori", 
Rr."Dervish Hekali", Fier

Tel: 034223344, 0692095039
tvavn.albania@yahoo.com

Ch 53
Ch 42

Onufri Privat Vendor Në proces 
rinovimi

Berat
(kala)

Lagjja Kushtrimi, Berat
Tel: 69820722

onufri_tv@yahoo.it

Ch 24

Planet

Nesër  TV

Privat Vendor 17 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt Autostrada Tiranë - Durrës, 
Km. i 3-të, Tiranë

Tel : 42453533,
0668010205

www.planet-tv.al

Ch 26

BBF Privat
Vendor

24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt Rr. e Kavajës,
Concord center, njësia 312, 

Kati 2 teknik, Tiranë.
Tel: 692001007

www.bbftv.tv
info@bbftv.tv
bbf@bbftv.tv

Ch 34

Lezha Privat Vendor  19 orëNë proces 
rinovimi

Lezhë
(qytet)                                    

Tarabosh

Pallati i Kulturës, kati i 3, 
Qendër , Lezhë
Tel: 021523588,

0692020991

Ch  27            
Ch 54

Sot 7 Privat Vendor 17 orëNë proces 
rinovimi

Pogradec                             
Bratomire

Lagjja 5, Rr. Unazë,
Pogradec.

Tel: 35583222450,
0672526555, 0692070200

sot7tv1998@yahoo.com

Ch 27
Ch 36

A1 Report Privat Vendor 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt                          
Durrës                                   
Ballsh                                 

Kodër Ishëm
Rrëshen

Rruga "Aleksandër Moisiu", 
ish-Kinostudio, Tiranë,

Tel: 692036502

Ch 46
Ch 68
Ch 39
Ch 49
Ch 25

ABC News Privat Vendor 24 orëNë proces 
rinovimi

Ardenicë
Petresh                       
Ballsh                            

Fushë Dajt

Rr. A. Moisiu,
ish-Kinostudio, Tiranë.

Tel: 035542347822,
0694007240

www.abcnews.al
financa@abcnews.al

Ch  57
Ch 47
Ch 46

Ch 28 (41)

Kukësi Privat Vendor 18 orëNë proces 
rinovimi

Mide                                     
Kukës                             

Fushë Dajt                   
Kodër Ishem             

Rrëshen                             
Qafë Prush                   

Dukagjin                        
Novoselë                       
Bushtricë                             

Zapod                           
Pogaj

Lagjja 4, Rr. “Dituria”,
Kukës.

Tel: 0682023606
024223090
024223271

kukes.tv@hotmail.com

Ch 48
Ch 31
Ch 54
Ch 56
Ch 53
Ch 54
Ch 50
Ch 60
Ch 50
Ch 54
Ch 43

Kruja Privat Vendor 24 orëNë proces 
rinovimi

Mali Krujës Lagjja 4, Krujë
Tel: 692136243

krujatv@yahoo.com

Ch 51

Privat Vendor 24 orëNë proces 
rinovimi

Petresh                                  
Fushë Dajt                          

Kodër Ishëm

Rruga “Komuna e Parisit”, 
pranë studiove të 

skulptorëve, Tiranë
www.ntv.al
info@ntv.al

akselgolemi@ntv.al

Ch 21
Ch 33
Ch 24
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Scan Privat Vendor 24 orëNë proces 
rinovimi

Petresh          
Ardenicë                                

Ballsh                                
Fushë Dajt

Gramsh                          
Librazhd

Rr. "A. Moisiu",
Ish Kinostudio, godina e 

kinofilmit, Tiranë
Tel: 042347794, 5
www.scan-tv.com
info@scan-tv.com

Ch 43
Ch 52
Ch 61
Ch 45
Ch 51
Ch 32

Lobi Privat Vendor 16 orë06.11.2016 Korcë Qytet Lagjja 7, Bulv. "Shën Gjergji", 
Turizmi Behar Koçibelli,

Korçë
Tel: 082243532,

0692092940
lobitv@hotmail.com

Ch 25

Antena 
Nord

Privat Vendor 24 orë15.01.2017 Tarabosh Lagjja “Ndoc Mazi”, Rruga 
“Edit Durham”, pranë 

agjensisë “Anna Tours”
Pallati 9-katësh, kati 9, 

Shkodër
www.antena.al
info@antena.al

Ch 25

IN TV Privat Vendor 24 orë15.05.2017 Fushë Dajt                     
Durrës

Rruga “Dhaskal Tod’hri”, 
nr.26, Katund i ri, Kashar,

Tiranë
Tel: 2320990,
0692076447
info@mad.al

Ch 37                   
Ch 65

Margit Privat Vendor 18 orë15.05.2017 Vain                                                   
Lushnje 
Blerim

Kadri Qystri, Lushnjë
Tel:0692032674

03522900
tvmargit@yahoo.com

Ch 63                
Ch 65

Alpo Privat Vendor 24 orëNë proces 
rinovimi

Kërculle Lagjja “Varosh”,
Rruga “Harllaq Liti”

Gjirokastër
Tel:  0682021261

Tel. & Fax.: 084263163

Ch 54

Channel 7 Privat Vendor 17 orëNë proces 
rinovimi

Kërculle Rruga Nacionale, ish 
ndërmarrja e veshjeve,

Gjirokastër
Tel: 0692182620,

0695157557
www.channel7televizion.com

channel7televizion@yahoo.com

Ch 40

24 orëRozafa 
Motiv

Privat Vendor Në proces 
rinovimi

Tarabosh                               
Tyrbe Lezhë

31 Dhjetori, Shkodër
Tel: 022243778,

9674049681
www.rozafa.tv

televizionirozafa@gmail.com

Ch 30
Ch 46

24 orëM + Privat Vendor Në proces 
rinovimi

Rrëshen
Tarabosh

Tyrbe Lezhë

Superstrada Lezhë-Tiranë, 
km. 2, Godinë 3 katëshe, 

pranë rotondës, Shëngjin,
Lezhë

Tel : 0682042000
021524804, Fax. 021524809

mediaplus-tv@hotmail.com

Ch 21                           
Ch 47          
Ch 48

Bulqiza

Skampa

Privat Vendor 7 – 8 orëNë proces 
rinovimi

Bulqizë 
(qytet)

Lagjja “Minatori”, Pallati i 
Kulturës, Bulqizë
Tel : 0688267888

35521922705
www.tvbulqiza.al

Ch 24

TV 6 Privat Vendor 16 orëNë proces 
rinovimi

Kavajë 
(qytet)

Lagjja 3, Pranë Gjykatës
së Rrethit, Kavajë

Tel: 27586
0682022228

tv6.kavaje@gmail.com

Ch 47

Vlora 
Channel

Privat Vendor 16 orëNë proces 
rinovimi

Zvërnec Lagjja “H. Çakërri”,
Rr. “Justin Godard”,

Nr. 1, Vlorë
Tel: 0692044941

033 223 058, 033 223 058
erven@vlora-channel.tv

Ch 53

Blu Sky Privat Vendor 24 orë08.07.2016 Tarabosh Rruga Shkodër-Hani I Hotit, 
Km 2, Shtoj, Shkodër

Tel: 682123808
www.blueskymusic.tv
info@blueskymusic.tv

Ch 56

Saranda Privat Vendor 16 orë28.01.2017 Sarandë 
(kodër)

1. Pranë Kinoteatrit të
qytetit, Sarandë

2. Lagjja 1, Pranë 15
Katëshit, Kati 3, Sarandë

Tel:  0692094020
0695393662, 08523970

sarandatv@gmail.com
sarandatelevizion@gmail.com

Ch 43

Elrodi Privat Vendor 24 orë08.07.2016 Vorë
(qytet)

Sheshi Demokracia,
pallati 10-katësh, Vorë,

Tiranë
Tel: 674037710

elroditv-marketing@hotmail.com
egavani@gmail.com

Ch 49

Ora News Privat Vendor 24 orë28.01.2017 Kodër Ishëm                  
Ardenicë          

Fushë Dajt       
Zvërnec                                    
Himarë              

Mile

Rruga "A. Moisiu",
ish Kinostudio "Shqipëria

e re", Tiranë
Tel : 2347577,
0696007070

www.oranews.tv
administratra@ora-news.com

info@ora-news.com
webmaster@oranews.tv

Ch 47                    
Ch 58                                    
Ch 48
Ch 24
Ch 27
Ch 38

Berati Privat Vendor 16 – 17 orëNë proces 
rinovimi

Berat Kala Lagjja "28 Nëntori",
Rruga "Skrapari",
Pallati i Kulturës

"Margarita Tutulani", Berat
Tel : 695848733

www.tvberati.wix.com
info_tv_berati@yahoo.com

Ch 67

Privat Vendor 24 orëNë proces 
rinovimi

Petresh Hotel "Skampa", Kati i dytë, 
Elbasan

Tel: 0514141
0692041034

Ch 27
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Scan Privat Vendor 24 orëNë proces 
rinovimi

Petresh          
Ardenicë                                

Ballsh                                
Fushë Dajt

Gramsh                          
Librazhd

Rr. "A. Moisiu",
Ish Kinostudio, godina e 

kinofilmit, Tiranë
Tel: 042347794, 5
www.scan-tv.com
info@scan-tv.com

Ch 43
Ch 52
Ch 61
Ch 45
Ch 51
Ch 32

Lobi Privat Vendor 16 orë06.11.2016 Korcë Qytet Lagjja 7, Bulv. "Shën Gjergji", 
Turizmi Behar Koçibelli,

Korçë
Tel: 082243532,

0692092940
lobitv@hotmail.com

Ch 25

Antena 
Nord

Privat Vendor 24 orë15.01.2017 Tarabosh Lagjja “Ndoc Mazi”, Rruga 
“Edit Durham”, pranë 

agjensisë “Anna Tours”
Pallati 9-katësh, kati 9, 

Shkodër
www.antena.al
info@antena.al

Ch 25

IN TV Privat Vendor 24 orë15.05.2017 Fushë Dajt                     
Durrës

Rruga “Dhaskal Tod’hri”, 
nr.26, Katund i ri, Kashar,

Tiranë
Tel: 2320990,
0692076447
info@mad.al

Ch 37                   
Ch 65

Margit Privat Vendor 18 orë15.05.2017 Vain                                                   
Lushnje 
Blerim

Kadri Qystri, Lushnjë
Tel:0692032674

03522900
tvmargit@yahoo.com

Ch 63                
Ch 65

Alpo Privat Vendor 24 orëNë proces 
rinovimi

Kërculle Lagjja “Varosh”,
Rruga “Harllaq Liti”

Gjirokastër
Tel:  0682021261

Tel. & Fax.: 084263163

Ch 54

Channel 7 Privat Vendor 17 orëNë proces 
rinovimi

Kërculle Rruga Nacionale, ish 
ndërmarrja e veshjeve,

Gjirokastër
Tel: 0692182620,

0695157557
www.channel7televizion.com

channel7televizion@yahoo.com

Ch 40

24 orëRozafa 
Motiv

Privat Vendor Në proces 
rinovimi

Tarabosh                               
Tyrbe Lezhë

31 Dhjetori, Shkodër
Tel: 022243778,

9674049681
www.rozafa.tv

televizionirozafa@gmail.com

Ch 30
Ch 46

24 orëM + Privat Vendor Në proces 
rinovimi

Rrëshen
Tarabosh

Tyrbe Lezhë

Superstrada Lezhë-Tiranë, 
km. 2, Godinë 3 katëshe, 

pranë rotondës, Shëngjin,
Lezhë

Tel : 0682042000
021524804, Fax. 021524809

mediaplus-tv@hotmail.com

Ch 21                           
Ch 47          
Ch 48

Bulqiza

Skampa

Privat Vendor 7 – 8 orëNë proces 
rinovimi

Bulqizë 
(qytet)

Lagjja “Minatori”, Pallati i 
Kulturës, Bulqizë
Tel : 0688267888

35521922705
www.tvbulqiza.al

Ch 24

TV 6 Privat Vendor 16 orëNë proces 
rinovimi

Kavajë 
(qytet)

Lagjja 3, Pranë Gjykatës
së Rrethit, Kavajë

Tel: 27586
0682022228

tv6.kavaje@gmail.com

Ch 47

Vlora 
Channel

Privat Vendor 16 orëNë proces 
rinovimi

Zvërnec Lagjja “H. Çakërri”,
Rr. “Justin Godard”,

Nr. 1, Vlorë
Tel: 0692044941

033 223 058, 033 223 058
erven@vlora-channel.tv

Ch 53

Blu Sky Privat Vendor 24 orë08.07.2016 Tarabosh Rruga Shkodër-Hani I Hotit, 
Km 2, Shtoj, Shkodër

Tel: 682123808
www.blueskymusic.tv
info@blueskymusic.tv

Ch 56

Saranda Privat Vendor 16 orë28.01.2017 Sarandë 
(kodër)

1. Pranë Kinoteatrit të
qytetit, Sarandë

2. Lagjja 1, Pranë 15
Katëshit, Kati 3, Sarandë

Tel:  0692094020
0695393662, 08523970

sarandatv@gmail.com
sarandatelevizion@gmail.com

Ch 43

Elrodi Privat Vendor 24 orë08.07.2016 Vorë
(qytet)

Sheshi Demokracia,
pallati 10-katësh, Vorë,

Tiranë
Tel: 674037710

elroditv-marketing@hotmail.com
egavani@gmail.com

Ch 49

Ora News Privat Vendor 24 orë28.01.2017 Kodër Ishëm                  
Ardenicë          

Fushë Dajt       
Zvërnec                                    
Himarë              

Mile

Rruga "A. Moisiu",
ish Kinostudio "Shqipëria

e re", Tiranë
Tel : 2347577,
0696007070

www.oranews.tv
administratra@ora-news.com

info@ora-news.com
webmaster@oranews.tv

Ch 47                    
Ch 58                                    
Ch 48
Ch 24
Ch 27
Ch 38

Berati Privat Vendor 16 – 17 orëNë proces 
rinovimi

Berat Kala Lagjja "28 Nëntori",
Rruga "Skrapari",
Pallati i Kulturës

"Margarita Tutulani", Berat
Tel : 695848733

www.tvberati.wix.com
info_tv_berati@yahoo.com

Ch 67

Privat Vendor 24 orëNë proces 
rinovimi

Petresh Hotel "Skampa", Kati i dytë, 
Elbasan

Tel: 0514141
0692041034

Ch 27
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Jug Privat Vendor 24 orëNë proces 
rinovimi

Fier (qytet) Lagjja “Apollonia”,
Sheshi “Fitorja”,

Fotostudio “Rustemi”, Fier
Tel: 0692020010

0692031281,038324202
038324000

Ch 39

Star Plus Privat Vendor 20 orëNë proces 
rinovimi

Kavajë
(qytet)

Ardenicë                                   
Zvërnec                                
Treblovë                              
Llogora                                       

Mile

Pranë Hotel Colosseo, 
Shkodër, Rr. Marin Biçikemi 

(pranë ish-shtëpisë së 
pionerit)

Tel:  022247510,
0696095654

www.starplus-tv.com
info@starplus-tv.com

Ch 24
Ch 38
Ch 38
Ch 27
Ch 35
Ch 49

Adriamed Privat Vendor 24 orë10.11.2016 Librazhd P. 1081, Rruga "Prokop 
Mima", Lagjja nr.1,
Kodër Vilë, Durrës
Tel:  052901223,

0672831112
tvdrianet@gmail.com

Ch 41

Veleçiku Privat Vendor 24 orë11.05.2017 Tarabosh Rruga “Mehaj”,
Koplik, Shkodër.
Tel: 0682007203

Ch 39

24 orëETV Privat Vendor Në proces 
rinovimi

Petresh Lagjja "Partizani", pranë 
Drejtorisë Arsimore, Elbasan

Tel: 0692870410
0696047490, 05454060

egnatiatv@yahoo.com

Ch 51

18 orëGlob Privat Vendor Në proces 
rinovimi

Berat 
m.partiz.

Lagjja Muzakaj,
Rr. Antipatrea, Ndërtesë 2 

katëshe, pranë Urës së 
Goricës, Berat
Tel: 03233870,
0692093523

media.globtv@gmail.com

Ch 25

24 orëRe.Al Privat Vendor Në proces 
rinovimi

Tarabosh Lagjja “Lef Sallata”, Rruga 
“Sadik Zotaj”, pallat i ri,

kati 3, Vlorë
0692045341, 0696318999

www.realtv.tv
realrtv@yahoo.it

Ch 26

TV Best Privat Vendor 18 orë10.11.2016 Tarabosh Lagjja "Kala", Rruga "Kol 
Papajani", nr. 42, Elbasan 

Tel: 0692070509
televizioni.bestchannel@

gmail.com

Ch 39

Apollon Privat Vendor 24 orëNë proces 
rinovimi

Ardenicë
Zvërnec

Lagjja “Apollonia”, Fier
+35534222620
0692066033
www.apollon.tv

rustemi@apollon.tv

Ch 42
Ch 38

Channel 
One

Privat Vendor 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt
Librazhd
Petresh

Rruga Aleksandër Mojsiu,
ish-Kinostudio, Tiranë

Ch 68
Ch 38
Ch 61

Shijak Privat Vendor 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt
Petresh
Shijak

Sheshi Ataturk,
Kryqëzimi i 21 Dhjetorit, 

prapa Kolegjit Turk,
kati i 5, Tiranë

Ch 23
Ch 37
Ch 61

TVSH Publik Kombëtar 24 orë- - Rruga Ismail Qemali
Nr. 11, Tiranë,

Tel: +355(4) 2223911

Republika e 
Shqipërisë

Klan Privat Kombëtar 24 orë03.01.2017 Tyrbe Lezhë
Mide

Tarabos
Petresh

Çervenakë
Librazhd
Hot. Kris

Korcë
Kërcullë

Mile
Sopot
Gllave

Berat Kala     
Zvërnec         

Fushë Dajt  
Ballsh           

Përmet          
Ersekë           

Corovodë     
Klos              

Pepellash                                             
Mali i Robit                        

Peshkopi                                         
Rubik                                                

Nepravishtë    
Himarë                                       

Fushë-Bard-
ha

Progonati      
Lekdush        
Malinat          
Skrevan                                       

Rr. "A. Moisiu",
Ish Kinostudio, Tiranë

Tel: +35542347821,
0662023105
info@tvklan.al

Ch 29
Ch 34
Ch 27
Ch 24
Ch 35
Ch 54
Ch 28                      
Ch 34              
Ch 36             
Ch 28                   
Ch 22                             
Ch 48
Ch 22                         

Ch 30(28)                        
Ch 24             
Ch 40        
Ch 29            
Ch 35
Ch 27             
Ch 40                                       

Ch 62(?)                        
Ch 36
Ch 63
Ch 59
Ch 45                                    
Ch 57                        
Ch 36
Ch 30            
Ch 31         
Ch 65                             
Ch 44                           
Ch --          

Kopliku Privat Vendor 24 orëNë proces 
rinovimi

Tarabosh Godina e Bajraktarëve, 
Koplik, Shkodër

live.kopliku.tv
tvkopliku@hotmail.com

Ch 38

Elbasan Privat Vendor Në proces 
rinovimi

Petresh Lagjja "Partizani", pranë 
Drejtorisë Arsimore

0696047490, 05454060

Ch 51

Tele Joni Privat Vendor 24 orëNë proces 
rinovimi

Mile Lagjja nr.1, Rruga e
Flamurit, Godina 1, kati i 

trete, Vlorë, Sarandë
tele.joni@yahoo.com

Ch 33
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Jug Privat Vendor 24 orëNë proces 
rinovimi

Fier (qytet) Lagjja “Apollonia”,
Sheshi “Fitorja”,

Fotostudio “Rustemi”, Fier
Tel: 0692020010

0692031281,038324202
038324000

Ch 39

Star Plus Privat Vendor 20 orëNë proces 
rinovimi

Kavajë
(qytet)

Ardenicë                                   
Zvërnec                                
Treblovë                              
Llogora                                       

Mile

Pranë Hotel Colosseo, 
Shkodër, Rr. Marin Biçikemi 

(pranë ish-shtëpisë së 
pionerit)

Tel:  022247510,
0696095654

www.starplus-tv.com
info@starplus-tv.com

Ch 24
Ch 38
Ch 38
Ch 27
Ch 35
Ch 49

Adriamed Privat Vendor 24 orë10.11.2016 Librazhd P. 1081, Rruga "Prokop 
Mima", Lagjja nr.1,
Kodër Vilë, Durrës
Tel:  052901223,

0672831112
tvdrianet@gmail.com

Ch 41

Veleçiku Privat Vendor 24 orë11.05.2017 Tarabosh Rruga “Mehaj”,
Koplik, Shkodër.
Tel: 0682007203

Ch 39

24 orëETV Privat Vendor Në proces 
rinovimi

Petresh Lagjja "Partizani", pranë 
Drejtorisë Arsimore, Elbasan

Tel: 0692870410
0696047490, 05454060

egnatiatv@yahoo.com

Ch 51

18 orëGlob Privat Vendor Në proces 
rinovimi

Berat 
m.partiz.

Lagjja Muzakaj,
Rr. Antipatrea, Ndërtesë 2 

katëshe, pranë Urës së 
Goricës, Berat
Tel: 03233870,
0692093523

media.globtv@gmail.com

Ch 25

24 orëRe.Al Privat Vendor Në proces 
rinovimi

Tarabosh Lagjja “Lef Sallata”, Rruga 
“Sadik Zotaj”, pallat i ri,

kati 3, Vlorë
0692045341, 0696318999

www.realtv.tv
realrtv@yahoo.it

Ch 26

TV Best Privat Vendor 18 orë10.11.2016 Tarabosh Lagjja "Kala", Rruga "Kol 
Papajani", nr. 42, Elbasan 

Tel: 0692070509
televizioni.bestchannel@

gmail.com

Ch 39

Apollon Privat Vendor 24 orëNë proces 
rinovimi

Ardenicë
Zvërnec

Lagjja “Apollonia”, Fier
+35534222620
0692066033
www.apollon.tv

rustemi@apollon.tv

Ch 42
Ch 38

Channel 
One

Privat Vendor 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt
Librazhd
Petresh

Rruga Aleksandër Mojsiu,
ish-Kinostudio, Tiranë

Ch 68
Ch 38
Ch 61

Shijak Privat Vendor 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt
Petresh
Shijak

Sheshi Ataturk,
Kryqëzimi i 21 Dhjetorit, 

prapa Kolegjit Turk,
kati i 5, Tiranë

Ch 23
Ch 37
Ch 61

TVSH Publik Kombëtar 24 orë- - Rruga Ismail Qemali
Nr. 11, Tiranë,

Tel: +355(4) 2223911

Republika e 
Shqipërisë

Klan Privat Kombëtar 24 orë03.01.2017 Tyrbe Lezhë
Mide

Tarabos
Petresh

Çervenakë
Librazhd
Hot. Kris

Korcë
Kërcullë

Mile
Sopot
Gllave

Berat Kala     
Zvërnec         

Fushë Dajt  
Ballsh           

Përmet          
Ersekë           

Corovodë     
Klos              

Pepellash                                             
Mali i Robit                        

Peshkopi                                         
Rubik                                                

Nepravishtë    
Himarë                                       

Fushë-Bard-
ha

Progonati      
Lekdush        
Malinat          
Skrevan                                       

Rr. "A. Moisiu",
Ish Kinostudio, Tiranë

Tel: +35542347821,
0662023105
info@tvklan.al

Ch 29
Ch 34
Ch 27
Ch 24
Ch 35
Ch 54
Ch 28                      
Ch 34              
Ch 36             
Ch 28                   
Ch 22                             
Ch 48
Ch 22                         

Ch 30(28)                        
Ch 24             
Ch 40        
Ch 29            
Ch 35
Ch 27             
Ch 40                                       

Ch 62(?)                        
Ch 36
Ch 63
Ch 59
Ch 45                                    
Ch 57                        
Ch 36
Ch 30            
Ch 31         
Ch 65                             
Ch 44                           
Ch --          

Kopliku Privat Vendor 24 orëNë proces 
rinovimi

Tarabosh Godina e Bajraktarëve, 
Koplik, Shkodër

live.kopliku.tv
tvkopliku@hotmail.com

Ch 38

Elbasan Privat Vendor Në proces 
rinovimi

Petresh Lagjja "Partizani", pranë 
Drejtorisë Arsimore

0696047490, 05454060

Ch 51

Tele Joni Privat Vendor 24 orëNë proces 
rinovimi

Mile Lagjja nr.1, Rruga e
Flamurit, Godina 1, kati i 

trete, Vlorë, Sarandë
tele.joni@yahoo.com

Ch 33
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TOP 
CHANNEL

Privat Kombëtar 24 orëNë proces 
rinovimi

Ardenicë                                  
Ballsh

Berat Kala                                           
Burrel

Durrës Vila
Erseke                                                 

Fushë Dajt
Gramsh
Himarë                                           
Kërcullë    

Kodër Ishem
Librazhd    

Mile                                                  
Korcë Morav                          

Përmet   
Peshkopi 
Petresh    

Kukës Pogaj)                              
Cerven. 
Pograd

Pukë                                                   
Rrëshen      

Corov.Skra               
Sopot      

Tarabosh   
Gllavë 

Tepelenë
Zvërnec  

Bratomirë   
Homesh

Hotel Kristal
Midë           

Qaf Prush                                
Tyrbe Lezhë 

B. Curri                 

Rruga "17 Nëntori", Nr. 20, 
Kodër Mëzez, Kashar, Tiranë

Tel: 42253177
42253178, 2253177

0692080500
info@top-channel.tv

Ch 59        
Ch 52 (59)             

Ch 31          
Ch 26            
Ch 58                             

Ch 36 (23)                           
Ch 36
Ch 26          
Ch 41
Ch 35                               
Ch 60
Ch 58             
Ch 54         
Ch 58?                           
Ch 53
Ch 42
Ch 52

Ch 49(56)                               
Ch 53                  
Ch 24           
Ch 23                                  

Ch 23 (49)                  
Ch 45
Ch 36
Ch 68                               
Ch 52        
Ch 67
Ch 40                              
Ch 65                              
Ch 23
Ch 54
Ch 59                      
Ch 28

Kodër Ishëm                             
Lushnje        
Leskovik                                            
Pogradec        

Tushemisht                         
Durrës Vila              

Ardenicë        
Balagat

Ch --
Ch 41                           
Ch 22                       

Ch 52Ch 49
Ch --

Fieri

Val’ e
Kaltër

FrekuencaLicencaStatusiEmri
Orë

transmetimi
Pikë

transmetimi
Afati i

licencës
Adresa/
Kontakti 

Private Vendore 24 orë

24 orë

18 orë

Në proces 
rinovimi

Fier Qytet Lagjja "16 Prilli", Rr. "Hasaf 
Dishnica", P. 15, K. 6, Fier

Tel: 0692027887
0692024654

5451555, 27887
www.radio-fieri.com

radiofieri@yahoo.com

107.2

Alfa & 
Omega

Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt Rruga Vaso Pasha, Tiranë
Tel: 0682067120

0692444440
alfaeomegaradio@yahoo.com

102.6

Club FM Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt          
Petresh                

Fier qytet

Blv. Dëshmorët e Kombit, 
Hotel Rogner Europapark, 

Tiranë
Tel: 0442235014,

0682054777
www.clubfm.al

www.clubfm.net
info@clubfm.al

100.4
104.3
102.9

Ruga "Dritan Hoxha", Pallati 
128 (Pallati Komfort), 

përballë Pallatit të Sportit 
Asllan Rusi, Tiranë

Tel: 042405333, 044532294
www.radiongjallja.org

radiongjallja@yahoo.com

Rr. "5 Dëshmorët", Nr. 20, 
Kodër Mëzez, Kashar, 

Tiranë
Tel: 694063313
www.topgold.al

financa@topgold.al

Ngjallja Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt 88.5

Top Gold Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt       
Ardenicë          
Petresh

100.8
90.3
92.5

Private Vendore Në proces 
rinovimi

Zvërnec Lagjia 24 Maji, Rruga Enver 
Jaho, Vlorë

Tel: 33226548,
0692048630

radio.valekalter@yahoo.com

103.3

Radio Ime Private Vendore Në proces 
rinovimi

Fushë Dajt Rruga Fadil Rada,
Pallati 9/1, AP. 8, Tiranë

Tel : 042227955,
0662044450

www.rlive.radioime.com
radioime@gmail.com
al.enno@gmail.com

105.4

Radio

131

_Ø
6



130

_Ø
6

TOP 
CHANNEL

Privat Kombëtar 24 orëNë proces 
rinovimi

Ardenicë                                  
Ballsh

Berat Kala                                           
Burrel

Durrës Vila
Erseke                                                 

Fushë Dajt
Gramsh
Himarë                                           
Kërcullë    

Kodër Ishem
Librazhd    

Mile                                                  
Korcë Morav                          

Përmet   
Peshkopi 
Petresh    

Kukës Pogaj)                              
Cerven. 
Pograd

Pukë                                                   
Rrëshen      

Corov.Skra               
Sopot      

Tarabosh   
Gllavë 

Tepelenë
Zvërnec  

Bratomirë   
Homesh

Hotel Kristal
Midë           

Qaf Prush                                
Tyrbe Lezhë 

B. Curri                 

Rruga "17 Nëntori", Nr. 20, 
Kodër Mëzez, Kashar, Tiranë

Tel: 42253177
42253178, 2253177

0692080500
info@top-channel.tv

Ch 59        
Ch 52 (59)             

Ch 31          
Ch 26            
Ch 58                             

Ch 36 (23)                           
Ch 36
Ch 26          
Ch 41
Ch 35                               
Ch 60
Ch 58             
Ch 54         
Ch 58?                           
Ch 53
Ch 42
Ch 52

Ch 49(56)                               
Ch 53                  
Ch 24           
Ch 23                                  

Ch 23 (49)                  
Ch 45
Ch 36
Ch 68                               
Ch 52        
Ch 67
Ch 40                              
Ch 65                              
Ch 23
Ch 54
Ch 59                      
Ch 28

Kodër Ishëm                             
Lushnje        
Leskovik                                            
Pogradec        

Tushemisht                         
Durrës Vila              

Ardenicë        
Balagat

Ch --
Ch 41                           
Ch 22                       

Ch 52Ch 49
Ch --

Fieri

Val’ e
Kaltër

FrekuencaLicencaStatusiEmri
Orë

transmetimi
Pikë

transmetimi
Afati i

licencës
Adresa/
Kontakti 

Private Vendore 24 orë

24 orë

18 orë

Në proces 
rinovimi

Fier Qytet Lagjja "16 Prilli", Rr. "Hasaf 
Dishnica", P. 15, K. 6, Fier

Tel: 0692027887
0692024654

5451555, 27887
www.radio-fieri.com

radiofieri@yahoo.com

107.2

Alfa & 
Omega

Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt Rruga Vaso Pasha, Tiranë
Tel: 0682067120

0692444440
alfaeomegaradio@yahoo.com

102.6

Club FM Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt          
Petresh                

Fier qytet

Blv. Dëshmorët e Kombit, 
Hotel Rogner Europapark, 

Tiranë
Tel: 0442235014,

0682054777
www.clubfm.al

www.clubfm.net
info@clubfm.al

100.4
104.3
102.9

Ruga "Dritan Hoxha", Pallati 
128 (Pallati Komfort), 

përballë Pallatit të Sportit 
Asllan Rusi, Tiranë

Tel: 042405333, 044532294
www.radiongjallja.org

radiongjallja@yahoo.com

Rr. "5 Dëshmorët", Nr. 20, 
Kodër Mëzez, Kashar, 

Tiranë
Tel: 694063313
www.topgold.al

financa@topgold.al

Ngjallja Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt 88.5

Top Gold Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt       
Ardenicë          
Petresh

100.8
90.3
92.5

Private Vendore Në proces 
rinovimi

Zvërnec Lagjia 24 Maji, Rruga Enver 
Jaho, Vlorë

Tel: 33226548,
0692048630

radio.valekalter@yahoo.com

103.3

Radio Ime Private Vendore Në proces 
rinovimi

Fushë Dajt Rruga Fadil Rada,
Pallati 9/1, AP. 8, Tiranë

Tel : 042227955,
0662044450

www.rlive.radioime.com
radioime@gmail.com
al.enno@gmail.com

105.4

Radio

131

_Ø
6



132

_Ø
6

Radio 
Alpo

Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Kërcullë Lagjja “Varrosh”,
Gjirokastër

Tel: 692086120
0695306570, 084263163

www.alpomedia.com
alportv@yahoo.com

94.1

Travel Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt
Ardenicë
Zvërnec
Llogora
Treblovë            
Tërbaç               

Mile

Rruga Deshmoret e 4 
Shkurtit, ndertese 28,

H8, Tirane
Tel: 42253343,
0694000103

www.radiotravel.al
info@radiotravel.al

104.6
87.7
91.3
98.6

100.2
93.3
90.6

DJ 96.1 Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt Rruga Abdyl Frashëri,
Godina EGT Tower,
Kati 5, Ap 10, Tiranë

Tel: 042273789,
0682020922
www.radiodj.al
info@radiodj.al

96.1

Energy Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt           
Petresh
Zvërnec               
Treblovë              
Llogora

Mile                     
Ardenicë

Rruga "Kavajës",
P. Konstal, K. 4, Tiranë

Tel: 45600606,
0694090600
www.radionrg.al

info@radionrg.net

106.6
88.8
94.9
94.2
105.9
96.8
99.2

24 orëRASH Private Vendore Në proces 
rinovimi

Fushë Dajt Rr. “Ali Demi”, Ish Kombinati
i Autotraktorëve, Zyrat e 

Administratës, Tiranë.
Tel: 4359104

97

24 orëRadio
Maria

Private Vendore Në proces 
rinovimi

Fushë Dajt          
Tyrbe Lezhë       

Tarabosh            
Mide

Paskuqan, Fushe e Kercikeve, 
rruga Papa Gjon Pali II,

Nr.4, Tirane
Tel: 42346346,
0692069274

91.4
89.6
98.3
90

24 orëMcn
(Tema)

Private Vendore Në proces 
rinovimi

Fushë Dajt Rruga “Ismail Qemali”,
Pallati 11, Kati i II,

siper Eurollotos, Tiranë

103.1

Love Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt Rruga Abdyl Frashëri,
Godina EGT Tower,
Kati 5, Ap 10, Tiranë

Tel: 42227007,
0689005421

info@loveradio.al

90.7

Kontakt Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt Rruga Fadil Rada,
pallati i ri pranë ATSH,

Kati 5, Tiranë
Tel: 254282, 271610,

682003322
www.radiokontakt.al

media@radiokontakt.al

89.3

Nacional Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt Ish-Kinostudio Shqipëria e 
Re, Tek Blloku i Mediave, 

Ngjitur me Zjarrfikëset, në 
krah të “SCAN TV”, Tiranë

Tel: 0683510444
042455544

www.radionacional.al
info@radionacional.al

93.4

Club
Alsion

Private Vendore 16 orëNë proces 
rinovimi

Petresh Lagjja "Brigada 17
Sulmuese", Rr. "Th. Kalefi", 
godina mbrapa konviktit të 
shkollës së muzikës, Elbasan

Tel: 05442467
0662112001

106.3

Logos Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Tushemisht                 
Cervenake
Librazhd 
(kodër)

Rruga "Reshit Collaku",
Pogradec

Tel: 83226417,
0692728482

www.radiologos.al
geosturm01@aol.com

94.2
103.5
100.3

Jehona Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Tarabosh Lagjja "Faik Bajrami",
Dracin, Shkodër
Tel: 22244309,
0673088155

www.radiojehona.al
radio.jehona@yahoo.com

107.6

IN Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt Kompania Ekstra Channel, 
rruga "Dhaskal Tod'hri", Nr. 

26, Katundi i Ri, Kashar
Tel: 2320990, 0692076447

www.mad.al
info@mad.al

105.7

SM Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Bilisht Rruga nacionale
Korcë-Kapshticë,

mbi Bankën Kombëtare, 
Bilisht, Korcë

Tel: 692068545

107.7

Ora Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt Rruga "Aleksandër Moisiu", 
Nr. 76, Ish-Kinostudio 
Shqipëria e Re,  Tiranë

Tel: 4 2 34 7577
4 2 34 7577, 69 4000 585

www.oranews.tv
webmaster@oranews.tv

info@ora-news.com

96.7

Star Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Likovun
Fier (qytet)

Lagjja Apolonia, Fier
Tel: 034225635,

0695816335
star.tv@live.com

105.5

Jug Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Lushnje
qytet

Lagjja Apolonia, Sheshi 
"Fitorja", Fier

Tel : 35534704466
www.radiojug.com

e.sulejmani@intel-media.tv

91
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Radio 
Alpo

Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Kërcullë Lagjja “Varrosh”,
Gjirokastër

Tel: 692086120
0695306570, 084263163

www.alpomedia.com
alportv@yahoo.com

94.1

Travel Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt
Ardenicë
Zvërnec
Llogora
Treblovë            
Tërbaç               

Mile

Rruga Deshmoret e 4 
Shkurtit, ndertese 28,

H8, Tirane
Tel: 42253343,
0694000103

www.radiotravel.al
info@radiotravel.al

104.6
87.7
91.3
98.6

100.2
93.3
90.6

DJ 96.1 Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt Rruga Abdyl Frashëri,
Godina EGT Tower,
Kati 5, Ap 10, Tiranë

Tel: 042273789,
0682020922
www.radiodj.al
info@radiodj.al

96.1

Energy Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt           
Petresh
Zvërnec               
Treblovë              
Llogora

Mile                     
Ardenicë

Rruga "Kavajës",
P. Konstal, K. 4, Tiranë

Tel: 45600606,
0694090600
www.radionrg.al

info@radionrg.net

106.6
88.8
94.9
94.2
105.9
96.8
99.2

24 orëRASH Private Vendore Në proces 
rinovimi

Fushë Dajt Rr. “Ali Demi”, Ish Kombinati
i Autotraktorëve, Zyrat e 

Administratës, Tiranë.
Tel: 4359104

97

24 orëRadio
Maria

Private Vendore Në proces 
rinovimi

Fushë Dajt          
Tyrbe Lezhë       

Tarabosh            
Mide

Paskuqan, Fushe e Kercikeve, 
rruga Papa Gjon Pali II,

Nr.4, Tirane
Tel: 42346346,
0692069274

91.4
89.6
98.3
90

24 orëMcn
(Tema)

Private Vendore Në proces 
rinovimi

Fushë Dajt Rruga “Ismail Qemali”,
Pallati 11, Kati i II,

siper Eurollotos, Tiranë

103.1

Love Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt Rruga Abdyl Frashëri,
Godina EGT Tower,
Kati 5, Ap 10, Tiranë

Tel: 42227007,
0689005421

info@loveradio.al

90.7

Kontakt Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt Rruga Fadil Rada,
pallati i ri pranë ATSH,

Kati 5, Tiranë
Tel: 254282, 271610,

682003322
www.radiokontakt.al

media@radiokontakt.al

89.3

Nacional Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt Ish-Kinostudio Shqipëria e 
Re, Tek Blloku i Mediave, 

Ngjitur me Zjarrfikëset, në 
krah të “SCAN TV”, Tiranë

Tel: 0683510444
042455544

www.radionacional.al
info@radionacional.al

93.4

Club
Alsion

Private Vendore 16 orëNë proces 
rinovimi

Petresh Lagjja "Brigada 17
Sulmuese", Rr. "Th. Kalefi", 
godina mbrapa konviktit të 
shkollës së muzikës, Elbasan

Tel: 05442467
0662112001

106.3

Logos Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Tushemisht                 
Cervenake
Librazhd 
(kodër)

Rruga "Reshit Collaku",
Pogradec

Tel: 83226417,
0692728482

www.radiologos.al
geosturm01@aol.com

94.2
103.5
100.3

Jehona Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Tarabosh Lagjja "Faik Bajrami",
Dracin, Shkodër
Tel: 22244309,
0673088155

www.radiojehona.al
radio.jehona@yahoo.com

107.6

IN Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt Kompania Ekstra Channel, 
rruga "Dhaskal Tod'hri", Nr. 

26, Katundi i Ri, Kashar
Tel: 2320990, 0692076447

www.mad.al
info@mad.al

105.7

SM Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Bilisht Rruga nacionale
Korcë-Kapshticë,

mbi Bankën Kombëtare, 
Bilisht, Korcë

Tel: 692068545

107.7

Ora Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt Rruga "Aleksandër Moisiu", 
Nr. 76, Ish-Kinostudio 
Shqipëria e Re,  Tiranë

Tel: 4 2 34 7577
4 2 34 7577, 69 4000 585

www.oranews.tv
webmaster@oranews.tv

info@ora-news.com

96.7

Star Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Likovun
Fier (qytet)

Lagjja Apolonia, Fier
Tel: 034225635,

0695816335
star.tv@live.com

105.5

Jug Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Lushnje
qytet

Lagjja Apolonia, Sheshi 
"Fitorja", Fier

Tel : 35534704466
www.radiojug.com

e.sulejmani@intel-media.tv

91
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Radio 1 Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt Rruga. "Himë Kolli",
P. Fratari, Nr. 8,
Ap. 3b, Tiranë

Tel : 042200348,
0674712472
info@radio1.al

93.2

ABC News Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt                    
Fier (qytet)                   

Zvërnec
Llogora
Treblovë
Tërbaç                          

Mile

Rruga  "Aleksandër Moisiu", 
ish Kinostudio, Tiranë

Tel : 42347820
www.abcnews.al

105
88.8
101.4
104.5
104.9
103.2
105.9

Dimension Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Tarabosh Lagjja Fahri Ramadani
Rruga "Xheladin Fishta",

Nr 129, 4001 Shkoder 
Tel : 0673081001

026720083, 0693141198

88.3

24 orëScan Private Vendore Në proces 
rinovimi

Fushë Dajt Rruga "Aleksandër Moisiu", 
ish-Kinostudio, Tiranë

Tel: 2347794, +35542347794
www.scan-tv.com
info@scan-tv.com

elvanahana@scan-tv.com
eniocivici@scan-tv.com

108

24 orëKlan Private Vendore Në proces 
rinovimi

Fushë Dajt              
Mali Robit              
Ardenicë                
Himarë
Tërbaç                   

Zvërnec                 
Mile

Rruga "Aleksandër Moisiu", 
ish Kinostudio, Tiranë

Tel: 2347805,
0664007121
www.tvklan.al

radioklan@hotmail.com

92.9
90.1
89.6
97.8
91.1

102.4
92.1

Channel 7 Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Kërcullë Lagjja 18 Shtatori,
mbi supermarket "Star",

Gjirokastër
Tel: 692070134

www.channel7gjirokaster.com

96.4

Albania 
News

Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt
Ardenicë
Zvërnec
Llogora                        
Treblovë                      
Tërbaç                           

Mile

Bulevardi Dëshmorët e 
Kombit, Kullat Binjake,
Kati II, Kati 12, Hyrja 1,

Tiranë
Tel: 2250550,
0697692201

beharstrumi@gmail.com
bmulaj@gmail.com

94.9
100.6
97.5

103.7
91.8
88.9
87.8

Jeta Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Kërcullë Lagjja "18 Shtatori", 
Ndërtesa 1 katëshe, pranë 

Kinoteatrit, Gjirokastër
Tel: 682002089

99.2

7 Nord Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Tarabosh Prush, përballë repartit 
ushtarak, Vaqarr, Tiranë

www.radio-7.net
info@radio-7.net

goodnewsj.media@gmail.com

97.5

Motiv Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Tarabosh L. "Vasil Shanto", Rr. "Vaso 
Kadia", pallati Fushaj, pranë 
tregut valutor, kati i 10-të,nr. 

1/600 1-48, Shkodër
Tel: 022243778,

0674049681
televizionirozafa@gmail.com

98.6

Living Private Vendore 16 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt Rruga "Don Bosko", 
Kompleksi Don Bosko,
Kulla 7, Kati 2, Tiranë

Tel: 694040707
infojppro@gmail.com

107.1

Spektrum Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt Njësia Administrative nr.2, 
Rruga "George W.Bush" 

ndërtesa nr.21, Tiranë
Tel : 42420678,
0672033600

96.4

My Music Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt Blv. "Dëshmorët e Kombit", 
Qendra Ndërkombëtare e 

Kulturës, Tiranë
0692080500, 0692060335

0692090635
financa@muzikajone.al

97.3

Emanuel Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Korçë
Ersekë

Çardhak
Çervënake

Rruga "Thimi Mitko", Nr. 13, 
Lagjja 2, Korcë

082252552
www.emanuelradio.net

radioemanuel@gmail.com

95.7
93.2

106.7
103.7

Radio
e Parë Mat

Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Mat Lagjja "Pjeter Budi",
Burrel

021723921
0686271012, 0692193486
radiomatiburrl@hotmail.com

100.4

Klea Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Petresh Lagjja "28 Nëntori",
rruga "11 Nëntori",
P. 422/6, Elbasan

054246650, 054246651
0692061747

radioklea@gmail.com

93.9

City FM Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Çervenake                   
Çardhak
Ersekë

Lagjja 12, Rruga "Jovan Cico 
Kosturi", nr. 20, Korcë

Tel: 82242217
info@cityfm.al

98.8
93.8
93.5

Radio 7 Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt
Petresh
Ardenicë

Rruga "Sefer Kondi",
Nr.35, Tiranë

2. Vaqarr,  Tiranë
0682077647, 0686047511

www.radio-7.net
info@radio-7.net

97.7
102.3
88.2

City Radio 
Albania

Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt Bulevardi "Gjergj Fishta", 
Nd.30, H.18, Ap.7, 1001 Tiranë

www.cityradio.al
info@cityradio.al

genc.gjineci@cityradio.al

88
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Radio 1 Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt Rruga. "Himë Kolli",
P. Fratari, Nr. 8,
Ap. 3b, Tiranë

Tel : 042200348,
0674712472
info@radio1.al

93.2

ABC News Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt                    
Fier (qytet)                   

Zvërnec
Llogora
Treblovë
Tërbaç                          

Mile

Rruga  "Aleksandër Moisiu", 
ish Kinostudio, Tiranë

Tel : 42347820
www.abcnews.al

105
88.8
101.4
104.5
104.9
103.2
105.9

Dimension Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Tarabosh Lagjja Fahri Ramadani
Rruga "Xheladin Fishta",

Nr 129, 4001 Shkoder 
Tel : 0673081001

026720083, 0693141198

88.3

24 orëScan Private Vendore Në proces 
rinovimi

Fushë Dajt Rruga "Aleksandër Moisiu", 
ish-Kinostudio, Tiranë

Tel: 2347794, +35542347794
www.scan-tv.com
info@scan-tv.com

elvanahana@scan-tv.com
eniocivici@scan-tv.com

108

24 orëKlan Private Vendore Në proces 
rinovimi

Fushë Dajt              
Mali Robit              
Ardenicë                
Himarë
Tërbaç                   

Zvërnec                 
Mile

Rruga "Aleksandër Moisiu", 
ish Kinostudio, Tiranë

Tel: 2347805,
0664007121
www.tvklan.al

radioklan@hotmail.com

92.9
90.1
89.6
97.8
91.1

102.4
92.1

Channel 7 Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Kërcullë Lagjja 18 Shtatori,
mbi supermarket "Star",

Gjirokastër
Tel: 692070134

www.channel7gjirokaster.com

96.4

Albania 
News

Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt
Ardenicë
Zvërnec
Llogora                        
Treblovë                      
Tërbaç                           

Mile

Bulevardi Dëshmorët e 
Kombit, Kullat Binjake,
Kati II, Kati 12, Hyrja 1,

Tiranë
Tel: 2250550,
0697692201

beharstrumi@gmail.com
bmulaj@gmail.com

94.9
100.6
97.5

103.7
91.8
88.9
87.8

Jeta Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Kërcullë Lagjja "18 Shtatori", 
Ndërtesa 1 katëshe, pranë 

Kinoteatrit, Gjirokastër
Tel: 682002089

99.2

7 Nord Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Tarabosh Prush, përballë repartit 
ushtarak, Vaqarr, Tiranë

www.radio-7.net
info@radio-7.net

goodnewsj.media@gmail.com

97.5

Motiv Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Tarabosh L. "Vasil Shanto", Rr. "Vaso 
Kadia", pallati Fushaj, pranë 
tregut valutor, kati i 10-të,nr. 

1/600 1-48, Shkodër
Tel: 022243778,

0674049681
televizionirozafa@gmail.com

98.6

Living Private Vendore 16 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt Rruga "Don Bosko", 
Kompleksi Don Bosko,
Kulla 7, Kati 2, Tiranë

Tel: 694040707
infojppro@gmail.com

107.1

Spektrum Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt Njësia Administrative nr.2, 
Rruga "George W.Bush" 

ndërtesa nr.21, Tiranë
Tel : 42420678,
0672033600

96.4

My Music Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt Blv. "Dëshmorët e Kombit", 
Qendra Ndërkombëtare e 

Kulturës, Tiranë
0692080500, 0692060335

0692090635
financa@muzikajone.al

97.3

Emanuel Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Korçë
Ersekë

Çardhak
Çervënake

Rruga "Thimi Mitko", Nr. 13, 
Lagjja 2, Korcë

082252552
www.emanuelradio.net

radioemanuel@gmail.com

95.7
93.2

106.7
103.7

Radio
e Parë Mat

Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Mat Lagjja "Pjeter Budi",
Burrel

021723921
0686271012, 0692193486
radiomatiburrl@hotmail.com

100.4

Klea Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Petresh Lagjja "28 Nëntori",
rruga "11 Nëntori",
P. 422/6, Elbasan

054246650, 054246651
0692061747

radioklea@gmail.com

93.9

City FM Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Çervenake                   
Çardhak
Ersekë

Lagjja 12, Rruga "Jovan Cico 
Kosturi", nr. 20, Korcë

Tel: 82242217
info@cityfm.al

98.8
93.8
93.5

Radio 7 Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt
Petresh
Ardenicë

Rruga "Sefer Kondi",
Nr.35, Tiranë

2. Vaqarr,  Tiranë
0682077647, 0686047511

www.radio-7.net
info@radio-7.net

97.7
102.3
88.2

City Radio 
Albania

Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt Bulevardi "Gjergj Fishta", 
Nd.30, H.18, Ap.7, 1001 Tiranë

www.cityradio.al
info@cityradio.al

genc.gjineci@cityradio.al

88
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4+ Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Vain 
(Lushnjë)

Shetitorja e palmave,
lagjja "L. Dhamo",

Kompleksi tre kolonat,
kati i 8,Lushnje

www.4plusmedia.tv
info@4plusmedia.tv
tv4plus@yahoo.com

98.4

+3 Private Vendore Në proces 
rinovimi

Fier (qytet) Lagjja"Bishanak",
Rruga "Skënderbeu",

P.8, K.10, Fier
035534502620

91.6

24 orëLushnja Private Vendore Në proces 
rinovimi

Lushnjë Lagjja Kongresi, Qendra 
tregtare Art Busines Center, 

kati i 6, Lushnje
www.radiolushnja.com
info@radiolushnja.com

radiolushnja@hotmail.com

95.5

Euro Star 
Music

Private Vendore Në proces 
rinovimi

Fushë Dajt Rruga "Hamdi Pepa", 
ish-parku i industrisë, Tiranë

www.eurostar.
radiostream123.com

info@radioeurostar.net

94.5

Saranda Private Vendore Në proces 
rinovimi

Sarandë Lagjja nr. 4,
Rruga "Apostol Çuni",

godina nr. 35, kati i parë, 
Sarandë

0692235026
085225252, 085225678
radio_saranda@yahoo.com

100

Albania FM Private Vendore Në proces 
rinovimi

Petresh Lagjja "Visarjan Xhuvani", 
rruga Rinia, kati i dytë

Elbasan
albaniafm@gmail.com

90.9

Sport Private Vendore Në proces 
rinovimi

Fushë Dajt Rruga "Dervish Hima",
pallati pranë Ambasador 3, 

prapa stadiumit "Qemal 
Stafa", Tiranë

eldakasapi@gmail.com

92

Vlora Private Vendore Në proces 
rinovimi

Vlorë
(qytet)

Lagjja Uji i Ftohte,
kompleksi i pallateve

Breshani, Vlorë

101.9

Best Private Vendore Në proces 
rinovimi

Rruga "Asim Vokshi",
pallati i ri, pranë Arkivit të 

Shtetit, seksioni 1/45,
Tiranë

Eagle Private Vendore Në proces 
rinovimi

Fushë Dajt Rruga "Margarita Tutulani", 
pallati Pinari 1, shk. 1, ap.9

Tiranë
0676090820, 0672066787

www.eagleradio.al
eagleradio94.00@gmail.com

94

24 orë
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Radio One Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt Rruga "Ismail Qemali", 
përball vilës 31, zyrat e 

Intersig, Tiranë
www.radioone.al

enkelvladi@gmail.com

98.5

Galaxy Private Vendore -Në proces 
rinovimi

- Bulevardi «Dëshmorët e 4 
Shkurtit», Tiranë

-

Grant Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Tarabosh Lagjja "Qemal Stafa",
pranë TV1, Shkodër

Tel: 22250494, 0696090437
drejtori@tv1-channel.tv

Ch 22

Top
Albania 
Radio

Private Kombëtar 24 orë03.01.2019 Sopot
Mile                

Kërcullë            
Cervenakë        

Mide                
Tarabosh

Prezë
Gllavë               

Zvërnec
Durrës Kodër

Ardenice
Fushë Dajt       

Cardhak           
Petresh

Librazhd

Rr. 5 "Dëshmorët", Nr. 20, 
Kodër Mëzez, Kashar,

Tiranë
Tel : 2247492, 0692080400

www.topalbaniaradio.com
contact@topalbaniaradio.com
ardiana.keta@topalbaniara-

dio.com

104
100.6

93
98.5
101.3
94.1

104.3
96

102.2
99

103.5
100
95

102.9

Radio 
Tirana

Publike Kombëtar 24 orë- Republika e 
Shqipërisë

Rruga "Papa Gjon Pali II "-

+2 Private - 24 orëNë proces 
rinovimi

- Njësia Bashkiake Nr. 5,
Rruga "Ismail Qemali",
Pallati 18, Kati 1, Tiranë

Tel: 44300003/116,
0696050799

www.plus2radio.al

-

Durrësi Private Vendore -Në proces 
rinovimi

- Rruga Baki Celmeta
Lagjja nr.11, banesë

private nr. 74, Durrës
www.adrianet.tv

radioadrianet@gmail.com

-
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4+ Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Vain 
(Lushnjë)

Shetitorja e palmave,
lagjja "L. Dhamo",

Kompleksi tre kolonat,
kati i 8,Lushnje

www.4plusmedia.tv
info@4plusmedia.tv
tv4plus@yahoo.com

98.4

+3 Private Vendore Në proces 
rinovimi

Fier (qytet) Lagjja"Bishanak",
Rruga "Skënderbeu",

P.8, K.10, Fier
035534502620

91.6

24 orëLushnja Private Vendore Në proces 
rinovimi

Lushnjë Lagjja Kongresi, Qendra 
tregtare Art Busines Center, 

kati i 6, Lushnje
www.radiolushnja.com
info@radiolushnja.com

radiolushnja@hotmail.com

95.5

Euro Star 
Music

Private Vendore Në proces 
rinovimi

Fushë Dajt Rruga "Hamdi Pepa", 
ish-parku i industrisë, Tiranë

www.eurostar.
radiostream123.com

info@radioeurostar.net

94.5

Saranda Private Vendore Në proces 
rinovimi

Sarandë Lagjja nr. 4,
Rruga "Apostol Çuni",

godina nr. 35, kati i parë, 
Sarandë

0692235026
085225252, 085225678
radio_saranda@yahoo.com

100

Albania FM Private Vendore Në proces 
rinovimi

Petresh Lagjja "Visarjan Xhuvani", 
rruga Rinia, kati i dytë

Elbasan
albaniafm@gmail.com

90.9

Sport Private Vendore Në proces 
rinovimi

Fushë Dajt Rruga "Dervish Hima",
pallati pranë Ambasador 3, 

prapa stadiumit "Qemal 
Stafa", Tiranë

eldakasapi@gmail.com

92

Vlora Private Vendore Në proces 
rinovimi

Vlorë
(qytet)

Lagjja Uji i Ftohte,
kompleksi i pallateve

Breshani, Vlorë

101.9

Best Private Vendore Në proces 
rinovimi

Rruga "Asim Vokshi",
pallati i ri, pranë Arkivit të 

Shtetit, seksioni 1/45,
Tiranë

Eagle Private Vendore Në proces 
rinovimi

Fushë Dajt Rruga "Margarita Tutulani", 
pallati Pinari 1, shk. 1, ap.9

Tiranë
0676090820, 0672066787

www.eagleradio.al
eagleradio94.00@gmail.com

94

24 orë
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Radio One Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Fushë Dajt Rruga "Ismail Qemali", 
përball vilës 31, zyrat e 

Intersig, Tiranë
www.radioone.al

enkelvladi@gmail.com

98.5

Galaxy Private Vendore -Në proces 
rinovimi

- Bulevardi «Dëshmorët e 4 
Shkurtit», Tiranë

-

Grant Private Vendore 24 orëNë proces 
rinovimi

Tarabosh Lagjja "Qemal Stafa",
pranë TV1, Shkodër

Tel: 22250494, 0696090437
drejtori@tv1-channel.tv

Ch 22

Top
Albania 
Radio

Private Kombëtar 24 orë03.01.2019 Sopot
Mile                

Kërcullë            
Cervenakë        

Mide                
Tarabosh

Prezë
Gllavë               

Zvërnec
Durrës Kodër

Ardenice
Fushë Dajt       

Cardhak           
Petresh

Librazhd

Rr. 5 "Dëshmorët", Nr. 20, 
Kodër Mëzez, Kashar,

Tiranë
Tel : 2247492, 0692080400

www.topalbaniaradio.com
contact@topalbaniaradio.com
ardiana.keta@topalbaniara-

dio.com

104
100.6

93
98.5
101.3
94.1

104.3
96

102.2
99

103.5
100
95

102.9

Radio 
Tirana

Publike Kombëtar 24 orë- Republika e 
Shqipërisë

Rruga "Papa Gjon Pali II "-

+2 Private - 24 orëNë proces 
rinovimi

- Njësia Bashkiake Nr. 5,
Rruga "Ismail Qemali",
Pallati 18, Kati 1, Tiranë

Tel: 44300003/116,
0696050799

www.plus2radio.al

-

Durrësi Private Vendore -Në proces 
rinovimi

- Rruga Baki Celmeta
Lagjja nr.11, banesë

private nr. 74, Durrës
www.adrianet.tv

radioadrianet@gmail.com

-
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Irla

Zona e mbulimit
Afati i

Autorizimit Numri i kanaleveEmri Adresa / Kontakti 

Bashkia Berat 03.04.2018 Lagjja "30 Vjetori",
Rruga "Antipatrea", Pll. nr. 72, 

shkalla 1, kati 1, Berat
Cel : 0692060875

Tel:  03234424
anila-kuqo@hotmail.com

29

Inkusat Bashkia Pogradec 
Komuna Udënisht 

Fshati Lin

10.09.2016 Rruga "Reshit Collaku",
pallati nr 23, kati I, Pogradec

Tel: 083226080
0696070855

inkusat@yahoo.com

52

HB-CA Bashkia Peshkopi 10.09.2016 Lagjja "Gjek Doci",
Bulevardi "Eles Isufi",

ndërtesa përballë Telecomit,
kati II, Peshkopi, Dibër

Cel: 0686315400
0686504007

hajrihoxha59@gmail.com

28

Iliria Bashkia Berat 21.10.2016 Lagjia "Dëshmorët e Kombit", 
godinë dy katëshe, kati I,

pranë Stacionit, Berat
Lagjja 30 vjetori Antipatrea, 

pallati nr 72, shk.1. kati I, zona 
kadestrale nr. 8502, Berat

Cel:  0699665561, 0692505974
Tel: 032233377, 032236139

ctvberat@hotmail.com

32

Kabllorë

Lissus Bashkia Lezhë 21.10.2016 Godinë 3 katëshe, pranë 
rotondës në superstradën 

Lezhë-Tiranë, km.2,
Shëngjin, Lezhë

Cel: 0682042000

37

Korça Bashkia Korçë 
Bashkia Maliq

Komuna Drenovë 
Komuna Libonik 

Komuna Bulgarec 
Komuna Mollaj

12.11.2016 Lagjja 7, Bulevardi "Shën 
Gjergji", Turizmi, Behar 

Koçibelli, Korçë
Cel: 0692092940
Tel: 0822 43532
lobitv@hotmail.com

42

Devi E.R.I. Bashkia Gramsh 12.11.2016 Lagjja "Xhile Lici", Gramsh
Cel: 0674489888
Tel: 051352000

ramadanbici@gmail.com

20

Lezha Bashkia Lezhë
Komuna Shëngjin 
Komuna Balldren

12.11.2016 Pallati I Kulturës, kati III,
qendër, Lezhë

Cel: 0692020991
Tel: 0215235
www.tvlezha.tv

24

Ani Bashkia Çorovodë 12.11.2016 Lagjia "2 Dhjetori", Pallati
pranë komisariatit të policisë, 

shk.1 ap.15 Berat, Çorovodë
Cel: 0662017828

Tel: 031222295
luftar.dervishi@gmail.com

51

Kuçova Bashkia Kuçovë 12.11.2016 Kucovë, Llukan Prifti,
Berat

Cel:  0695547848
edifeka@fieri.com

40

Mati Bashkia Bulqizë 12.11.2016 Lagjja "Partizani",
Rruga "Kuvendi i Dukagjinit", 
ndërtesë private 3 katëshe 

përballë shkollës “31 Koriku”,
Burrel

Cel: 0682057883, 0672029501
Tel: 521723009
Fax: 2172273

29

Asparag Bashkia Rrogozhinë 28.12.2016 Lagjja nr. 1, Rrogozhinë
Cel: 0674133111, 0695232470

tv_asparag@yahoo.com
bardhyl.tosku@hotmail.com

44

Bulqiza Bashkia Bulqizë 28.12.2016 Pallati i Kulturës, Lagjja
"Minatori", Bulqizë

Cel: 0682020663, 0692040663
Tel: 021922705, 021922371

bulqizatv@yahoo.com
edmondisaku@yahoo.com

35

Kukësi Bashkia Kukës 
Bashkia Krumë

28.12.2016 Lagjja nr. 4, Kukës
Cel: 0682023606, 0672311111
Tel: 024223271, 024223090

kukes.tv@hotmail.com

50

Fokus Bashkia Maliq 
Komuna Libonik 

Komuna Pirg

30.05.2017 Ish-Shtëpia e Oficerëve,
Maliq, Qendër, Korçë

086142000, 0684010216
ilirbici@yahoo.com

41

Delvina Bashkia Delvinë 05.09.2017 Lagjja “S. Ballaci”,
Delvinë, Vlorë

Cel: 0694319633, 081522090
tvkabllordelvina@hotmail.com

28

KL-ED Bashkia Durrës 14.10.2017 Lagjja. 13, përballë Hotel 
"Floridës", Plazh, Durrës
Lagjja. 16, Rruga "Mujo 

Ulqinaku", kati i parë, Zona 

26
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Irla

Zona e mbulimit
Afati i

Autorizimit Numri i kanaleveEmri Adresa / Kontakti 

Bashkia Berat 03.04.2018 Lagjja "30 Vjetori",
Rruga "Antipatrea", Pll. nr. 72, 

shkalla 1, kati 1, Berat
Cel : 0692060875

Tel:  03234424
anila-kuqo@hotmail.com

29

Inkusat Bashkia Pogradec 
Komuna Udënisht 

Fshati Lin

10.09.2016 Rruga "Reshit Collaku",
pallati nr 23, kati I, Pogradec

Tel: 083226080
0696070855

inkusat@yahoo.com

52

HB-CA Bashkia Peshkopi 10.09.2016 Lagjja "Gjek Doci",
Bulevardi "Eles Isufi",

ndërtesa përballë Telecomit,
kati II, Peshkopi, Dibër

Cel: 0686315400
0686504007

hajrihoxha59@gmail.com

28

Iliria Bashkia Berat 21.10.2016 Lagjia "Dëshmorët e Kombit", 
godinë dy katëshe, kati I,

pranë Stacionit, Berat
Lagjja 30 vjetori Antipatrea, 

pallati nr 72, shk.1. kati I, zona 
kadestrale nr. 8502, Berat

Cel:  0699665561, 0692505974
Tel: 032233377, 032236139

ctvberat@hotmail.com

32

Kabllorë

Lissus Bashkia Lezhë 21.10.2016 Godinë 3 katëshe, pranë 
rotondës në superstradën 

Lezhë-Tiranë, km.2,
Shëngjin, Lezhë

Cel: 0682042000

37

Korça Bashkia Korçë 
Bashkia Maliq

Komuna Drenovë 
Komuna Libonik 

Komuna Bulgarec 
Komuna Mollaj

12.11.2016 Lagjja 7, Bulevardi "Shën 
Gjergji", Turizmi, Behar 

Koçibelli, Korçë
Cel: 0692092940
Tel: 0822 43532
lobitv@hotmail.com

42

Devi E.R.I. Bashkia Gramsh 12.11.2016 Lagjja "Xhile Lici", Gramsh
Cel: 0674489888
Tel: 051352000

ramadanbici@gmail.com

20

Lezha Bashkia Lezhë
Komuna Shëngjin 
Komuna Balldren

12.11.2016 Pallati I Kulturës, kati III,
qendër, Lezhë

Cel: 0692020991
Tel: 0215235
www.tvlezha.tv

24

Ani Bashkia Çorovodë 12.11.2016 Lagjia "2 Dhjetori", Pallati
pranë komisariatit të policisë, 

shk.1 ap.15 Berat, Çorovodë
Cel: 0662017828

Tel: 031222295
luftar.dervishi@gmail.com

51

Kuçova Bashkia Kuçovë 12.11.2016 Kucovë, Llukan Prifti,
Berat

Cel:  0695547848
edifeka@fieri.com

40

Mati Bashkia Bulqizë 12.11.2016 Lagjja "Partizani",
Rruga "Kuvendi i Dukagjinit", 
ndërtesë private 3 katëshe 

përballë shkollës “31 Koriku”,
Burrel

Cel: 0682057883, 0672029501
Tel: 521723009
Fax: 2172273

29

Asparag Bashkia Rrogozhinë 28.12.2016 Lagjja nr. 1, Rrogozhinë
Cel: 0674133111, 0695232470

tv_asparag@yahoo.com
bardhyl.tosku@hotmail.com

44

Bulqiza Bashkia Bulqizë 28.12.2016 Pallati i Kulturës, Lagjja
"Minatori", Bulqizë

Cel: 0682020663, 0692040663
Tel: 021922705, 021922371

bulqizatv@yahoo.com
edmondisaku@yahoo.com

35

Kukësi Bashkia Kukës 
Bashkia Krumë

28.12.2016 Lagjja nr. 4, Kukës
Cel: 0682023606, 0672311111
Tel: 024223271, 024223090

kukes.tv@hotmail.com

50

Fokus Bashkia Maliq 
Komuna Libonik 

Komuna Pirg

30.05.2017 Ish-Shtëpia e Oficerëve,
Maliq, Qendër, Korçë

086142000, 0684010216
ilirbici@yahoo.com

41

Delvina Bashkia Delvinë 05.09.2017 Lagjja “S. Ballaci”,
Delvinë, Vlorë

Cel: 0694319633, 081522090
tvkabllordelvina@hotmail.com

28

KL-ED Bashkia Durrës 14.10.2017 Lagjja. 13, përballë Hotel 
"Floridës", Plazh, Durrës
Lagjja. 16, Rruga "Mujo 

Ulqinaku", kati i parë, Zona 

26
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IR-GEN Bashkia Gjirokastër
Bashkia Libohovë

08.03.2018 Lagjja "11 Janari",
pallati përballë Kryqit të Kuq, 

kati I, Gjirokastër
Cel: 0692022505
Tel: 084268797

bashkimgaci@yahoo.com

Kadastrale 8513, Nr.Pasurie 
2/816, objekti 7 katësh, përball 

zyrave të OSSHE,  Durrës
Cel: 0672070200

Tel: 052/261211
www.kl-ed.al

dokleadademi@yahoo.com

30

Eri A&A Bashkia Ballsh 08.03.2018 Lagjja "5 Shkurti"
Ballsh, Fier

Cel: 0692376167
Tel: 031322846

hoxhatino@gmail.com

74

KAM Bashkia Peqin 
Komuna Gjocaj

08.03.2018 Lagjja Xhami,
Peqin, Elbasan

Cel: 0695171999
Tel: 051252000
k.a.m@outlook.com

25

APT Qyteti Memaliaj 
Qyteti Sarandë

Qyteti Pukë
Qyteti Himarë

08.03.2018 Rruga "Irfan Tomini",
Pll. 24, Ap. 5, Tiranë

info@aptcable.com

33

Tepelena 
Sat

Bashkia Tepelenë 
Bashkia Ersekë 
Komuna Ksamil

10.04.2018 Lagjja "Mustafa Matohiti",
Tepelene

Cel: 0698791224
gentian_sala@yahoo.com

36

Mirdita Bashkia Rrëshen Në proces
rinovimi

Godinë 3 katëshe, pranë 
rotondës në superstradën 

Lezhë-Tiranë, km. 2,
Shëngjin, Lezhë

Cel: 0682042000

24

Shijaku Bashkia Shijak 28.07.2018 Lagjja "Popullore",
Shijak, Durrës

Cel: 0694009300, 0692343998
shijak.kabllor@gmail.com

40

Ura 
Vajgurore

Bashkia Ura 
Vajgurore

22.12.2018 Lagjja "28 Nëntori",
Urë Vajgurore, Berat

Cel: 06920882265

42

Blu Komuna Golem 10.04.2018 Fshati Golem në Kavajë, ngjitur 
me “Hotel Delsa”, Kavajë

Cel: 0682020630
0692095695, 0694021960

26

Divjaka Bashkia Divjakë Në proces
rinovimi

Lagjja nr.2,
Rruga Plazhit, Divjakë

Cel: 0692117861, 037122032
gentikusta@yahoo.com
arben.xh@yahoo.com

39

Orikum Bashkia Orikum Në proces
rinovimi

Banesë dy katëshe në hyrje
të qytetit, te kryqëzimi,

Orikum, Vlorë
Cel: 0696568181

antikshkruti02@gmail.com

32

Danja Bashkia Vau i Dejës Në proces
rinovimi

Rruga "Rilindja", pallati nr. 26, 
kati V, Vau I Dejës, Shkodër

Cel: 0684831154
eddy-74@hotmail.it

30

Përrenjas Bashkia Përrenjas Në proces
rinovimi

Rruga Nacionale, l. 1, Godinë 
përballë xhamisë, Prrenjas, 

Elbasan
Cel: 0682987815
Tel: 059150026

ergys-caushi@hotmail.com

30

Fraholli Komuna Çërravë 04.06.2015 Banesë private,
pranë shkollës së mesme, 

Çërravë, Korçë
Cel: 0682272645

086930081

15

Maqellara Komuna Maqellarë Në proces
rinovimi

Godinë 2 katëshe, kati 2,
pranë Postës, Maqellarë, Dibër

Cel: 0682514679
Tel: 029220070

23

Tërbufi Komuna Tërbuf 
Komuna Dushk

Në proces
rinovimi

Lagjja Nr.5 , Rruga "Rinia"
Nr.2 , Banesa Nr.43 Terbuf,

Lushnje
Cel: 0696678392

ikbale.loshi@gmail.com

20

Luna Qyteti Kavajë 
Komuna Luz i Vogël

Në proces
rinovimi

Ndertesë një katëshe,
pranë qendrës, Vorrozen,

Luz i vogël, Kavajë
Cel: 0692052285, 0692083175

adriandardha@hotmail.com

23

Jug Bashkia Fier 04.06.2015 Lagjja "Apollonia",
Sheshi "Fitorja", mbrapa 
fotostudio “Rustemi”, Fier

Cel:  0692020010, 0692031281
Tel: 038324202

Fax: 038324000
www.intel-media.tv

-

Pojan Komuna Dërmenas Në proces
rinovimi

Fshati Dermenas, rruga
kryesore, vila 2, Dermenas, Fier

Cel: 0697557075

24
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IR-GEN Bashkia Gjirokastër
Bashkia Libohovë

08.03.2018 Lagjja "11 Janari",
pallati përballë Kryqit të Kuq, 

kati I, Gjirokastër
Cel: 0692022505
Tel: 084268797

bashkimgaci@yahoo.com

Kadastrale 8513, Nr.Pasurie 
2/816, objekti 7 katësh, përball 

zyrave të OSSHE,  Durrës
Cel: 0672070200

Tel: 052/261211
www.kl-ed.al

dokleadademi@yahoo.com

30

Eri A&A Bashkia Ballsh 08.03.2018 Lagjja "5 Shkurti"
Ballsh, Fier

Cel: 0692376167
Tel: 031322846

hoxhatino@gmail.com

74

KAM Bashkia Peqin 
Komuna Gjocaj

08.03.2018 Lagjja Xhami,
Peqin, Elbasan

Cel: 0695171999
Tel: 051252000
k.a.m@outlook.com

25

APT Qyteti Memaliaj 
Qyteti Sarandë

Qyteti Pukë
Qyteti Himarë

08.03.2018 Rruga "Irfan Tomini",
Pll. 24, Ap. 5, Tiranë

info@aptcable.com

33

Tepelena 
Sat

Bashkia Tepelenë 
Bashkia Ersekë 
Komuna Ksamil

10.04.2018 Lagjja "Mustafa Matohiti",
Tepelene

Cel: 0698791224
gentian_sala@yahoo.com

36

Mirdita Bashkia Rrëshen Në proces
rinovimi

Godinë 3 katëshe, pranë 
rotondës në superstradën 

Lezhë-Tiranë, km. 2,
Shëngjin, Lezhë

Cel: 0682042000

24

Shijaku Bashkia Shijak 28.07.2018 Lagjja "Popullore",
Shijak, Durrës

Cel: 0694009300, 0692343998
shijak.kabllor@gmail.com

40

Ura 
Vajgurore

Bashkia Ura 
Vajgurore

22.12.2018 Lagjja "28 Nëntori",
Urë Vajgurore, Berat

Cel: 06920882265

42

Blu Komuna Golem 10.04.2018 Fshati Golem në Kavajë, ngjitur 
me “Hotel Delsa”, Kavajë

Cel: 0682020630
0692095695, 0694021960

26

Divjaka Bashkia Divjakë Në proces
rinovimi

Lagjja nr.2,
Rruga Plazhit, Divjakë

Cel: 0692117861, 037122032
gentikusta@yahoo.com
arben.xh@yahoo.com

39

Orikum Bashkia Orikum Në proces
rinovimi

Banesë dy katëshe në hyrje
të qytetit, te kryqëzimi,

Orikum, Vlorë
Cel: 0696568181

antikshkruti02@gmail.com

32

Danja Bashkia Vau i Dejës Në proces
rinovimi

Rruga "Rilindja", pallati nr. 26, 
kati V, Vau I Dejës, Shkodër

Cel: 0684831154
eddy-74@hotmail.it

30

Përrenjas Bashkia Përrenjas Në proces
rinovimi

Rruga Nacionale, l. 1, Godinë 
përballë xhamisë, Prrenjas, 

Elbasan
Cel: 0682987815
Tel: 059150026

ergys-caushi@hotmail.com

30

Fraholli Komuna Çërravë 04.06.2015 Banesë private,
pranë shkollës së mesme, 

Çërravë, Korçë
Cel: 0682272645

086930081

15

Maqellara Komuna Maqellarë Në proces
rinovimi

Godinë 2 katëshe, kati 2,
pranë Postës, Maqellarë, Dibër

Cel: 0682514679
Tel: 029220070

23

Tërbufi Komuna Tërbuf 
Komuna Dushk

Në proces
rinovimi

Lagjja Nr.5 , Rruga "Rinia"
Nr.2 , Banesa Nr.43 Terbuf,

Lushnje
Cel: 0696678392

ikbale.loshi@gmail.com

20

Luna Qyteti Kavajë 
Komuna Luz i Vogël

Në proces
rinovimi

Ndertesë një katëshe,
pranë qendrës, Vorrozen,

Luz i vogël, Kavajë
Cel: 0692052285, 0692083175

adriandardha@hotmail.com

23

Jug Bashkia Fier 04.06.2015 Lagjja "Apollonia",
Sheshi "Fitorja", mbrapa 
fotostudio “Rustemi”, Fier

Cel:  0692020010, 0692031281
Tel: 038324202

Fax: 038324000
www.intel-media.tv

-

Pojan Komuna Dërmenas Në proces
rinovimi

Fshati Dermenas, rruga
kryesore, vila 2, Dermenas, Fier

Cel: 0697557075

24
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Roskovec Komuna Roskovec Në proces
rinovimi

Lagjja 2, Sheshi qendror,
pallati 6 katësh, kati 6,

Roskovec, Fier
Cel: 0697289403

arbenxhaxhaj@hotmail.com

20

Hundënisht Komuna Udënisht Në proces
rinovimi

Banesë Private 1 katëshe,
qendër, 50m pranë xhamisë, 

Udënisht, Korcë
Cel: 0694091223, 086880000

gerond.dervishi@me.com

24

Tata
Junior

Bashkia Bajram 
Curri

Në proces rinovimi Lagjja “Partizani”,
pallat 3 katësh, kati 1,

Bajram Curri

20

Krutja Komuna Krutje 
Komuna Këmishtaj 

Komuna
Fier-Shegan 

Komuna Gradisht 
Komuna Remas 
Komuna Allkaj

01.09.2016 Krutje e sipërme,
Lagjia qendër, godinë dy
katëshe, kati 1, përballë

Komunës, Lushnje
Cel: 0695123484

Tel: 03522206
elektro.cela@yahoo.it

23

Cakrani Komuna Cakran 01.09.2016 Fshati Cakran, banesa 10m
në veri të ambulancës së

fshatit Cakran,Fier
Cel: 0682329506

27

Vjosa Komuna Novoselë 01.09.2016 Fshati Fitore, banesa 10m
pas ish SMT, Komuna

Novosele, Vlorë
Cel: 0692039949
Tel: 039540454

shezai.aliaj@yahoo.com

26

Belshi Bashkia Belsh 01.09.2016 Ngjitur me Postën,
Lagjja Trojas, Belsh, Elbasan

Cel: 0692450471

30

Toshkëz Komuna Allkaj 01.09.2016 Banesë private në qendër të 
fshatit Toshkëz, Fier

Cel: 0696810024, 0693255580

30

M&G Komuna Papër
Komuna Cërrik

01.09.2016 Lagjja 2, zona kadestrale
1389, pasuria nr3/135.6.1,
blloku nr.3, ndërtese një
katëshe, Cërrik, Elbasan

Cel: 0693645568
gendikabell@gmail.com

30

Pupa Fshati Xenga-Mizë-
Zharnec, Komuna 

Remas

01.09.2016 Fashati Xengë, banesë private
ish zyrat e Kooperativës,

Divjakë, Lushnje
Cel: 0692425212

eni61@live.com

30

Xhaci Komuna Miras 
Qyteti Bilisht

01.09.2016 Godinë 1 katëshe, pranë 
poliklinikës, Miras, Korcë

Lagjja nr 2, Rruga "Ethem
Xhaci", banese 1 katëshe,

Bilisht, Devoll, Korcë
Cel: 0692504997

dritanxhaci@yahoo.com

28

Fieri Qyteti Fier 07.05.2017 Lagjja Afrimi i Ri,
rruga Cercemo Celo, Fier

Cel: 0692149884
bilbilhajdini@gmail.com

77

Ard & Net Komuna Frakull 07.05.2017 Lagjja Hamataj, 100 metra
në veri të fshatit Kafaraj,

Frakull, Fier
Cel: 0682423642

ardnetkafaraj@gmail.com

42

2 ASL Komuna Shirgjan 
Komuna Funar 

Komuna 
Bradashesh

07.05.2017 Fshati Shirgjan, pranë
shkollës 9-vjeçare, Elbasan

Cel: 0692070509
andreaasllani@yahoo.com

25

Brado Komuna 
Bradashesh

07.05.2017 Rruga tek ish zyrat e vjetra të 
komunës Bradashesh, Elbasan
Cel: 0692053778, 0692046213

bledarkaraj1@gmail.com

48

Pirg Komuna Pirg 07.05.2017 Banesë private, pranë rruges 
Nacionale Korcë-Pogradec,

30

Lapardha Komuna Olltak 07.05.2017 Godine 2 katëshe, kati II,
në ambietet e Pallatit

të Kulturës Lapardha 1,
Komuna Olltak, Berat

Cel: 0693831227
ermalmerkaj@hotmail.com

32

Mamurras Bashkia Mamurras 07.05.2017 Zef Hoti, pallati 20, kati I,
20m pranë postës,
Mamurras, Lezhë

Cel: 0686364220, 0672766148
gjergjgega@yahoo.com

30

Masa Grup Komuna Vreshtas 
Komuna Pirg

07.05.2017 Pallat në qendër të Fshatit,
Kati I, Sheqeras Vreshtas,

Korcë
0696655302, 0693930306

0685483723
sulejman.neziri@hotmail.com

27

Orexh Komuna Mbrostar
Fshati Patos

07.05.2017 Lagjia Mbrostar Ura, banesë 
private 100m në lindje të 

komunës Mbrostar Ura, Fier
Cel: 0694269467
Tel: 0381224047
orexh.fr@gmail.com

32
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Roskovec Komuna Roskovec Në proces
rinovimi

Lagjja 2, Sheshi qendror,
pallati 6 katësh, kati 6,

Roskovec, Fier
Cel: 0697289403

arbenxhaxhaj@hotmail.com

20

Hundënisht Komuna Udënisht Në proces
rinovimi

Banesë Private 1 katëshe,
qendër, 50m pranë xhamisë, 

Udënisht, Korcë
Cel: 0694091223, 086880000

gerond.dervishi@me.com

24

Tata
Junior

Bashkia Bajram 
Curri

Në proces rinovimi Lagjja “Partizani”,
pallat 3 katësh, kati 1,

Bajram Curri

20

Krutja Komuna Krutje 
Komuna Këmishtaj 

Komuna
Fier-Shegan 

Komuna Gradisht 
Komuna Remas 
Komuna Allkaj

01.09.2016 Krutje e sipërme,
Lagjia qendër, godinë dy
katëshe, kati 1, përballë

Komunës, Lushnje
Cel: 0695123484

Tel: 03522206
elektro.cela@yahoo.it

23

Cakrani Komuna Cakran 01.09.2016 Fshati Cakran, banesa 10m
në veri të ambulancës së

fshatit Cakran,Fier
Cel: 0682329506

27

Vjosa Komuna Novoselë 01.09.2016 Fshati Fitore, banesa 10m
pas ish SMT, Komuna

Novosele, Vlorë
Cel: 0692039949
Tel: 039540454

shezai.aliaj@yahoo.com

26

Belshi Bashkia Belsh 01.09.2016 Ngjitur me Postën,
Lagjja Trojas, Belsh, Elbasan

Cel: 0692450471

30

Toshkëz Komuna Allkaj 01.09.2016 Banesë private në qendër të 
fshatit Toshkëz, Fier

Cel: 0696810024, 0693255580

30

M&G Komuna Papër
Komuna Cërrik

01.09.2016 Lagjja 2, zona kadestrale
1389, pasuria nr3/135.6.1,
blloku nr.3, ndërtese një
katëshe, Cërrik, Elbasan

Cel: 0693645568
gendikabell@gmail.com

30

Pupa Fshati Xenga-Mizë-
Zharnec, Komuna 

Remas

01.09.2016 Fashati Xengë, banesë private
ish zyrat e Kooperativës,

Divjakë, Lushnje
Cel: 0692425212

eni61@live.com

30

Xhaci Komuna Miras 
Qyteti Bilisht

01.09.2016 Godinë 1 katëshe, pranë 
poliklinikës, Miras, Korcë

Lagjja nr 2, Rruga "Ethem
Xhaci", banese 1 katëshe,

Bilisht, Devoll, Korcë
Cel: 0692504997

dritanxhaci@yahoo.com

28

Fieri Qyteti Fier 07.05.2017 Lagjja Afrimi i Ri,
rruga Cercemo Celo, Fier

Cel: 0692149884
bilbilhajdini@gmail.com

77

Ard & Net Komuna Frakull 07.05.2017 Lagjja Hamataj, 100 metra
në veri të fshatit Kafaraj,

Frakull, Fier
Cel: 0682423642

ardnetkafaraj@gmail.com

42

2 ASL Komuna Shirgjan 
Komuna Funar 

Komuna 
Bradashesh

07.05.2017 Fshati Shirgjan, pranë
shkollës 9-vjeçare, Elbasan

Cel: 0692070509
andreaasllani@yahoo.com

25

Brado Komuna 
Bradashesh

07.05.2017 Rruga tek ish zyrat e vjetra të 
komunës Bradashesh, Elbasan
Cel: 0692053778, 0692046213

bledarkaraj1@gmail.com

48

Pirg Komuna Pirg 07.05.2017 Banesë private, pranë rruges 
Nacionale Korcë-Pogradec,

30

Lapardha Komuna Olltak 07.05.2017 Godine 2 katëshe, kati II,
në ambietet e Pallatit

të Kulturës Lapardha 1,
Komuna Olltak, Berat

Cel: 0693831227
ermalmerkaj@hotmail.com

32

Mamurras Bashkia Mamurras 07.05.2017 Zef Hoti, pallati 20, kati I,
20m pranë postës,
Mamurras, Lezhë

Cel: 0686364220, 0672766148
gjergjgega@yahoo.com

30

Masa Grup Komuna Vreshtas 
Komuna Pirg

07.05.2017 Pallat në qendër të Fshatit,
Kati I, Sheqeras Vreshtas,

Korcë
0696655302, 0693930306

0685483723
sulejman.neziri@hotmail.com

27

Orexh Komuna Mbrostar
Fshati Patos

07.05.2017 Lagjia Mbrostar Ura, banesë 
private 100m në lindje të 

komunës Mbrostar Ura, Fier
Cel: 0694269467
Tel: 0381224047
orexh.fr@gmail.com

32
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Pirg, Korçë
Cel: 0694866512

tvkabllorpirg@yahoo.com

Zagorcan Fshati Zagorcan 07.05.2017 Banesë private, nr 197/9,
pranë xhamisë së poshtme, 

Bucimas, Korcë
Cel: 0695889872, 0692123370

alfredpere40@yahoo.com

51

Cable 
Albania 
Kavajë

Qyteti Kavajë 10.07.2017 Lagjja 2, Pallati Habili
(11 katësh), në hyrje të qytetit

Kavajë
Cel: 0697396936, 0698360621

Tel: 055245469
cablekavaja@yahoo.com

30

Ergi Fshati Rrashbull 
Fshati Shënvlash

31.12.2017 Godinë një katëshe, në të
djathtë të rrugës kryesore, 

Durrës, Shën Vlash,
100 metra pranë xhamisë, 

Rrashbull, Durrës
Cel: 0695371818

tvkablloregi@gmail.com

27

Lin Fshati Lin 11.05.2018 Ndërtesë private,
pranë shkollës 9-vjecare

“Muredin Bashalli”, kati i I, 
Udënisht, Lin

35

Manastiri Komuna Kolonjë 11.05.2018 Pranë zyrave të komunës,
fshati Kolonjë, Fier 

39

Fier
Shegan

Komuna Fier
Shegan

31.08.2018 Banesë private 1 katëshe
në qendër të fshatit

Shegan, Fier
Cel: 0698620800

40

Arten Komuna Bubullimë
Komuna Gradishtë

31.08.2018 Lagjia qendër, Godinë një 
katëshe, ngjitur me ish furrën

e vjeter, Bubullimë, Fier
Cel: 0682186661

enea1992@hotmail.com

43

Andor Bashkia Poliçan 13.07.2020 Lagjja Qendër, godinë
2 katëshe, kati i 2,

zona kadastrale 3019, Poliçan.

38

Vlora Cable Qyteti Vlorë 01.09.2016 Kulla e parë, kati I, 
Skelë, Vlorë

Cel: 0682086856
Tel: 033409100

0409100, 0428800

22

Abcom Qyteti Vlorë
Qyteti Tiranë

Komuna Kashar 
Komuna Farkë 

02.07.2018 Rruga “Reshit Collaku”,
mbrapa Telecomit Tiranë
Rruga “Ibrahim Rugova”,

Nd. 42, H. 7, Kati 2, 

155

Qarku Shkodër
Bashkia Fier 

Bashkia Durrës 
Bashkia Kavajë 

Bashkia Elbasan 
Bashkia Lushnje

Njësia bashkiake nr. 5, Tiranë
0682064090, 0694045139

info@abcom.al

Elbasan 
Cable

Qarku Elbasan 07.12.2018 Lagjja Partizani, pranë
drejtorisë rajonale, Elbasan

Rruga Domosdova, Lagjja Nr.2, 
Godina Nr. 17, Kati III, Prrenjas

Lagjja "Nr.2", rruga"Pavarësia", 
përballë postës, Cërrik
Lagjja "Sheja", rruga 

"Shebeniku", pll. 7, kati I, Librazhd
Rruga  Nacionale, Lagjja

Qendër, Godinë 3 katëshe, pranë 
Tregut, kati I, Qukës, Elbasan

Manastref, fshati Dritaj,
Prrenjas

Cel: 0696047490
elbasancable@gmail.com

36

Kristal Komuna Hotolisht 
Komuna Rrushkull 
Komuna Kosovë

03.03.2019 Fshati Hotolisht, zyra afër 
spitalit, Elbasan
Cel: 069737733

jasujosif@hotmail.com

55

Vraniger Komuna Pojan 06.02.2019 Komuna Pojan, Fshati Pojan, 
Kutia Postare 55, Korçë

Cel: 0692082288
gerondsevrani@hotmail.com

32

Anfab Komuna Vreshtas 23.02.2019 Vreshtas, Fshati Potgorije, 
banesë 1 katëshe, në qendër

të fshatit, Korçë
Cel: 0692829472

18

Amaregi Komuna Qukës 28.02.2018 Qukës, Librazhd
Cel: 0692437233, 0672810302

beqiri.agron@yahoo.com

25

Tivo Cable Bashkia Konispol 13.02.2019 Godinë një katëshe
pranë zyrave te Bashkisë, 

Konispol, Vlorë
Cel: 0696598417, 0696431695

tivo.kabell@yahoo.com

43

Hymetllari Komuna Çërravë 28.11.2018 Fshati Petrushë,
banesë private, qendër fshat. 

Petrushë, Cërravë, Korçë
Cel: 0696746286

49

TVM Devolli Komuna Bilisht, 
Komuna Mirash, 
Komuna Hoçisht, 
Komuna Proger

28.11.2018 Sheshi “1 Maji”, Prapa Mapos, 
Bilisht, Korçë

Cel: 0692079991
Tel: 08113695, 08113692
tvm.albania@gmail.com

20
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Pirg, Korçë
Cel: 0694866512

tvkabllorpirg@yahoo.com

Zagorcan Fshati Zagorcan 07.05.2017 Banesë private, nr 197/9,
pranë xhamisë së poshtme, 

Bucimas, Korcë
Cel: 0695889872, 0692123370

alfredpere40@yahoo.com

51

Cable 
Albania 
Kavajë

Qyteti Kavajë 10.07.2017 Lagjja 2, Pallati Habili
(11 katësh), në hyrje të qytetit

Kavajë
Cel: 0697396936, 0698360621

Tel: 055245469
cablekavaja@yahoo.com

30

Ergi Fshati Rrashbull 
Fshati Shënvlash

31.12.2017 Godinë një katëshe, në të
djathtë të rrugës kryesore, 

Durrës, Shën Vlash,
100 metra pranë xhamisë, 

Rrashbull, Durrës
Cel: 0695371818

tvkablloregi@gmail.com

27

Lin Fshati Lin 11.05.2018 Ndërtesë private,
pranë shkollës 9-vjecare

“Muredin Bashalli”, kati i I, 
Udënisht, Lin

35

Manastiri Komuna Kolonjë 11.05.2018 Pranë zyrave të komunës,
fshati Kolonjë, Fier 

39

Fier
Shegan

Komuna Fier
Shegan

31.08.2018 Banesë private 1 katëshe
në qendër të fshatit

Shegan, Fier
Cel: 0698620800

40

Arten Komuna Bubullimë
Komuna Gradishtë

31.08.2018 Lagjia qendër, Godinë një 
katëshe, ngjitur me ish furrën

e vjeter, Bubullimë, Fier
Cel: 0682186661

enea1992@hotmail.com

43

Andor Bashkia Poliçan 13.07.2020 Lagjja Qendër, godinë
2 katëshe, kati i 2,

zona kadastrale 3019, Poliçan.

38

Vlora Cable Qyteti Vlorë 01.09.2016 Kulla e parë, kati I, 
Skelë, Vlorë

Cel: 0682086856
Tel: 033409100

0409100, 0428800

22

Abcom Qyteti Vlorë
Qyteti Tiranë

Komuna Kashar 
Komuna Farkë 

02.07.2018 Rruga “Reshit Collaku”,
mbrapa Telecomit Tiranë
Rruga “Ibrahim Rugova”,

Nd. 42, H. 7, Kati 2, 

155

Qarku Shkodër
Bashkia Fier 

Bashkia Durrës 
Bashkia Kavajë 

Bashkia Elbasan 
Bashkia Lushnje

Njësia bashkiake nr. 5, Tiranë
0682064090, 0694045139

info@abcom.al

Elbasan 
Cable

Qarku Elbasan 07.12.2018 Lagjja Partizani, pranë
drejtorisë rajonale, Elbasan

Rruga Domosdova, Lagjja Nr.2, 
Godina Nr. 17, Kati III, Prrenjas

Lagjja "Nr.2", rruga"Pavarësia", 
përballë postës, Cërrik
Lagjja "Sheja", rruga 

"Shebeniku", pll. 7, kati I, Librazhd
Rruga  Nacionale, Lagjja

Qendër, Godinë 3 katëshe, pranë 
Tregut, kati I, Qukës, Elbasan

Manastref, fshati Dritaj,
Prrenjas

Cel: 0696047490
elbasancable@gmail.com

36

Kristal Komuna Hotolisht 
Komuna Rrushkull 
Komuna Kosovë

03.03.2019 Fshati Hotolisht, zyra afër 
spitalit, Elbasan
Cel: 069737733

jasujosif@hotmail.com

55

Vraniger Komuna Pojan 06.02.2019 Komuna Pojan, Fshati Pojan, 
Kutia Postare 55, Korçë

Cel: 0692082288
gerondsevrani@hotmail.com

32

Anfab Komuna Vreshtas 23.02.2019 Vreshtas, Fshati Potgorije, 
banesë 1 katëshe, në qendër

të fshatit, Korçë
Cel: 0692829472

18

Amaregi Komuna Qukës 28.02.2018 Qukës, Librazhd
Cel: 0692437233, 0672810302

beqiri.agron@yahoo.com

25

Tivo Cable Bashkia Konispol 13.02.2019 Godinë një katëshe
pranë zyrave te Bashkisë, 

Konispol, Vlorë
Cel: 0696598417, 0696431695

tivo.kabell@yahoo.com

43

Hymetllari Komuna Çërravë 28.11.2018 Fshati Petrushë,
banesë private, qendër fshat. 

Petrushë, Cërravë, Korçë
Cel: 0696746286

49

TVM Devolli Komuna Bilisht, 
Komuna Mirash, 
Komuna Hoçisht, 
Komuna Proger

28.11.2018 Sheshi “1 Maji”, Prapa Mapos, 
Bilisht, Korçë

Cel: 0692079991
Tel: 08113695, 08113692
tvm.albania@gmail.com

20
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Pirg, Korçë
Cel: 0694866512

tvkabllorpirg@yahoo.com

Zagorcan Fshati Zagorcan 07.05.2017 Banesë private, nr 197/9,
pranë xhamisë së poshtme, 

Bucimas, Korcë
Cel: 0695889872, 0692123370

alfredpere40@yahoo.com

51

Cable 
Albania 
Kavajë

Qyteti Kavajë 10.07.2017 Lagjja 2, Pallati Habili
(11 katësh), në hyrje të qytetit

Kavajë
Cel: 0697396936, 0698360621

Tel: 055245469
cablekavaja@yahoo.com

30

Ergi Fshati Rrashbull 
Fshati Shënvlash

31.12.2017 Godinë një katëshe, në të
djathtë të rrugës kryesore, 

Durrës, Shën Vlash,
100 metra pranë xhamisë, 

Rrashbull, Durrës
Cel: 0695371818

tvkablloregi@gmail.com

27

Lin Fshati Lin 11.05.2018 Ndërtesë private,
pranë shkollës 9-vjecare

“Muredin Bashalli”, kati i I, 
Udënisht, Lin

35

Manastiri Komuna Kolonjë 11.05.2018 Pranë zyrave të komunës,
fshati Kolonjë, Fier 

39

Fier
Shegan

Komuna Fier
Shegan

31.08.2018 Banesë private 1 katëshe
në qendër të fshatit

Shegan, Fier
Cel: 0698620800

40

Arten Komuna Bubullimë
Komuna Gradishtë

31.08.2018 Lagjia qendër, Godinë një 
katëshe, ngjitur me ish furrën

e vjeter, Bubullimë, Fier
Cel: 0682186661

enea1992@hotmail.com

43

Andor Bashkia Poliçan 13.07.2020 Lagjja Qendër, godinë
2 katëshe, kati i 2,

zona kadastrale 3019, Poliçan.

38

Vlora Cable Qyteti Vlorë 01.09.2016 Kulla e parë, kati I, 
Skelë, Vlorë

Cel: 0682086856
Tel: 033409100

0409100, 0428800

22

Abcom Qyteti Vlorë
Qyteti Tiranë

Komuna Kashar 
Komuna Farkë 

02.07.2018 Rruga “Reshit Collaku”,
mbrapa Telecomit Tiranë
Rruga “Ibrahim Rugova”,

Nd. 42, H. 7, Kati 2, 

155

Vaqarr Komuna Vaqarr
Komuna Pezë

Komuna Gjipal

10.05.2019 Buzë rrugës nacionale
Tiranë-Plepa, ndëtesë
1 katëshe, tek kthesa e
Arbanës, Vaqarr, Tiranë

Cel: 0686949111
Tel: 042374982

edmondmanja@yahoo.com

40

Beqaj Bashkia Selenicë 17.12.2019 Pallati 5 katësh, nr. 513,
kati i I, Selenicë, Vlorë

Cel: 0692077466

57

Envo
Company

Rrethi Berat
Rrethi Përmet

23.05.2019 Godinë 2 Katëshe, kati I,
përballë Centre Shqiptare

në Orizaj, Olltak, Berat
Cel: 0665867388, 0695225511

envocompany@gmail.com

32

Best Cable Rrethi Elbasan 27.04.2019 Lagjia, Viserion Xhuvani,
pallati 585, kati i parë, Elbasan

Cel: 0692070509
Tel: 05426347

best_CABLE@yahoo.com

32

Saranda 
Kabëll

Bashkia Sarandë 10.12.2019 Lagjja nr. 4, rruga
“Idriz Alimadhi”, pranë

ish Burgut, Sarandë
Cel: 0692785859

40

J & P Pro Bashkia  Vorë 
Bashkia Sukth

17.12.2019 Rruga “Don Bosko”,
Kulla 7, kati i II, Tiranë

Cel: 0692069100

61

Alb
Pajovë

Komuna Pajovë 
Komuna Përparim 

Komuna Sheze 
Komuna Gjocaj

25.11.2019 Ndërtesa 2-katëshe
pranë godinës së komunës,

kati i II, Pajovë, Peqin
Cel: 0692358671

57

Goga Komuna Kutalli 25.11.2019 Godinë 2-katëshe në
ish-qendrën e kooperativës

në Goriçan, Berat
Cel: 0694143500

56

Laci Njësia
Administrative Lac

04.08.2020 Lagjja Nr. 2,
Rruga “Unaza”,

Pall. 4 katësh, kati II, Laç.

27

Tele.co. 
Albania

Bashkia Tiranë 
Bashkia Fier 

Bashkia Patos 
Komuna Levan 
Komuna Portëz 
Komuna Qendër 
Komuna Zharrëz

Komuna Mbrostar 
Komuna Kashar 

Komuna Paskuqan 
Komuna Farkë

10.12.2019 Lagjja “Kastriot”,
Rruga “Brigada XI Sulmuese”

Fier
Cel: 0692086562

62
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Pirg, Korçë
Cel: 0694866512

tvkabllorpirg@yahoo.com

Zagorcan Fshati Zagorcan 07.05.2017 Banesë private, nr 197/9,
pranë xhamisë së poshtme, 

Bucimas, Korcë
Cel: 0695889872, 0692123370

alfredpere40@yahoo.com

51

Cable 
Albania 
Kavajë

Qyteti Kavajë 10.07.2017 Lagjja 2, Pallati Habili
(11 katësh), në hyrje të qytetit

Kavajë
Cel: 0697396936, 0698360621

Tel: 055245469
cablekavaja@yahoo.com

30

Ergi Fshati Rrashbull 
Fshati Shënvlash

31.12.2017 Godinë një katëshe, në të
djathtë të rrugës kryesore, 

Durrës, Shën Vlash,
100 metra pranë xhamisë, 

Rrashbull, Durrës
Cel: 0695371818

tvkablloregi@gmail.com

27

Lin Fshati Lin 11.05.2018 Ndërtesë private,
pranë shkollës 9-vjecare

“Muredin Bashalli”, kati i I, 
Udënisht, Lin

35

Manastiri Komuna Kolonjë 11.05.2018 Pranë zyrave të komunës,
fshati Kolonjë, Fier 

39

Fier
Shegan

Komuna Fier
Shegan

31.08.2018 Banesë private 1 katëshe
në qendër të fshatit

Shegan, Fier
Cel: 0698620800

40

Arten Komuna Bubullimë
Komuna Gradishtë

31.08.2018 Lagjia qendër, Godinë një 
katëshe, ngjitur me ish furrën

e vjeter, Bubullimë, Fier
Cel: 0682186661

enea1992@hotmail.com

43

Andor Bashkia Poliçan 13.07.2020 Lagjja Qendër, godinë
2 katëshe, kati i 2,

zona kadastrale 3019, Poliçan.

38

Vlora Cable Qyteti Vlorë 01.09.2016 Kulla e parë, kati I, 
Skelë, Vlorë

Cel: 0682086856
Tel: 033409100

0409100, 0428800

22

Abcom Qyteti Vlorë
Qyteti Tiranë

Komuna Kashar 
Komuna Farkë 

02.07.2018 Rruga “Reshit Collaku”,
mbrapa Telecomit Tiranë
Rruga “Ibrahim Rugova”,

Nd. 42, H. 7, Kati 2, 

155

Vaqarr Komuna Vaqarr
Komuna Pezë

Komuna Gjipal

10.05.2019 Buzë rrugës nacionale
Tiranë-Plepa, ndëtesë
1 katëshe, tek kthesa e
Arbanës, Vaqarr, Tiranë

Cel: 0686949111
Tel: 042374982

edmondmanja@yahoo.com

40

Beqaj Bashkia Selenicë 17.12.2019 Pallati 5 katësh, nr. 513,
kati i I, Selenicë, Vlorë

Cel: 0692077466

57

Envo
Company

Rrethi Berat
Rrethi Përmet

23.05.2019 Godinë 2 Katëshe, kati I,
përballë Centre Shqiptare

në Orizaj, Olltak, Berat
Cel: 0665867388, 0695225511

envocompany@gmail.com

32

Best Cable Rrethi Elbasan 27.04.2019 Lagjia, Viserion Xhuvani,
pallati 585, kati i parë, Elbasan

Cel: 0692070509
Tel: 05426347

best_CABLE@yahoo.com

32

Saranda 
Kabëll

Bashkia Sarandë 10.12.2019 Lagjja nr. 4, rruga
“Idriz Alimadhi”, pranë

ish Burgut, Sarandë
Cel: 0692785859

40

J & P Pro Bashkia  Vorë 
Bashkia Sukth

17.12.2019 Rruga “Don Bosko”,
Kulla 7, kati i II, Tiranë

Cel: 0692069100

61

Alb
Pajovë

Komuna Pajovë 
Komuna Përparim 

Komuna Sheze 
Komuna Gjocaj

25.11.2019 Ndërtesa 2-katëshe
pranë godinës së komunës,

kati i II, Pajovë, Peqin
Cel: 0692358671

57

Goga Komuna Kutalli 25.11.2019 Godinë 2-katëshe në
ish-qendrën e kooperativës

në Goriçan, Berat
Cel: 0694143500

56

Laci Njësia
Administrative Lac

04.08.2020 Lagjja Nr. 2,
Rruga “Unaza”,

Pall. 4 katësh, kati II, Laç.

27

Tele.co. 
Albania

Bashkia Tiranë 
Bashkia Fier 

Bashkia Patos 
Komuna Levan 
Komuna Portëz 
Komuna Qendër 
Komuna Zharrëz

Komuna Mbrostar 
Komuna Kashar 

Komuna Paskuqan 
Komuna Farkë

10.12.2019 Lagjja “Kastriot”,
Rruga “Brigada XI Sulmuese”

Fier
Cel: 0692086562

62
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ACN Komuna Levan 13.07.2020 Lagjja “Bishanak”,
Rruga “Skënderbeu”,
banesë private nr. 81,

kati i III, Fier

69

Drini Komuna Bushat 14.07.2020 Fshati Shkjezë, banesë private,
Dashamir Zagani, Bushat,

Shkodër
Cel: 0662044160

20

Manza Bashkia Manëz 14.07.2020 Lagjja e re, pranë karburant 
Kastrati, fshati Manëz, Durrës

25

Rrasë Bashkia Belsh 09.11.2020 Ndërtesa 50m ngjitur me 
shkollën e fshatit, 

fshati Rasë, Elbasan

49

XH & L Njesitë
Administrative:

Velabisht
Roshnik

09.11.2020 Fshati Duhanas, rruga
hyrëse, godinë 1 katëshe,

zona kadastrale 1561,
nr. pasurie 245/10,

Velabisht, Berat

24

Aral Komuna Bucimas
Komuna Pojan

09.11.2020 Lagjja nr. 9,
rruga “Midhi Kostani”,

pallati Samarina, Korçë

40

E & G Peshkopi
Muhur
Duzni

Kastriot
(Bashkia Dibër)

04.04.2021 Lagjia"Gjok Doçi",
Rruga "Dali Ndreu",

pallati 7 katësh,
kati 7, Peshkopi

47

Topojë Topojë 04.04.2021 Rruga kryesore, banesa nr.2, 
komuna Topoj, Fier

38

Shërbime të tjera

Shërbimi 
i ofruar

Data e 
Licencimit

Afati i
mbarimitZona e mbulimitEmri Adresa / Kontakti 

Albtelecom IPTV
OTT

Republika e 
Shqipërisë 

Autostrada Tiranë - Durrës, 
Km. 7, Kashar, Tiranë

0035542200123
Cel: 0672000080

0672015820
Tel: 042290151

diana.biba@albtelecom.al
venera.merkaj@albtelecom.al

09.12.2015 09.12.2020

Digicom IPTV Qarku Tiranë Rruga “Dervish Hima”,
Kulla 1, kati i parë, Tiranë

0035545600111

27.01.2016 09.12.2020

Tibo OTT Republika e 
Shqipërisë

Lagjja Vrioni 53 /1.1.1, Tiranë
Tel: 355676006767

355689082244

09.12.2015 09.12.2020

Ultranet OTT Republika e 
Shqipërisë

Bushat, Shkodër09.12.2015 09.12.2020

Next OTT Bashkia Kamëz Lagjja nr. 1, rr. “New York”, 
godina nr. 67, Kamëz

Tiranë
Cel: 0672084855

19.05.2016 19.05.2021

Eden 3 Ofrim Shërbim 
programi 

mbështetur në 
rrjet

Bashkia Vlorë Lagjja “Osman Haxhiu”,
rruga “Demokracia”,

pll. Nr. 1187, kati I, Vlorë

16.06.2015 16.06.2020

Abissnet OTT Republika e 
Shqipërisë

Rruga Ismail Qemali,
pallati Abisnet, kati I 3,

Tiranë
b.njerzore@abissnet.al

09.12.2015 09.12.2020

Bleta IPTV Bashkia Durrës 1. Lagjja 17, rruga Dalip Peza, 
pranë Ujësjellësit, Durrës
2. EGT Business Center,

Pranë Bashkisë
3. Blv. Taulantia, pranë Torres

4.Lagjja 16, rruga Hysen 
Kërtusha, pranë shkollës 

Qemal Mici
5. Lagjja Nr. 13 Plazh,

ish-Hekurudha, Durrës
Cel: 069 40 386

Tel: 05238334/5, 052800808

09.12.2015 09.12.2020
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ACN Komuna Levan 13.07.2020 Lagjja “Bishanak”,
Rruga “Skënderbeu”,
banesë private nr. 81,

kati i III, Fier

69

Drini Komuna Bushat 14.07.2020 Fshati Shkjezë, banesë private,
Dashamir Zagani, Bushat,

Shkodër
Cel: 0662044160

20

Manza Bashkia Manëz 14.07.2020 Lagjja e re, pranë karburant 
Kastrati, fshati Manëz, Durrës

25

Rrasë Bashkia Belsh 09.11.2020 Ndërtesa 50m ngjitur me 
shkollën e fshatit, 

fshati Rasë, Elbasan

49

XH & L Njesitë
Administrative:

Velabisht
Roshnik

09.11.2020 Fshati Duhanas, rruga
hyrëse, godinë 1 katëshe,

zona kadastrale 1561,
nr. pasurie 245/10,

Velabisht, Berat

24

Aral Komuna Bucimas
Komuna Pojan

09.11.2020 Lagjja nr. 9,
rruga “Midhi Kostani”,

pallati Samarina, Korçë

40

E & G Peshkopi
Muhur
Duzni

Kastriot
(Bashkia Dibër)

04.04.2021 Lagjia"Gjok Doçi",
Rruga "Dali Ndreu",

pallati 7 katësh,
kati 7, Peshkopi

47

Topojë Topojë 04.04.2021 Rruga kryesore, banesa nr.2, 
komuna Topoj, Fier

38

Shërbime të tjera

Shërbimi 
i ofruar

Data e 
Licencimit

Afati i
mbarimitZona e mbulimitEmri Adresa / Kontakti 

Albtelecom IPTV
OTT

Republika e 
Shqipërisë 

Autostrada Tiranë - Durrës, 
Km. 7, Kashar, Tiranë

0035542200123
Cel: 0672000080

0672015820
Tel: 042290151

diana.biba@albtelecom.al
venera.merkaj@albtelecom.al

09.12.2015 09.12.2020

Digicom IPTV Qarku Tiranë Rruga “Dervish Hima”,
Kulla 1, kati i parë, Tiranë

0035545600111

27.01.2016 09.12.2020

Tibo OTT Republika e 
Shqipërisë

Lagjja Vrioni 53 /1.1.1, Tiranë
Tel: 355676006767

355689082244

09.12.2015 09.12.2020

Ultranet OTT Republika e 
Shqipërisë

Bushat, Shkodër09.12.2015 09.12.2020

Next OTT Bashkia Kamëz Lagjja nr. 1, rr. “New York”, 
godina nr. 67, Kamëz

Tiranë
Cel: 0672084855

19.05.2016 19.05.2021

Eden 3 Ofrim Shërbim 
programi 

mbështetur në 
rrjet

Bashkia Vlorë Lagjja “Osman Haxhiu”,
rruga “Demokracia”,

pll. Nr. 1187, kati I, Vlorë

16.06.2015 16.06.2020

Abissnet OTT Republika e 
Shqipërisë

Rruga Ismail Qemali,
pallati Abisnet, kati I 3,

Tiranë
b.njerzore@abissnet.al

09.12.2015 09.12.2020

Bleta IPTV Bashkia Durrës 1. Lagjja 17, rruga Dalip Peza, 
pranë Ujësjellësit, Durrës
2. EGT Business Center,

Pranë Bashkisë
3. Blv. Taulantia, pranë Torres

4.Lagjja 16, rruga Hysen 
Kërtusha, pranë shkollës 

Qemal Mici
5. Lagjja Nr. 13 Plazh,

ish-Hekurudha, Durrës
Cel: 069 40 386

Tel: 05238334/5, 052800808

09.12.2015 09.12.2020
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Nisatel OTT Republika e 
Shqipërisë 

Lagjja Pavarësia,
Kulla e parë, tek rrethi

Skelë, kati i II, Vlorë

19.06.2016 19.05.2021

APT Ofrim Shërbim 
programi 

mbështetur në 
rrjet

Memaliaj
Sarandë

Pukë
Himarë

Rruga “Irfan Tomini”,
Pll. 24, Ap. 5, Tiranë

info@aptcable.com

08.03.2006 08.03.2018

Info 
Channel

Ofrim Shërbim 
programi 

mbështetur në 
rrjet

Mbështetur në 
Albtelecom

Autostrada Tiranë-Durrës,
Km. 7, Kashar, Tiranë

27.01.2016 27.01.2021

Telesport Satelitor Republika e 
Shqipërisë

Rruga Lekë Dukagjini,
Nr. 11, Tiranë

Cel: 0683540151
Tel: 042250750

kontakt@tele-sport.tv
telesportkontakt@yahoo.com

18.01.2014 18.01.2019

Vizion + Satelitor Republika e 
Shqipërisë

Rr. Don Bosko, Nr. 5, Tiranë
Tel : 042404229, 0692026371

www.vizionplus.tv
info@vizionplus.tv

- -

Digitalb 1. Platformë 
numerike 
satelitore

2. Platformë 
numerike 
tokesore

3. Shërbim sipas 
protokollit OTT

Republika e 
Shqipërisë

Autostrada Tiranë-Durrës, 
Rruga “Pavarësia”, Nr. 39, 

Kashar, Tiranë
0355 42 273075

0355 682088888
0355 4 2388000

0355 42274801/4/5

19.06.2016 19.06.2021

3 N 1 Ofrim Shërbim 
programi 

mbështetur në 
rrjet

Mbështetur
në Abcom

1. Rruga “Reshit Collaku”, 
mbrapa Telecomit Tiranë

2. Rruga “Ibrahim Rugova”,
Nd. 42, H. 7, Kati 2, Njësia 

bashkiake nr. 5, Tiranë
0682064090, 0694045139

info@abcom.al

09.12.2015 09.12.2020

APT
News

Ofrim Shërbim 
programi 

mbështetur në 
rrjet

Sarandë Rruga “Irfan Tomini”,
Pll. 24, Ap. 5, Tiranë

info@aptcable.com

09.11.2015 09.11.2020

Tring 1. Platformë 
numerike 
satelitore,
2. Shërbim 

sipas protokollit 
OTT(është 
hequr në 

shtator 2016),
3. IPTV 

(pavlefshmëri)

Republika e 
Shqipërisë 

Rruga e qelqit,
Kombinat, Tiranë
0035544800000

info@tring.al

19.06.2016 19.06.2021

Wedding 
Channel

Ofrim Shërbim 
programi

Online Rruga “Ibrahim Rugova”, 
Pallatet Shallvare, përballë 

Taiwan, Kati 2, Tiranë

07.12.2013 07.12.2018

Zjarr Tv Ofrim Shërbim 
programi

Online Rruga “3 Dëshmorët”,
Pallati Jera 3 Kati 1,

Yzberisht, 1001, Tiranë
Tel. 067 233 2511

09.04.2015 09.04.2020

Durrësi TV Ofrim Shërbim 
programi

Online Lagjja Nr. 17, pranë
Ujësjellësit, pallati Cani 

Construction, Durrës

27.01.2016 27.01.2021

STV Ofrim Shërbim 
programi

Online 19.06.2016 19.06.2021

STV Folk Ofrim Shërbim 
programi

Online 19.06.2016 19.06.2021

Tema Tv Ofrim Shërbim 
programi

Online Rruga “Ismail Qemali”,
Pallati XI, Kati i II, 1001

Tiranë
www.tematv.al
info@tematv.al

19.06.2016 19.06.2021
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18.01.2014 18.01.2019

Vizion + Satelitor Republika e 
Shqipërisë

Rr. Don Bosko, Nr. 5, Tiranë
Tel : 042404229, 0692026371

www.vizionplus.tv
info@vizionplus.tv

- -
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mbrapa Telecomit Tiranë

2. Rruga “Ibrahim Rugova”,
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3. IPTV 

(pavlefshmëri)
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Adresa: Rruga “Papa Gjon Pali II”,
Nr. 1, Kutia postare 1010, Tiranë.
www.ama.gov.al

AUTORITETI I 
MEDIAVE
AUDIOVIZIVE




